



Equipe de Atuação em Cotação:

Nome	Matrícula	Departamento	Telefone
EDUARDO ALENCAR SANTOS	32597	SETOR DE LICITAÇÃO	(83) 98110-5347
JOSE SOARES DA NOBRAGA NETO	32679	SETOR DE LICITAÇÃO	(83) 98169-4112

Relatório de Cotação: MATERIAL DE LIMPEZA

Pesquisa realizada entre 04/04/2023 09:21:37 e 10/05/2023 22:19:58

Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ÁCIDO MURIÁTICO, com no mínimo 16% embalagem plástica com 01 litro - (REGISTRO ANVISA/MS).	3	200 Unidades	R\$ 5,83 (un)	-	R\$ 5,83	R\$ 1.166,00
2) ÁGUA SANITÁRIA- composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, 1 Litro.	3	1.000 Unidades	R\$ 2,14 (un)	-	R\$ 2,14	R\$ 2.140,00
3) ÁLCOOL ETÍLICO 46% INPM, hidratado, não aromatizado, límpido, transparente e isento de resíduos, comercializado conforme Resolução RDC nº 46 de 20/02/2002 – ANVISA.	4	70 Unidades	R\$ 7,63 (un)	-	R\$ 7,63	R\$ 534,10
4) ALCOL ETÍLICO EM GEL - aplicado na limpeza em geral, teor alcoólico 92,8 INPM, acondicionadas em embalagem de papelão de 500 ml. Parâmetro de qualidade: VEJA ou equivalente ou de melhor qualidade.	5	200 Unidades	R\$ 7,47 (un)	-	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00



5) AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, de tubo com 2 litros.	4	150 Unidades	R\$ 6,50 (un)	-	R\$ 6,50	R\$ 975,00
6) CERA LÍQUIDA INCOLOR – Composta de emulsão de polietileno, polífilo, coadjuvantes, conservantes, surfactantes, aniônico e não iônico perfume e água. Utilizado para todos os tipos de pisos. Embalagem com 750 ml.	4	350 Unidades	R\$ 9,17 (un)	-	R\$ 9,17	R\$ 3.209,50
7) COADOR DE PANO para café, 100% algodão, na cor branca, dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade).	6	50 Unidades	R\$ 3,68 (un)	-	R\$ 3,68	R\$ 184,00
8) COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	3	300 Pacotes	R\$ 4,54 (un)	-	R\$ 4,54	R\$ 1.362,00
9) COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	4	300 Pacotes	R\$ 3,50 (un)	-	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
10) COLÔNIA infantil para bebê, sem álcool, com fragrância suave, contendo 500 ml.	3	120 Unidades	R\$ 20,28 (un)	-	R\$ 20,28	R\$ 2.433,60
11) CONDICIONADOR INFANTIL - neutro composto por água, cloreto de diestearildimetilamônio, álcool estearílico, hidroxietil celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, laurato de sorbitato, Embalagem com 350 ml.	4	120 Unidades	R\$ 13,07 (un)	-	R\$ 13,07	R\$ 1.568,40
12) CONDICIONADOR para cabelos normais, embalagem com 350 ml.	4	120 Unidades	R\$ 13,07 (un)	-	R\$ 13,07	R\$ 1.568,40
13) COPO DESCARTÁVEL - 150ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	5	300 Pacotes	R\$ 4,27 (un)	-	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
14) COPO DESCARTÁVEL - 180ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	5	400 Pacotes	R\$ 4,54 (un)	-	R\$ 4,54	R\$ 1.816,00
15) COPO DESCARTÁVEL - 200ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	4	500 Pacotes	R\$ 5,73 (un)	-	R\$ 5,73	R\$ 2.865,00
16) COPO DESCARTÁVEL - 50ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	5	400 Pacotes	R\$ 2,62 (un)	-	R\$ 2,62	R\$ 1.048,00
17) CORDAS P/ VARAL DE ROUPAS, nº 03, em nylon, com no mínimo 10 metros.	4	60 Unidades	R\$ 4,41 (un)	-	R\$ 4,41	R\$ 264,60
18) CREME DE HIDRATAÇÃO – peso 1 KG. Fórmula suave com ph balanceado, especialmente desenvolvido para crianças.	3	30 Unidades	R\$ 15,23 (un)	-	R\$ 15,23	R\$ 456,90



19) CREME DENTAL com flúor, acondicionado em embalagem plástica com 90 gramas.	3	350 Unidades	R\$ 3,69 (un)	-	R\$ 3,69	R\$ 1.291,50
20) CREME DENTAL INFANTIL - em Gel, Sabor Tutti Frutti sem flúor acondicionado em tubos plásticos com no mínimo 100g.	5	250 Unidades	R\$ 4,66 (un)	-	R\$ 4,66	R\$ 1.165,00
21) CREME PARA ASSADURAS INFANTIL - Com Óleo de Amêndoas, talco, zinco oxido, agua, lanolina, e outros componentes necessários para a prevenção e tratamento de assaduras em crianças. Embalagem com 100g.	3	40 Unidades	R\$ 9,40 (un)	-	R\$ 9,40	R\$ 376,00
22) DESINFETANTE PARA PISO – Poderoso desinfetante a base de quaternário de Amônio, eficaz contra bactérias gram-positivas e gram-negativas e microorganismos. Embalagem com 2 Litros.	3	1.200 Unidades	R\$ 4,24 (un)	-	R\$ 4,24	R\$ 5.088,00
23) DESODORIZADOR DE AR, aromatizante de ambientes, lavanda, aerossol e biodegradável. Tubo com 400ml em Spray.	3	180 Unidades	R\$ 9,69 (un)	-	R\$ 9,69	R\$ 1.744,20
24) DETERGENTE – neutro concentrado, biodegradável, atóxico, glicerina do, testado e aprovado dermatologicamente acondicionado em frascos de 2 litros.	5	1.200 Unidades	R\$ 4,80 (un)	-	R\$ 4,80	R\$ 5.760,00
25) ESCOVA DE VASO SANITÁRIO – Constituído de cabo plástico de 30 cm com cerdas sintéticas de polipropileno resistente, com suporte.	4	30 Unidades	R\$ 8,50 (un)	-	R\$ 8,50	R\$ 255,00
26) ESCOVA DENTAL INFANTIL - com cerdas hiperacias, para massagear e limpar as gengivas e dentes de crianças. Embalado individualmente contendo todas as descrições de fabricante, validade, e composição na embalagem.	3	450 Unidades	R\$ 4,43 (un)	-	R\$ 4,43	R\$ 1.993,50
27) ESPONJA ANTI-ADERENTE PARA LOUÇAS, confeccionada em espuma de poliuretano com bactericidas e fibras sintética com abrasivo dupla face medindo 110x75x20mm.	4	1.000 Unidades	R\$ 1,01 (un)	-	R\$ 1,01	R\$ 1.010,00
28) ESPONJA DE AÇO - Esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter número do lote e data de fabricação e prazo de validade.	3	500 Unidades	R\$ 2,51 (un)	-	R\$ 2,51	R\$ 1.255,00
29) FLANELA DE TECIDO - de algodão, para limpeza, com comprimento 40 de largura x 61 cm.	3	300 Pacotes	R\$ 2,84 (un)	-	R\$ 2,84	R\$ 852,00



30) FÓSFORO PARA USO DOMÉSTICO - em pacote com 10 caixas de 40 un cada.	3	50 Maços	R\$ 3,72 (un)	-	R\$ 3,72	R\$ 186,00
31) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho M. Pacote com 80 unidades.	4	60 Pacotes	R\$ 42,24 (un)	-	R\$ 42,24	R\$ 2.534,40
32) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho G. pacote com 60 unidades.	4	60 Pacotes	R\$ 41,01 (un)	-	R\$ 41,01	R\$ 2.460,60
33) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho XG Pacote com 58 unidades .	3	60 Pacotes	R\$ 42,99 (un)	-	R\$ 42,99	R\$ 2.579,40
34) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho EXG. Pacote com 52 unidades.	3	50 Pacotes	R\$ 42,99 (un)	-	R\$ 42,99	R\$ 2.149,50
35) GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	4	100 Pacotes	R\$ 3,97 (un)	-	R\$ 3,97	R\$ 397,00
36) GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	3	100 Pacotes	R\$ 3,23 (un)	-	R\$ 3,23	R\$ 323,00
37) GUARDANAPO DE PAPEL, em papel absorvente, branco de alta alvura, medindo, aproximadamente, 23cm x 23cm, embalado em pacotes com 50 unidades cada.	5	300 Pacotes	R\$ 2,00 (un)	-	R\$ 2,00	R\$ 600,00
38) MAMADEIRA – Capacidade para aproximadamente 330 ml, com gargalo Ultra- Higienico, sem Bordas ou Rebarbas Cortantes. Bico Universal de Silicone atóxico, antialérgico, inodoro, insípido, transparente e fácil de limpar.	4	45 Unidades	R\$ 26,21 (un)	-	R\$ 26,21	R\$ 1.179,45
39) PÁ PARA LIXO confeccionada em plástico com largura de 27cm e cabo de madeira de 76cm.	3	35 Unidades	R\$ 9,47 (un)	-	R\$ 9,47	R\$ 331,45
40) PALITO DE DENTE, curto, fino, feito em madeira c/100 cx.	4	100 Caixas	R\$ 1,84 (un)	-	R\$ 1,84	R\$ 184,00



41) PANO DE CHÃO - alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60 x 80 cm, gramatura de 22 de batida.	4	400 Unidades	R\$ 4,04 (un)	-	R\$ 4,04	R\$ 1.616,00
42) PANO DE PRATO 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca 400 x 750 mm. Pacote com 12 unidades.	3	200 Pacotes	R\$ 3,39 (un)	-	R\$ 3,39	R\$ 678,00
43) PAPEL ALUMÍNIO rolo com 7,5m x 45 cm.	3	200 Unidades	R\$ 6,76 (un)	-	R\$ 6,76	R\$ 1.352,00
44) PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, macio, absorvente, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pct. com 04 rolos.	5	800 Pacotes	R\$ 5,99 (un)	-	R\$ 5,99	R\$ 4.792,00
45) PAPEL TOALHA interfolha, branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios medindo aprox. 21 X 22 cm, 2 dobras, pacote com 2.400 fls. Pacote com 02 unidades.	3	200 Pacotes	R\$ 4,86 (un)	-	R\$ 4,86	R\$ 972,00
46) PASTILHA SANITÁRIA- com suporte plástico, com no mínimo 25gr, com fragrância de lavanda, floral ou campestre. Embalagem caixa com 01 unid.	4	150 Unidades	R\$ 1,96 (un)	-	R\$ 1,96	R\$ 294,00
47) PENTE PARA PIOLHO em plástico rígido, para cabelo, dentes finos (), tamanho 10 cm	3	10 Unidades	R\$ 3,96 (un)	-	R\$ 3,96	R\$ 39,60
48) PENTE para cabelo, em plástico rígido, com cabo, resistente. Dentes largos. Tamanho 22 cm	5	10 Unidades	R\$ 3,65 (un)	-	R\$ 3,65	R\$ 36,50
49) PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco; no tamanho pequeno (AA); embalado em cartela com 4 unidades	4	15 Cartelas	R\$ 5,53 (un)	-	R\$ 5,53	R\$ 82,95
50) PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e oxido de zinco; no tamanho palito (AAA); embalado em cartela com 02 unidades.	3	15 Cartelas	R\$ 5,46 (un)	-	R\$ 5,46	R\$ 81,90



51) POLIDOR DE ALUMÍNIO - Produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composto por solução tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido.	5	650 Unidades	R\$ 2,43 (un)	-	R\$ 2,43	R\$ 1.579,50
52) PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 15 Raso. Pacote com 10 Unidades.	3	200 Pacotes	R\$ 2,71 (un)	-	R\$ 2,71	R\$ 542,00
53) PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 18 Raso. Pacote com 10 Unidades.	3	200 Pacotes	R\$ 3,15 (un)	-	R\$ 3,15	R\$ 630,00
54) PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 21 Raso. Pacote com 10 Unidades.	4	200 Pacotes	R\$ 3,25 (un)	-	R\$ 3,25	R\$ 650,00
55) PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 12cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.	3	200 Pacotes	R\$ 2,80 (un)	-	R\$ 2,80	R\$ 560,00
56) PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 15cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.	4	200 Pacotes	R\$ 3,25 (un)	-	R\$ 3,25	R\$ 650,00
57) PREDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de polietileno resistente e atóxico. Pacote com 12 unidades.	3	50 Pacotes	R\$ 2,70 (un)	-	R\$ 2,70	R\$ 135,00
58) PREDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de madeira. Pacote com 12 unidades.	3	50 Pacotes	R\$ 2,70 (un)	-	R\$ 2,70	R\$ 135,00
59) QUEROSENE -para uso em limpeza geral, embalagem de plástico resistente, com 900 ml.	3	30 Unidades	R\$ 15,50 (un)	-	R\$ 15,50	R\$ 465,00
60) RODO GRANDE 40 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).	4	100 Unidades	R\$ 5,82 (un)	-	R\$ 5,82	R\$ 582,00
61) RODO GRANDE 60 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).	3	100 Unidades	R\$ 8,79 (un)	-	R\$ 8,79	R\$ 879,00
62) SABÃO DE COCO em barra, com registro de no Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 1 unidade de 200 gramas embalada, acondicionado em embalagem plástica.	3	200 Unidades	R\$ 3,09 (un)	-	R\$ 3,09	R\$ 618,00
63) SABÃO EM BARRA em barra, glicerinado, azul, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 5 unidades de 200g embaladas em embalagem plástica de 1Kg	5	500 Pacotes	R\$ 8,14 (un)	-	R\$ 8,14	R\$ 4.070,00



64) SABÃO EM BARRA - em barra, glicerinado, neutro, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. pacote com 5 unidades embaladas em recipiente de plástico.	7	500 Pacotes	R\$ 8,63 (un)	-	R\$ 8,63	R\$ 4.315,00
65) SABÃO EM PÓ para limpeza pesada, acondicionados em embalagem plástica de 500g.	3	1.000 Unidades	R\$ 4,89 (un)	-	R\$ 4,89	R\$ 4.890,00
66) SABÃO LÍQUIDO para roupas, fabricado com material de primeira qualidade, biodegradável, composto de branqueadores e enzimas, para lavagem de roupas em geral. Embalagem de 1 litro.	3	200 Unidades	R\$ 7,17 (un)	-	R\$ 7,17	R\$ 1.434,00
67) SABONETE INFANTIL em barra. para higiene pessoal de crianças, glicerinado, perfume suave, contendo agentes biodegradáveis, hipoalergênico, testado dermatologicamente e com registro no Ministério da Saúde e ANVISA. Unidade de 90g.	5	120 Unidades	R\$ 2,84 (un)	-	R\$ 2,84	R\$ 340,80
68) SACO PLÁSTICO P/ LIXO em polietileno, com capacidade de 100 litros, 12 micras de espessura, indicado para lixos compactos e de grande peso. Pacote com 10 unidades.	4	500 Pacotes	R\$ 3,89 (un)	-	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
69) SACO PLÁSTICO P/ LIXO - para lixo doméstico em polietileno, resistente, com estaqueidade de suficiente para que não haja vazamento de lixo líquido, suportando suspender 10 kg sem rasgar. Com capacidade de 50 litros. Pacote com 10 unidades.	3	500 Pacotes	R\$ 3,64 (un)	-	R\$ 3,64	R\$ 1.820,00
70) SHAMPOO INFANTIL vitaminado com sua Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos, testado dermatologicamente, acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador. Unidade com 350 ml.	4	40 Unidades	R\$ 13,15 (un)	-	R\$ 13,15	R\$ 526,00
71) TOUCA DESCARTÁVEL de cozinha, na cor branca, atoxico, tnt 100% propileno, geralmente usadas em cozinhas industriais, pacote com 100 und.	4	100 Pacotes	R\$ 11,23 (un)	-	R\$ 11,23	R\$ 1.123,00
72) VASSOURA DE NYLON - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico. Com cerdas de Nylon fixas em cabo de madeira com 50cm.	3	500 Unidades	R\$ 8,17 (un)	-	R\$ 8,17	R\$ 4.085,00
73) VASSOURA DE PALHA - material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.	6	400 Unidades	R\$ 3,42 (un)	-	R\$ 3,42	R\$ 1.368,00
74) VELA PARA FILTRO retira gostos e odores / vela tem altura 10 cm x 5,5 diâmetro x parafuso 4 cm parede micro fibrosa de 0,5 a 1,0.	3	200 Unidades	R\$ 8,47 (un)	-	R\$ 8,47	R\$ 1.694,00



Detalhamento dos Itens

Item 1: ÁCIDO MURIÁTICO, com no mínimo 16% embalagem plástica com 01 litro - (REGISTRO ANVISA/MS).

Preço Estimado: R\$ 5,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,83

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ÁCIDO MURIÁTICO, com no mínimo 16% embalagem plástica com 01 litro - (REGISTRO ANVISA/MS).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 5,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB	Data: 01/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: DESENGRAXANTE - DESENGRAXANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ÁCIDO: SULFÔNICO, FLUORÍDRICO, MURIÁTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL	SRP: NÃO
CatMat: 388864 - DESENGRAXANTE	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 41/2022 / UASG: 135011
	Lote/Item: 4/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 50
	Unidade: Litro
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.116.454/0001-70 *VENCEDOR*	ANA PAULA VELEZ DA SILVA	R\$ 5,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 797
	Telefone: (83) 2153-9815	Email: hpembalagens.cg@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Data: 16/03/2023 13:46
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: ACIDO MURIATICO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO, CONTENDO 1LT DO PRODUTO. - ACIDO MURIATICO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO, CONTENDO 1LT DO PRODUTO.	SRP: SIM
	Identificação: 227606
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br
	Quantidade: 400
	Unidade: UN
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 4,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,70
Endereço: ,					
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA *VENCEDOR*				R\$ 6,83
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 6,86
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 6,86
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,86
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulalio@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Ácido Clorídrico (HCl) - Ácido Muriático 1Lt - Ácido Clorídrico (HCl) - Ácido Muriático 1Lt	SRP: NÃO
	Identificação: 58545
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 72
	Unidade: LT
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA *VENCEDOR*				R\$ 5,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 5,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	Telefone: (83) 8739-0154	Email: ademirmelo612@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 8,47
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 2: ÁGUA SANITÁRIA- composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, 1 Litro.

Preço Estimado: R\$ 2,14 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,14

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	ÁGUA SANITÁRIA- composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum, acondicionadas em embalagens de papelão de 1 Litro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,61

Valor corrigido em 0,53% pelo índice IPCA.

R\$ 2,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAIBA	Data: 04/01/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Água Sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum	SRP: SIM
CatMat: 310507 - ÁGUA SANITÁRIA	Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:389333
	Lote/Item: 5/76
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2023 11:20
	Homologação: 17/02/2023 11:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Frasco 1,00 L
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.111.974/0001-79	S. E M. DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 2,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646
	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 2,61
VENCEDOR		
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255
	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493
		Email: eficientecomercio@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,65
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,89

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 1,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS - STTP-CG **Data:** 06/12/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades da STTP. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum **Identificação:** N°Pregão:182022 / UASG:927638
Lote/Item: /1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 14/12/2022 13:51
Homologação: 09/01/2023 14:07
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 800
Unidade: Litro
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,18
Endereço:		
,		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,32
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
09.084.415/0001-65	FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI	R\$ 1,33
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DA LINHA, 5345
		Telefone: (81) 3421-2440/ (81) 3421-2440
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 1,33
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 1,53
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646
		Telefone: (83) 9410-5895
		Email: carolina.santiago@yahoo.com.br
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 1,69
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 1,72
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
		Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo
		Telefone: (81) 3421-2733
		Email: box.distribuidora@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1,73
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,74
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,84
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255
		Nome de Contato: MATEUS
		Telefone: (81) 98437-4493
		Email: eficientecomercio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 1,85
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 1,89
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS					R\$ 1,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com		
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI					R\$ 1,90
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79	Telefone: (82) 8706-4735	Email: svrlicitacoescontratos@gmail.com		
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 1,98
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	Telefone: (84) 8602-8149	Email: financeiro@vevuchoa.com.br		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 1,99
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresamentos@outlook.com		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 2,00
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br		
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 2,22
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 455	Telefone: (84) 9103-4104	Email: delta.industria@gmail.com		
36.598.479/0001-57	ECOMEIOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 2,23
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA DOUTOR MARIO NEGOCIO, 1890	Nome de Contato: kadija / Junior	Telefone: (84) 9933-2552	Email: ecomeios@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,66
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS					R\$ 2,80
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 4,00
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV SAO JOSE, 181	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (11) 2620-3840	Email: gustavofreitas08@hotmail.com	



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

93
R\$ 1,87
R\$ 1,90

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado

Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e gêneros alimentícios, através de Sistema de Registro de Preços - SRP, a fim de atender as necessidades da Sede Administrativa, Estação Experimental do INSA..

Descrição: **Água sanitária** - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% , Classe Corrosivo: Classe 8 , Número Risco: 85 , Risco Saúde: 3 , Corrosividade: 1 , Peso Molecular Cloro: 74,50 , Cor: Incolor , Densidade: De 1,20 A 1 G/

CatMat: 292730 - ÁGUA SANITÁRIA

Data: 04/11/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:240114

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2022 16:07

Homologação: 17/11/2022 07:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 840

Unidade: Litro

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18 *VENCEDOR*	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 1,73
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
		Email: box.distribuidora@hotmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,75
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 1,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
47.886.991/0001-15	MARCELO DO NASCIMENTO ALVES 03854891458	R\$ 1,87
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PATRICIO LEAL DE MELO, 60
		Telefone: (83) 9808-9400
		Email: nascimentoalves131@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,90
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.116.302/0001-07	MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 1,92
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R WALDEMAR DE M ACCIOLY, 1.385
	Nome de Contato: Agostinho César Pontes de Alcântara	Telefone: (83) 3224-2839
		Email: multquil@gmail.com
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,12
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 3: ÁLCOOL ETÍLICO 46% INPM, hidratado, não aromatizado, límpido, transparente e isento de resíduos, comercializado conforme Resolução RDC n° 46 de 20/02/2002 – ANVISA.

Preço Estimado: R\$ 7,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,63

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	ÁLCOOL ETÍLICO 46% INPM, hidratado, não aromatizado, límpido, transparente e isento de resíduos, comercializado conforme Resolução RDC n° 46 de 20/02/2002 – ANVISA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 20/03/2023 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo, visando atender às necessidades da Coordenadoria de Gestão do Escritório em Brasília- COGEB, parte integrante da Casa Civil do Governo do Estado do Ceará, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:3182023 / UASG:943001

Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes
Aplicação: Produto Limpeza Doméstica , Tipo: Hidratado , Características Adicionais: Incolor , Concentração: 46°Inpm

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/03/2023 17:14

Homologação: 27/03/2023 17:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36

Unidade: Frasco 1 L

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.868.944/0001-40 *VENCEDOR*	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,25
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R RUBENS MONTE, 225
	Telefone: (85) 3483-2232	Email: zappcomercio@hotmail.com
26.230.868/0001-71	BRILHARES PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 7,78
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R RUBENS MONTE, 225
	Nome de Contato: MARIA	Telefone: (85) 3033-6950
		Email: brilharespl@hotmail.com
19.925.518/0001-64	S. S. VASCONCELOS	R\$ 8,02
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R DA ASSUNCAO, 423
		Telefone: (85) 3235-9234/ (85) 9104-4738
40.186.167/0001-03	META COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,39
Estado: GO	Cidade: Luziânia	Endereço: R 17, S/N
	Nome de Contato: Willian	Telefone: (61) 99569-0161
		Email: metacomercioservico@gmail.com
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI	R\$ 10,42
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140
		Telefone: (85) 8861-5222
		Email: jfvbezerra@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,30

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 7,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
 Procuradoria Geral de Justiça no Estado do Ceará

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de limpeza diversos, de acordo com as especificações e estimativas de quantidades contidas no Anexo A do Termo de Referência..

Descrição: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes
 Aplicação: Produto Limpeza Doméstica , Tipo: Hidratado , Características Adicionais: Incolor , Concentração: 46°Inpm

CatMat: 429961 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Data: 15/12/2022 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:372022 / UASG:926484
Lote/Item: 1/3
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 13/02/2023 11:04
Homologação: 13/02/2023 12:52
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.250
Unidade: Frasco 1,00 L
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA					R\$ 5,60
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: ROD BR-116, 9433	Telefone: (85) 3034-3300			
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 6,27
VENCEDOR						
Estado: CE	Cidade: Maranguape	Endereço: R MARIA NUNES DA SILVA, 221	Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (85) 98868-9532	Email: expdistribuidora@gmail.com	
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA					R\$ 6,50
Estado: CE	Cidade: Aracati	Endereço: TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS, 982	Telefone: (88) 9723-5917	Email: ruthpauloks982@gmail.com		
33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 6,89
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R DESEMBARGADOR PRAXEDES, 1329	Telefone: (85) 8893-6486	Email: wrcomercial2019@hotmail.com		
27.487.710/0001-44	ANDRE V S MORAIS					R\$ 7,15
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R A (CJ RES MARCOS FREIRE), 200	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (84) 3473-0134	Email: limplaspeldistribuidora@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,44
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA					R\$ 7,51
Estado: CE	Cidade: Baturité	Endereço: R 15 DE NOVEMBRO, 827	Nome de Contato: Ozéias Ferreira Maia	Telefone: (85) 3254-6740		
29.725.927/0001-70	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI					R\$ 7,83
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV CASTELO DE CASTRO, 206	Nome de Contato: BEATRIZ	Telefone: (85) 9834-2382	Email: bmpsousacomercial@hotmail.com	
11.914.096/0001-10	PH&B COMERIO & SERVICOS LTDA,					R\$ 7,83
Estado: CE	Cidade: Eusébio	Endereço: R MIRIAN DE ABREU, 184	Nome de Contato: Paulo Sérgio Ferreira de Sousa	Telefone: (85) 3269-1496	Email: phlicitcoes@hotmail.com	
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI					R\$ 11,26
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 453	Nome de Contato: MICAELA	Telefone: (84) 98874-4964	Email: licitacao@prolimpnatal.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

96
R\$ 7,44
R\$ 7,53

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Procuradoria Geral de Justiça no Estado do Ceará

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de limpeza diversos, de acordo com as especificações e estimativas de quantidades contidas no Anexo A do Termo de Referência..

Descrição: **Álcool Etílico Limpeza De Ambientes** - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes
Aplicação: Produto Limpeza Doméstica , Tipo: Hidratado , Características Adicionais: Incolor , Concentração: 46°Inpm

CatMat: 429961 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Data: 15/12/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:372022 / UASG:926484

Lote/Item: 2/65

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/02/2023 11:19

Homologação: 13/02/2023 12:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 750

Unidade: Frasco 1,00 L

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.644.910/0001-09	COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA					R\$ 5,60
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: ROD BR-116, 9433	Telefone: (85) 3034-3300			
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 6,15
VENCEDOR						
Estado: CE	Cidade: Maranguape	Endereço: R MARIA NUNES DA SILVA, 221	Nome de Contato: FELIPE	Telefone: (85) 98868-9532	Email: expdistribuidora@gmail.com	
33.614.493/0001-09	ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 6,39
Estado: CE	Cidade: Eusébio	Endereço: ENT DO FIO, 2860	Telefone: (85) 9111-3881	Email: tributos@treinacon.net		
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA					R\$ 6,50
Estado: CE	Cidade: Aracati	Endereço: TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS, 982	Telefone: (88) 9723-5917	Email: ruthpauloks982@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,44
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA					R\$ 7,51
Estado: CE	Cidade: Baturité	Endereço: R 15 DE NOVEMBRO, 827	Nome de Contato: Ozéias Ferreira Maia	Telefone: (85) 3254-6740		
29.725.927/0001-70	BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI					R\$ 7,83
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV CASTELO DE CASTRO, 206	Nome de Contato: BEATRIZ	Telefone: (85) 9834-2382	Email: bmpsousacomercial@hotmail.com	
11.914.096/0001-10	PH&B COMERIO & SERVICOS LTDA,					R\$ 7,83
Estado: CE	Cidade: Eusébio	Endereço: R MIRIAN DE ABREU, 184	Nome de Contato: Paulo Sérgio Ferreira de Sousa	Telefone: (85) 3269-1496	Email: phlicitcoes@hotmail.com	
33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 7,83
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R DESEMBARGADOR PRAXEDES, 1329	Telefone: (85) 8893-6486	Email: wrcomercial2019@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Souza

Data: 08/08/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:158279

Objeto: Aquisição de material de consumo para atender as demandas do almoxarifado do IFPB- Campus Sousa e demais órgãos participantes..

Lote/Item: /63
Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes
Aplicação: Produto Limpeza Doméstica , Tipo: Hidratado , Características Adicionais: Incolor , Concentração: 46°Inpm

Adjudicação: 16/08/2022 15:11
Homologação: 01/09/2022 08:13

CatMat: 429961 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 660
Unidade: Litro
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor						Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI						R\$ 5,98
VENCEDOR							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA						R\$ 6,72
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com		
36.193.120/0001-08	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA						R\$ 6,98
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
PE	Ilha de Itamaracá	R SAO LOURENCO DA MATA, 151	(81) 3458-4376	nadolli@hotmail.com			
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO						R\$ 8,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSÉ	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com		
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA						R\$ 9,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PB	Santa Rita	PC GETULIO VARGAS, 002	ISMAEL	(83) 98871-7443	comercialribeirolicita@gmail.com		
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI						R\$ 20,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com		

Item 4: ALCOOL ETÍLICO EM GEL - aplicado na limpeza em geral, teor alcoólico 92,8 INPM, acondicionadas em embalagem de papelão de 500 ml. Parâmetro de qualidade: VEJA ou equivalente ou de melhor qualidade.

Preço Estimado: R\$ 7,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,47

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	ALCOOL ETÍLICO EM GEL - aplicado na limpeza em geral, teor alcoólico 92,8 INPM, acondicionadas em embalagem de papelão de 500 ml. Parâmetro de qualidade: VEJA ou equivalente ou de melhor qualidade.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

98
R\$ 7,25
R\$ 7,41

Órgão: BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE **Data:** 31/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Base Administrativa do Curado e GCALC/7. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: **ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES - A'LCOOOL ET'I'LICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIC,A~O HIDROALCOO'LICA, APARE'NCIA VISUAL GEL, APLICAC,A~O PRODUTO LIMPEZA DOME'STICA, CONCENTRAC,A~O 65%, ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 500 G** **Identificação:** N°Pregão:202022 / UASG:160225
CatMat: 311410 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES **Lote/Item:** /4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 12.610
Unidade: FRASCO 500,00 G
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 5,61
VENCEDOR						
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 5,78
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 455	Telefone: (84) 9103-4104	Email: delta.industria@gmail.com		
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA					R\$ 6,40
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com		
42.291.390/0001-46	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 7,20
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE CONJUNTO 12 LOTES, 09/10	Nome de Contato: Roberto	Telefone: (61) 3686-2888	Email: comercial@infinitypharmadf.com.br	
42.940.109/0001-59	ARIANE CARVALHO DA SILVA 10140673407					R\$ 7,30
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA MAGDA, 510	Telefone: (81) 9908-2202	Email: norpel.distribuidora@hotmail.com		
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 7,40
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com		
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 7,49
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493	Email: eficientecomercio@hotmail.com	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA					R\$ 22,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 5,80
R\$ 5,93



Órgão: BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE **Data:** 31/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Base Administrativa do Curado e GCALC/7. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ALCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70° GL), APRESENTAÇÃO GEL, GARRAFA 500 G. **Identificação:** NºPregão:202022 / UASG:160225
CatMat: 269943 - ÁLCOOL ETÍLICO **Lote/Item:** /5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 14.560
Unidade: FRASCO 500,00 ML
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
42.291.390/0001-46 *VENCEDOR*	INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 4,20
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE CONJUNTO 12 LOTES, 09/10	Nome de Contato: Roberto	Telefone: (61) 3686-2888	Email: comercial@infinitypharmadf.com.br	
41.029.568/0001-12	VIVOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA					R\$ 4,58
Estado: PE	Cidade: Cabo de Santo Agostinho	Endereço: RUA OURICURI, 316	Telefone: (81) 9633-3058 / (81) 8104-1868	Email: vivomed@vivomed.com.br		
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA					R\$ 4,59
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA ALAIDE DE SA LEITAO, 42	Nome de Contato: Camila	Telefone: (81) 4101-8158	Email: distribuidoraecopeco@gmail.com	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 5,60
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI					R\$ 5,70
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060	Nome de Contato: Jean Sena	Telefone: (81) 3444-7035	Email: vendas1@valorsuprimentos.com.br	
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 5,80
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: R AREOBALDO BANDEIRA, 106	Nome de Contato: RAFAEL	Telefone: (27) 98148-5388	Email: rafael@monacoes.com.br	
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTAÇÃO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,80
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com		
34.333.903/0001-06	FL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO EIRELI					R\$ 5,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 202	Nome de Contato: Fábio	Telefone: (81) 99272-3196	Email: flcomercioatacadista@gmail.com	
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 6,79
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 455	Telefone: (84) 9103-4104	Email: delta.industria@gmail.com		
42.940.109/0001-59	ARIANE CARVALHO DA SILVA 10140673407					R\$ 8,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA MAGDA, 510	Telefone: (81) 9908-2202	Email: norpel.distribuidora@hotmail.com		
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA					R\$ 15,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com		



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,00

Valor corrigido em 1,87% pelo índice IPCA.

R\$ 7,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 29/09/2022 09:00
Objeto: Aquisic,a~o de material de limpeza, higienizac,a~o e material de piscina.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES - A'LCPOOL ETI'LICO EM GEL, COMPOSIC,A~O: A'LCPOOL ETI'LICO HIDRATADO 70º INPM, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, DESNATURANTE, CONSERVANTE E VE'ICULO. INDICADO PARA LIMPEZA, EMBALAGEM DEVERA' CONTER: NOME DO TE'CNICO RESPONSÁVEL, AUTORIZAC,A~O DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE, NOTIFICAC,A~O NA ANVISA, LOTE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAC,A~O, VALIDADE DE36 MESES. EMBALADO EM FRASCO RESISTENTE DE 500 ML E COM TAMP A TIP TOP, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELA~O RESISTENTE QUE SUPORTE EMPILHAMENTO. (CATMAT 441477)	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:532022 / UASG:120636
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.004
	Unidade: FRASCO 500,00 ML
	UF: MG
CatMat: 441477 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.076.414/0001-18	LUCIPHARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA	R\$ 4,05
VENCEDOR		
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: R GUARUJA, 261
	Nome de Contato: Angelica	Telefone: (17) 3525-2600
	Email: contato@lucipharma.com.br	
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI	R\$ 4,08
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R JOSE ACACIO SCANDAR, 49
	Nome de Contato: DAVI	Telefone: (16) 3617-9264
	Email: confiancedistribuidora@hotmail.com	
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,14
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MARIA JOSE ASSUMPCAO, 154
	Telefone: (31) 3337-3799	Email: conted.bhz@terra.com.br
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	R\$ 5,00
Estado: SP	Cidade: Santa Fé do Sul	Endereço: AV CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 1069
	Nome de Contato: Luana	Telefone: (17) 3631-2929
	Email: luana.felix@zelocomercial.com.br	
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA	R\$ 5,34
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV AMERICO VESPUCIO, 213
	Nome de Contato: Tiago Ernesto Guerra	Telefone: (31) 3425-7501
	Email: comercialvener@hotmail.com	
43.782.859/0001-02	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,36
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: ESTRADA DO JATOBA, 95
	Nome de Contato: Fabio	Telefone: (31) 3356-6681
	Email: fcdistribuidora95@gmail.com	
15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	R\$ 6,99
Estado: MG	Cidade: Sete Lagoas	Endereço: R DOUTOR JOAO BATISTA, 608
	Telefone: (31) 3771-0503	Email: claudiolanza.mabc@gmail.com
34.427.515/0001-94	LINEX LTDA	R\$ 7,00
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JUIZ ACHILLES VELLOSO, 671
	Telefone: (31) 9292-4902	Email: ar.bemestar@gmail.com
27.471.471/0001-34	DISTRIBRAS ATACADISTA LTDA	R\$ 7,00
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R MARCONE, 42
	Telefone: (31) 2524-5737	Email: adm.distribras@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 7,15
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PC VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com	
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA					R\$ 7,15
Estado: PB	Cidade: Santa Rita	Endereço: PC GETULIO VARGAS, 002	Nome de Contato: ISMAEL	Telefone: (83) 98871-7443	Email: comercialribeirolicita@gmail.com	
02.858.842/0001-04	MERCES LUIZA BARBOSA DA SILVA EIRELI					R\$ 7,16
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R GAMA CERQUEIRA, 734	Nome de Contato: RONAN	Telefone: (31) 3273-5077	Email: dml.nutrimg@gmail.com	
30.372.538/0001-98	EQUIPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 7,16
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST DOS BANDEIRANTES, 07499	Nome de Contato: KAROLINE	Telefone: (21) 2458-0011	Email: cotacoes@grupototalline.com.br	
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA					R\$ 7,16
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: AV SAO JOSE, 181	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (11) 2620-3840	Email: gustavofreitas08@hotmail.com	
21.559.804/0001-03	GERBRA COMERCIO EIRELI					R\$ 7,16
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DA OLARIA, 622	Telefone: (31) 3332-0935	Email: licitacao@jerba.com.br		
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 7,16
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R PAU BRASIL, 67	Telefone: (31) 3128-2980	Email: contato@equilibrioempresarial.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,90

Valor corrigido em 1,87% pelo índice IPCA.

R\$ 9,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA	Data: 29/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza, higienização e material de piscina.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES - HIGIENIZADOR; EM GEL, CRISTAL; NEUTRO; COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%, ISOPROPÍLICO, AGENTES HIDRATANTES, VITAMINA E; INDICADO PARA AÇÃO BACTERICIDA E ANTISSEPTICO DE MANGUEIRAS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM VÁLVULA DOSADORA E ANTI RETORNO; 500 G. (CATMAT 441477)	SRP: SIM
CatMat: 441477 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Identificação: NºPregão:532022 / UASG:120636
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 124
	Unidade: FRASCO 500,00 G
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA *VENCEDOR*					R\$ 7,00
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R MARIA JOSE ASSUMPCAO, 154	Telefone: (31) 3337-3799	Email: conted.bhz@terra.com.br		
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA					R\$ 7,40
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AV AMERICO VESPUCIO, 213	Nome de Contato: Tiago Ernesto Guerra	Telefone: (31) 3425-7501	Email: comercialvener@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código de Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA					R\$ 8,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santa Fé do Sul	AV CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 1069	Luana	(17) 3631-2929	luana.felix@zelocomercial.com.br	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 21,68
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSÉ	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com	
15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO					R\$ 21,69
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Sete Lagoas	R DOUTOR JOAO BATISTA, 608		(31) 3771-0503	claudiolanza.mabc@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,78

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 7,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO - PE	Data:	28/07/2022 10:00
Objeto:	Aquisição de Materiais de Expediente para a Base Administrativa do Curado, Organizações Militares Vinculadas e OMs integrantes do GCALC/Recife..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, TIPO GEL, PARA LIMPEZA DE MÃOS, FRASCO DE 500 ML.	SRP:	SIM
CatMat:	347138 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Identificação:	NºPregão:122022 / UASG:160225
		Lote/Item:	/209
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	24/08/2022 15:37
		Homologação:	29/08/2022 15:28
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	14.350
		Unidade:	FRASCO 500,00 ML
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.346.997/0001-74	ANGELICA RAIMUNDO PESSOA E SILVA 05289729445					R\$ 5,63
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R FRANCISCO CORTEZ, 115	(81) 3221-9455	angelica.pessoa02@hotmail.com		
70.066.840/0001-32	VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI					R\$ 5,64
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060	Jean Sena	(81) 3444-7035	vendas1@valorsuprimentos.com.br	
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA					R\$ 6,89
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Dores do Indaia	AV DA SAUDADE, 434	Carmelia	(31) 3551-2361	comercial@indalabor.com.br	
19.367.167/0001-13	COMERCIAL TARGET DE EPI E EPC LTDA					R\$ 6,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AV MIGUEL ACHIOLE DA FONCECA, 480	DERICK	(11) 5461-1551	derick@targethospitalar.com.br	
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 7,29
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	(81) 3224-1905	diferencialcomercio@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 7,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	R DOS QUIMICOS, 255	MATEUS	(81) 98437-4493	eficientecomercio@hotmail.com	
37.279.456/0001-42	WILLIAM CEZARIO LOPES 09373081454					R\$ 8,26
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R NOVO HORIZONTE, 659	(81) 9559-5982	cpilcomercio@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 8,27
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 8,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSÉ	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 10,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 10,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	
42.940.109/0001-59	ARIANE CARVALHO DA SILVA 10140673407					R\$ 1.132,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	RUA MAGDA, 510	(81) 9908-2202	norpel.distribuidora@hotmail.com		

Item 5: AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, de tubo com 2 litros.

Preço Estimado: R\$ 6,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,50

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, de tubo com 2 litros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA	Data: 24/03/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Amaciante De Roupas - Amaciante De Roupas Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Composição: Dialquiloxietyl Hidroxietil Metil Amônio Metil Sul	Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:981911
	Lote/Item: 10/47
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 450
	Unidade: Frasco 2 L
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código de Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,33
Endereço: ,		
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 4,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
33.932.061/0001-46	LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 5,87
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GIL FURTADO, 36
		Telefone: (83) 3221-4630
		Email: leaomultiutilidades@gmail.com
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 6,50
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 7,05
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 7,68
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
		Nome de Contato: Ericson
		Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisenpenho@hotmail.com
44.317.987/0001-48	44.317.987 ANDREA DE ASSIS DA SILVA	R\$ 7,83
Endereço: ,		
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,28
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
		Nome de Contato: lago
		Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 8,39
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 8,51
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 6,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB **Data:** 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
Lote/Item: /7
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/06/2022 09:50
Homologação: 10/06/2022 10:39
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 350
Unidade: Frasco 2,00 L
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 3,35
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 3,65
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
39.452.962/0001-17	MARIA ELIANE SILVA MARQUES FERNANDES EIRELI					R\$ 6,00
Estado: PB	Cidade: Damião	Endereço: RUA MANOEL HONORATO DA COSTA, 84	Telefone: (83) 9168-4690	Email: silvaelianemarques@gmail.com		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 6,01
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 10,20
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões
 Prefeitura Municipal de Pilões/PB **Data:** 22/03/2023 10:49
Objeto: Aquisição Parcelada de Material de Limpeza e Higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura Municipal de Pilões/PB. **Modalidade:** Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 228407
Descrição: Amaciante de roupa 2lts - Amaciante de roupa 2lts **Lote/Item:** 1/4
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,08
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 5,18		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 6,80		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA		R\$ 8,90		
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,83**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão SRP: NÃO Identificação: 225881 Lote/Item: 1/3 Ata: Link Ata
Descrição: Amaciante, para roupa, embalagem de 2 litros, forma líquida. - Amaciante, para roupa, embalagem de 2 litros, forma líquida.	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 950 Unidade: UND UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
04.152.874/0001-15 *VENCEDOR*	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO		R\$ 4,45		
Endereço: ,					
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA		R\$ 5,00		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 5,14		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		R\$ 8,51		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI		R\$ 10,00		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO		R\$ 13,45		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (81) 4104-6092	Email: ghpsbarreto@gmail.com



Item 6: CERA LÍQUIDA INCOLOR – Composta de emulsão de polietileno, polifilm, coadjuvantes, conservantes, surfactantes, aniônico e não iônico perfume e água. Utilizado para todos os tipos de pisos. Embalagem com 750 ml.

Preço Estimado: R\$ 9,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,17

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	CERA LÍQUIDA INCOLOR – Composta de emulsão de polietileno, polifilm, coadjuvantes, conservantes, surfactantes, aniônico e não iônico perfume e água. Utilizado para todos os tipos de pisos. Embalagem com 750 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de São Félix do Xingu Câmara Municipal de São Félix do Xingu	Data: 31/03/2023 14:51
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA	Modalidade: Pregão
Descrição: Cera líquida incolor 750 ml de 1ª qualidade - Cera líquida incolor 750 ml de 1ª qualidade	SRP: NÃO
	Identificação: 230589
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.492.978/0001-92 *VENCEDOR*	AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,50
Estado: PA	Cidade: São Félix do Xingu	Endereço: AV RIO XINGU, 2726
		Telefone: (94) 3435-1475

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Lima Duarte Prefeitura Municipal de Lima Duarte	Data: 20/03/2023 14:07
Objeto: Aquisições de material de limpeza e higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Lima Duarte, conforme anexo I do presente edital.	Modalidade: Pregão
Descrição: Cera Líquida , INCOLOR, embalagem 750 ml, Composição: Parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume e água, embalagem contendo a composição, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade - Cera Líquida , INCOLOR, embalagem 750 ml, Composição: Parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume e água, embalagem contendo a composição, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	SRP: NÃO
	Identificação: 228117
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.666.954/0001-91 *VENCEDOR*	MAPE INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI	R\$ 11,00
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R MERCEDES RODRIGUES BARRETO, 155
	Nome de Contato: Danieli de Fatima Santos	Telefone: (32) 3313-0143
		Email: elisangela@flaire.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Lima Duarte
 Prefeitura Municipal de Lima Duarte

Data: 20/03/2023 14:07

Objeto: Aquisições de material de limpeza e higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de Lima Duarte, conforme anexo I do presente edital.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 228117

Lote/Item: 1/7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 130

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: Cera Líquida para ardósia, INCOLOR, embalagem 750 ml, Composição: Parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume e água, embalagem contendo a composição, nome do fabricante, data de fabricação e prazo - Cera Líquida para ardósia, INCOLOR, embalagem 750 ml, Composição: Parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuvante, formol, perfume e água, embalagem contendo a composição, nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.666.954/0001-91	MAPE INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIRELI					R\$ 11,20
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R MERCEDES RODRIGUES BARRETO, 155	Danieli de Fatima Santos	(32) 3313-0143	elisangela@flaire.com.br	
07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA					R\$ 13,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Juiz de Fora	R DIOMAR MONTEIRO, 235	(32) 3224-9003/ (32) 3224-7047	yorcontabilidade@terra.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE CORONEL BICACO

Data: 08/03/2023 00:00

Objeto: A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CORONEL BICACO/RS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45800-6-2023-PRE

Lote/Item: 1/8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/?p=50500:3:::NO:::

Quantidade: 1.000

Unidade: UN

UF: RS

Descrição: CERA LÍQUIDA SUPER BRILHO, ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE SECAGEM RÁPIDA FLEH, EM EMBALAGEM DE 750 ML, NAS CORES, VERMELHO, AMARELO E INCOLOR A SER ESCOLHIDA POR OCASIÃO DA ENTREGA. DE BOA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, RES - CERA LÍQUIDA SUPER BRILHO, ANTIDERRAPANTE, COM SISTEMA DE SECAGEM RÁPIDA FLEH, EM EMBALAGEM DE 750 ML, NAS CORES, VERMELHO, AMARELO E INCOLOR A SER ESCOLHIDA POR OCASIÃO DA ENTREGA. DE BOA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, RESIMAX, PRESERVANTE, CARNAÚBA, DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, EMULSIFICANTE, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE (EXCETO NA INCOLOR) E ÁGUA, POLÍMERO ACRÍLICO. TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0%; PH (25°C): 8,4 A 9,4. DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML. RENDIMENTO: 40 A 60 M2 / L. REGISTRADO NA ANVISA, PADRÕES DE QUALIDADE PARA PRODUTOS, CONFORME RESOLUÇÃO RDC 184/01.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.112.092/0001-00	VIDEQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI					R\$ 4,60
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R GERMANO PAROLINI, 206	Amanda	(54) 3290-4600	laboratorio@videquimica.com.br	
32.445.589/0001-28	PASQUALOTTI & CIA LTDA					R\$ 4,67
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
RS	Santo Augusto	AV CENTRAL, 695	(55) 8428-7387			



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,88
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com
48.995.865/0001-61	RD SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 5,00
Endereço: ,		
04.415.316/0001-03	GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 5,20
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R DEODORO, 715
		Telefone: (51) 3386-4266
27.403.752/0001-50	KAPRICH0 DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 5,50
Estado: RS	Cidade: Alvorada	Endereço: AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 5598
	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (51) 3500-2718
		Email: kapricho@outlook.com.br
33.842.718/0001-84	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,80
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911
		Telefone: (49) 3328-4718
		Email: gerencia@nutrisc.com.br
09.110.229/0001-53	SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,20
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: R TEIXEIRA DE FREITAS, 342
	Nome de Contato: JUAN VELASQUES	Telefone: (51) 3084-5586
		Email: licitacao@distribuidorasaolourenco.com.br
30.683.680/0001-56	D.S COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS E ARTIGOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 6,80
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AV CORONEL FRANCISCO H DOS SANTOS, 913
		Telefone: (41) 3256-1105
		Email: financeiro@dsclean.com
28.104.294/0001-10	VANESSA TAMIOZZO NILEN	R\$ 8,98
Endereço: ,		
32.040.295/0001-16	JONATHAN AFONSO DO PRADO	R\$ 9,66
Estado: RS	Cidade: Estância Velha	Endereço: RUA DO BOSQUE, 63
		Telefone: (51) 3134-5234
		Email: licitacao@afhigiene.com.br
46.636.768/0001-57	MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA	R\$ 10,00
Estado: PR	Cidade: São José dos Pinhais	Endereço: R PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350
	Telefone: (41) 3035-1915/ (0000) 0000-0000	Email: contato@escricon.com.br
43.540.241/0001-36	COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA.	R\$ 11,05
Estado: SC	Cidade: Navegantes	Endereço: ROD BR 470 INGO HERING, 2944
		Telefone: (47) 9244-1260/ (47) 9282-1253
		Email: navban.navegantes@gmail.com
04.212.966/0001-43	ROBERTO FREITAS ALMEIDA	R\$ 1.000,00
Estado: RS	Cidade: Rio Grande	Endereço: AV BUARQUE DE MACEDO, 174
	Telefone: (53) 3232-7603/ (53) 3232-3202	Email: robertofalmeida@yahoo.com.br



Item 7: COADOR DE PANO para café, 100% algodão, na cor branca, dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade).

Preço Estimado: R\$ 3,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,68

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	COADOR DE PANO para café, 100% algodão, na cor branca, dimensões 20 cm (diâmetro) x 30 cm (profundidade).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,97

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 4,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão	Data: 17/05/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais diversos (copa, cozinha, pilhas e baterias, material de proteção e segurança, bandeiras, guarda-chuva e guarda-sol, claviculários, chaveiros, canecas, xícaras, extensões, filtros de linha e diversos).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Coador Café - Coador de café, nome coador tecido café. Coador de pano em 100% algodão, diâmetro mínimo de 13cm em arame galvanizado de 3,4mm e alça com revestimento tipo espaguete em PVC, comprimento máximo do saco 18cm.	SRP: SIM
CatMat: 68446 - COADOR CAFE	Identificação: N°Pregão:272022 / UASG:925125
	Lote/Item: 3/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.347.568/0001-08	SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 3,97
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AV CONTORNO LESTE, 17
		Telefone: (98) 8165-9104
29.028.467/0001-21	L S VIEIRA	R\$ 3,97
VENCEDOR		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R F, 5
	Nome de Contato: LAIS	Telefone: (98) 98135-9696
		Email: lais.one@hotmail.com
45.814.053/0001-84	ALPHA DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,97
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: R P-043, SN
		Telefone: (62) 3943-3251/ (0000) 0000-0000
		Email: padraocontabil2011@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Afrânio fundo municipal de assistencia social	Data: 16/03/2023 18:04
Objeto: Selecionar propostas para obtenção de REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais descartáveis, higiene e limpeza conforme solicitação expressa pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Coador de pano alvejado p/ café nº 08 com cabo de madeira. - Coador de pano alvejado p/ café nº 08 com cabo de madeira.	SRP: SIM
	Identificação: 227725
	Lote/Item: 1/43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.900.116/0001-83	RAIMUNDO COELHO BRITO	R\$ 2,99
VENCEDOR		
Endereço:		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.688.109/0001-29	RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 3,29
Estado: BA	Cidade: Juazeiro	Endereço: R CAROLINA CESAR, 660
	Telefone: (74) 3613-4333	Email: contabilidade.dez@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 05/03/2023 22:48
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	Modalidade: Pregão
Descrição: COADOR DE CAFÉ – Coador de pano alvejado p/ café nº 08 com cabo de madeira. - COADOR DE CAFÉ – Coador de pano alvejado p/ café nº 08 com cabo de madeira.	SRP: NÃO
	Identificação: 225030
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07 *VENCEDOR*	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 4,75
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122
		Telefone: (83) 3351-2860 / (83) 3351-2954
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,80
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,10
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 5,40
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,28

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 2,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LANDRI SALES/PI	Data: 07/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material e produtos de limpeza, e acessórios de copa e cozinha para o atendimento de todas as secretarias e órgãos da administração municipal de Landri Sales – PI, no exercício de 2022.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Coador de café médio (pano) - Coador de café médio (pano)	SRP: NÃO
	Identificação: 44664
	Lote/Item: 59/59
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UND
	UF: PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.348.798/0001-37	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 2,27
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	R BARROSO (ZONA SUL), 1684	MARCILENE	(86) 3303-3413	2mvdistribuidora@gmail.com	
43.262.038/0001-45	MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 2,28
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PI	Teresina	Q A14, 1/3	(86) 8190-3090	masterservicopi@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,28
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
27.817.033/0001-85	A DA SILVA SALMENTO LTDA					R\$ 2,28
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PI	Landri Sales	R DEMERVAL LOBAO, 407	(89) 9406-4808/ (89) 3544-1364	atendimento@rrcontas.com.br		
28.787.127/0001-11	SHIGEMOTO & CIA LTDA					R\$ 2,28
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MS	Campo Grande	R RIO DE JANEIRO, 1675	TIAGO	(67) 3023-8008	licitacao@cocriativo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 4,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COLEGIO DA POLICIA MILITAR DO CE CEL HERVANO

Data: 24/05/2022 15:30

Objeto: MATERIAL DE COPA E COZINHA

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: COADOR DE CAFE - COADOR DE CAFE, DE PANO, COM CABO EM MADEIRA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

SRP: NÃO

Identificação: 202210965

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.582.608/0001-98	MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA					R\$ 3,00
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Parambu				R STA TEREZINHA, 51	
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS					R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R VITAL BRASIL, 780	(85) 3483-7668/ (85) 9812-1358	meire.com2@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,50

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 3,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE TELHA/SE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES
Descrição: COADOR GRANDE PARA CAFÉ DE PANO - COADOR GRANDE PARA CAFÉ DE PANO

Data: 19/05/2022 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 41493
Lote/Item: 16/16
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 120
Unidade: UND
UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta
32.875.635/0001-29	W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.					
VENCEDOR						
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R SERGIPE, 1251	Nome de Contato: IVONALDO SANTOS	Telefone: (79) 3259-2444	Email: wmwcom@hotmail.com	
07.648.813/0001-31	PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R PADRE NESTOR SAMPAIO, 80		Telefone: (79) 9981-9292	Email: papelariabatuta@hotmail.com	
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 659	Nome de Contato: VALDETE	Telefone: (79) 3303-5348	Email: papelariapratica@hotmail.com	
08.674.645/0001-11	PREVENTTIVA COMERCIO DE PRODUTOS DE SEGURANCA EIRELI					
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV COELHO E CAMPOS, 980		Telefone: (79) 4009-1021	Email: preventtiva@preventtiva.com.br	
40.875.652/0001-94	LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA					
Estado: SE	Cidade: Propriá	Endereço: PRACA CORONEL JOAO FERNANDES DE BRITO, 930	Nome de Contato: Lais Wliane Borges de Almeida Costa	Telefone: (79) 9952-5799	Email: comercialtricolordaserra@gmail.com	

Item 8: COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.

Preço Estimado: R\$ 4,54 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 4,54 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 4,54

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
 Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO C/ 50 UNIDADES - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO C/ 50 UNIDADES

Data: 16/03/2023 13:46
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 227606
Lote/Item: 1/17
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 350
Unidade: PC
UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA				R\$ 5,32
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 5,35
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 5,35
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 5,35
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693				R\$ 5,35
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19	Telefone: (31) 9153-5312	Email: descartaveisb01@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,35
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: COLHER em plástico descartável - COLHER em plástico descartável, transparente, comprimento mínima 16 cm, com variação de +/- 0,5 cm. Pacote com 50 unidades.	Identificação: 58545
	Lote/Item: 17/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 425
	Unidade: Pct.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 3,95
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	Telefone: (83) 8739-0154	Email: ademirmelo612@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFihoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFihoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,21
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	Data: 01/03/2023 13:24
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL BRANCA, 1º QUALIDADE, APLICAÇÃO PARA REFEIÇÃO - PACOTE COM 50 Unidade - COLHER DESCARTÁVEL BRANCA, 1º QUALIDADE, APLICAÇÃO PARA REFEIÇÃO - PACOTE COM 50 Unidade	SRP: SIM
	Identificação: 224583
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,20
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 3,38
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com		
26.862.173/0001-02	JOSE SANTOS NETO					R\$ 3,70
Endereço:						
,						
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI					R\$ 4,09
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	São José de Mipibu	R ARAPONGA, 455	(84) 9103-4104	delta.industria@gmail.com		
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA					R\$ 4,27
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	José Raydan	R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9	(19) 3702-4054	atendimento@dgdistribuicao.com.br		
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA					R\$ 4,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Patos	R PEREGRINO DE CARVALHO, 173	(83) 8861-8311	sup.foguete@gmail.com		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br		
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA					R\$ 6,93
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	R ARACATI, 10	(84) 8742-1004	berg@paivarepresentacoes.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 8,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com	

Item 9: COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,50

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,65

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 3,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

Data: 17/11/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis..

Identificação: NºPregão:1042022 / UASG:120633

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - COLHER, TIPO: TALHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, MATERIAL: PLÁSTICO BRANCO, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA, DIMENSÕES: 135 X 27MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLÁSTICO DESCARTÁVEL E RESISTENTE, NA COR BRANCA. – EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES.

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 235787 - COLHER DESCARTÁVEL

Quantidade: 6.150

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.198.529/0001-03	TREBOR BUFFET LTDA				R\$ 2,39
VENCEDOR					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R TENENTE ROCHA, 387	Telefone: (11) 2283-6100	Email: trebor@treboreventos.com.br	
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA				R\$ 2,40
Endereço: ,					
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI				R\$ 2,48
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DONA BARBARA CID, 337	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (41) 8721-5781	Email: fermaiscomercial@hotmail.com
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 2,78
Estado: RS	Cidade: Taquaruçu do Sul	Endereço: R DO COMERCIO, 855	Nome de Contato: Gilgia Perini	Telefone: (55) 3739-1017	Email: licitacao@mgsbrasil.com.br
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI				R\$ 3,24
Estado: GO	Cidade: Inhumas	Endereço: R 13, SN	Nome de Contato: VITOR	Telefone: (62) 99858-2596	Email: omegaprodutos@gmail.com
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI				R\$ 3,25
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R JOSE ACACIO SCANDAR, 49	Nome de Contato: DAVI	Telefone: (16) 3617-9264	Email: confiancedistribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFih5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFih5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,40
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO OLCZEWSKI, 381
	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (54) 99901-3682
		Email: distribuidoraboni901@outlook.com
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,89
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R RAIMUNDO CAPELETTI, 42
		Telefone: (54) 3520-3410
		Email: morlass@morlass.com.br
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 3,90
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020
		Email: vanessatama@hotmail.com
27.325.275/0001-51	R F DEMORE SERVICOS	R\$ 3,98
Estado: SP	Cidade: Matão	Endereço: AVENIDA BORBOREMA, 720
		Telefone: (16) 9295-0795
		Email: vendas@casacleanresolve.com.br
10.364.908/0001-38	R. DE SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,99
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R JOSE CANDIDO FREIRE, 207
		Telefone: (14) 3326-2710/ (14) 3026-2930
		Email: nitrite.alimentos@hotmail.com
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148
	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885
		Email: tybortholin@uol.com.br
24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS	R\$ 5,20
Estado: RS	Cidade: Santa Maria	Endereço: EST ANTONIO GONCALVES DO AMARAL, 13
	Nome de Contato: GEOVANE	Telefone: (55) 8158-4013/ (55) 3223-4674
		Email: gmed.distribuidora@gmail.com
32.203.621/0001-69	FUTURO COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 5,22
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA TENENTE PAULO AFONSO DE SOUZA, 336
		Telefone: (31) 2564-7572
		Email: numerus@numerus.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,87% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 2,66

R\$ 2,71

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	Data: 29/09/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material descartável. PAG: 67222.004639/2022-44.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAC, A~O SOBREMESA, SACO COM 50 UNIDADES. REF.: MASTER, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE. (TCU, ACO'RDA~O 2401/2006, 9.3.2 - PLENÁRIO).	SRP: SIM
CatMat: 279853 - COLHER DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:302022 / UASG:120631
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/10/2022 10:36
	Homologação: 11/10/2022 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 556
	Unidade: PACOTE 50,00 UN
	UF: RN



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.667.433/0001-35 *VENCEDOR*	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 2,22
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI					R\$ 2,23
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R JOSE PEIXOTO, 2000	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (84) 3737-7940	Email: jrccp1990@hotmail.com	
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS					R\$ 2,44
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183		Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA					R\$ 2,45
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Nome de Contato: Sabrina	Telefone: (85) 3226-8214	Email: cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 2,58
Estado: GO	Cidade: Inhumas	Endereço: R 13, SN	Nome de Contato: VITOR	Telefone: (62) 99858-2596	Email: omegaprodutoss@gmail.com	
40.990.509/0001-43	MANUEL OSORIO DOS SANTOS					R\$ 2,59
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R ANTONIO VIANA, 316	Nome de Contato: Edson Ramos	Telefone: (84) 3201-9956	Email: diafi.rn@ibama.gov.br	
34.702.769/0001-73	L I C COM. E SERVICOS EIRELI					R\$ 2,66
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA ENGENHEIRO NELSON MATOS, 1221		Telefone: (84) 9481-7122	Email: franciscocarluccio@bol.com.br	
18.695.347/0001-61	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI					R\$ 3,14
Estado: RN	Cidade: Mossoró	Endereço: R HILARIO SILVA, 08	Nome de Contato: BRENA	Telefone: (84) 3314-0546	Email: bv.licitacoes@gmail.com	
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 3,15
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 3,62
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493	Email: eficientecomercio@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,63
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 3,90
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65		Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA					R\$ 11,46
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305		Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE	Data: 09/03/2023 09:30
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios e materiais descartáveis para uso da Câmara Municipal de Barra dos Coqueiros /SE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PRAFESTA, PLÁSTICA, CRISTAL. (PACOTE COM 50 UNIDADES).	Identificação: 58740
	Lote/Item: 6/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: PCT
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30 *VENCEDOR*	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 2,65
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607
	Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455
		Email: papelariarenascer1@hotmail.com
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 2,70
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R RONDONIA, 396
		Telefone: (79) 3023-6078 / (79) 9198-0197
		Email: zeliamariaaraujo@hotmail.com
23.318.703/0001-68	NOVO MUNDO FESTAS E FANTASIAS - EIRELI	R\$ 4,99
Endereço: ,		
32.853.434/0001-20	CLAU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 6,00
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: AV DESEMBARGADOR MAYNARD, 1218
30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 10,00
Estado: SE	Cidade: Salgado	Endereço: AVENIDA JOSIAS CARVALHO, 212
	Nome de Contato: Nestor Rafael Siqueira Silva	Telefone: (79) 3651-1255 / (79) 9921-1381
		Email: lhcomercio1@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PM DE CANDELÁRIA	Data: 08/03/2023 00:00
Objeto: RGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: COLHER PLASTICA DESCARTAVÉL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES - COLHER PLASTICA DESCARTAVÉL PARA SOBREMESA, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES	Identificação: 44100-14-2023-PRE
	Lote/Item: 1/111
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicpro d/?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,59
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 10: COLÔNIA infantil para bebê, sem álcool, com fragrância suave, contendo 500 ml.

Preço Estimado: R\$ 20,28 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,28

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	COLÔNIA infantil para bebê, sem álcool, com fragrância suave, contendo 500 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	Data: 22/03/2023 15:39
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: COLÔNIA INFANTIL 500 ML – SEM ÁLCOOL, SEM CORANTES, 100% ANTIALÉRGICA. FRAGÂNCIAS SUAVES E PERFUMADAS - COLÔNIA INFANTIL 500 ML – SEM ÁLCOOL, SEM CORANTES, 100% ANTIALÉRGICA. FRAGÂNCIAS SUAVES E PERFUMADAS	Identificação: 228724 Lote/Item: 1/5 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 740 Unidade: UN UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14 *VENCEDOR*	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 9,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 9,85
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
		Nome de Contato: KARLA
		Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555
		Email: karlalicitacoes@gmail.com
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI	R\$ 11,95
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R FRANCISCO PORTUGAL, 588
		Telefone: (79) 3025-3095
		Email: licitacao@unhaecor.com
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,80
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
		Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000
		Email: rdcomercioser@hotmail.com
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 15,90
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
		Telefone: (83) 8861-8311
		Email: sup.foguete@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 17,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 17,58
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 21,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA					R\$ 59,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

R\$ 22,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA	Data:	25/10/2022 11:00
Objeto:	Fornecimento de Kit de Enxoval, Para Distribuição Gratuita às Gestantes Atendidas Pelo CRAS - Centro de Referência da Assistência Social do Município de Barra do Rocha/Ba	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PERFUME infantil sem álcool de 500 ml, dermatologicamente testado e com registro no ministerio da saúde. - PERFUME infantil sem álcool de 500 ml, dermatologicamente testado e com registro no ministerio da saúde.	SRP:	NÃO
		Identificação:	14156_0182022
		Lote/Item:	26/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	80
		Unidade:	UND
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.926.741/0001-87	JAIME A DA SILVA EIRELI					R\$ 15,00
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Ubatã	R SEVERIANO COSTA, 339	(73) 8829-2028	sc.consultoria_contabilidade@hotmail.com		
27.011.110/0001-05	G REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 22,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Barra do Rocha	AVENIDA RIBEIRAO, 119	(73) 8842-3835	damyalmeyda@bol.com.br		
11.584.770/0001-45	SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS					R\$ 59,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Ipiaú	R GETULIO VARGAS, 720	(73) 3531-7093/ (73) 3531-7093	silviaregina76@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

R\$ 22,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA	Data:	25/10/2022 11:00
Objeto:	Fornecimento de Kit de Enxoval, Para Distribuição Gratuita às Gestantes Atendidas Pelo CRAS - Centro de Referência da Assistência Social do Município de Barra do Rocha/Ba	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PERFUME infantil sem álcool de 500 ml, dermatologicamente testado e com registro no ministerio da saúde. - PERFUME infantil sem álcool de 500 ml, dermatologicamente testado e com registro no ministerio da saúde.	SRP:	NÃO
		Identificação:	14156_0182022
		Lote/Item:	27/1
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	https://comprasbr.com.br/
		Quantidade:	80
		Unidade:	UND
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
12.926.741/0001-87	JAIME A DA SILVA EIRELI					R\$ 20,00
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
BA	Ubatã	R SEVERIANO COSTA, 339	(73) 8829-2028	sc.consultoria_contabilidade@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

27.011.110/0001-05 G REIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 22,00

Estado: BA Cidade: Barra do Rocha Endereço: AVENIDA RIBEIRAO, 119 Telefone: (73) 8842-3835 Email: damyalmeida@bol.com.br

11.584.770/0001-45 SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS R\$ 59,90

Estado: BA Cidade: Ipiá Endereço: R GETULIO VARGAS, 720 Telefone: (73) 3531-7093/ (73) 3531-7093 Email: silviaregina76@hotmail.com

Item 11: CONDICIONADOR INFANTIL - neutro composto por água, cloreto de diestearildimetilamônio, álcool estearílico, hidroxietil celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, laurato de sorbitato, Embalagem com 350 ml.

Preço Estimado: R\$ 13,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,07

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	CONDICIONADOR INFANTIL - neutro composto por água, cloreto de diestearildimetilamônio, álcool estearílico, hidroxietil celulose, extrato de camomila, álcool benzílico, laurato de sorbitato, fragrância, EDTA tetrassódico, ácido cítrico. Embalagem com 350 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA

Data: 03/05/2023 00:00

Objeto: PRODUTOS DE LIMPEZA - 2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML

SRP: SIM

Identificação: 00003323

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Fonte: transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 400

Unidade: UNID

UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

09.193.361/0001-76 MINIMERCADO AVANSO LTDA R\$ 14,95

VENCEDOR

Estado: SP Cidade: Embaúba Endereço: AV NOSSA SENHORA APARECIDA, 230 Telefone: (17) 8139-1031 Email: novaera.cajobi@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque**Data:** 07/03/2023 12:29

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Kits Natalidade para pessoas cadastradas na Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, Secretaria Municipal de Saúde e Itens de Higiene pessoal para o Abrigo Municipal do Município de Não-Me-Toque/RS

SRP: SIM**Identificação:** 225668**Lote/Item:** 1/9**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

Descrição: Condicionador infantil: que não irrite os olhos, que possui PH balanceado, hipoalergênico, Dermatologicamente testado, não contém corantes, Fórmula anti-frizz;. Embalagem de no mínimo 350 ml. - Condicionador infantil: que não irrite os olhos, que possui PH balanceado, hipoalergênico, Dermatologicamente testado, não contém corantes, Fórmula anti-frizz;. Embalagem de no mínimo 350 ml.

Quantidade: 50**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.724.161/0001-01 *VENCEDOR*	44.724.161 JANIelly FERREIRA DA SILVA	R\$ 10,00
Endereço:		
,		
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA	R\$ 12,25
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Canoas	R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97
		Telefone:
		(51) 3476-0305
		Email:
		cesar@paranhosassociados.com.br
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 14,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67
		Telefone:
		(51) 9314-5013
		Email:
		adelino.pinto@bol.com.br
17.835.808/0001-91	DANIEL DA SILVA JUNIOR - CONFECÇOES	R\$ 14,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaira	AV MARCELINO ROLLON, 078
		Telefone:
		(44) 3645-2120

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 11,94**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA**Data:** 01/03/2023 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA P1

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL**SRP:** SIM**Descrição:** CONDICIONADOR INFANTIL - 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL - 350 ML**Identificação:** 00002323**Lote/Item:** 1/15**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** 177.55.48.120:5656/transparencia/**Quantidade:** 800**Unidade:** FR**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.190.633/0001-70 *VENCEDOR*	L. MARTHA SOLUCOES EM PAPELARIA E LIMPEZA	R\$ 11,94
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piraju	RUA FIRMINO ALVES NEGRAO, 275
		Telefone:
		(14) 3351-1154
		Email:
		dutylicitacoes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 12,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, FRASCO 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL, FRASCO 350 ML

Data: 10/02/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 16384_052023
Lote/Item: 128/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.046.750/0001-41	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 12,00
VENCEDOR		
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936
		Telefone: (45) 9974-3838

Item 12: CONDICIONADOR para cabelos normais, embalagem com 350 ml.

Preço Estimado: R\$ 13,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 13,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,07

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	CONDICIONADOR para cabelos normais, embalagem com 350 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA
Objeto: PRODUTOS DE LIMPEZA - 2023
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL 350 ML

Data: 03/05/2023 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00003323
Lote/Item: 1/8
Ata: N/A
Fonte: transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/
Quantidade: 400
Unidade: UNID
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.193.361/0001-76	MINIMERCADO AVANSO LTDA	R\$ 14,95
VENCEDOR		
Estado: SP	Cidade: Embaúba	Endereço: AV NOSSA SENHORA APARECIDA, 230
		Telefone: (17) 8139-1031
		Email: novaera.cajobi@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque
 Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de Kits Natalidade para pessoas cadastradas na Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, Secretaria Municipal de Saúde e Itens de Higiene pessoal para o Abrigo Municipal do Município de Não-Me-Toque/RS

Descrição: Condicionador infantil: que não irrite os olhos, que possui PH balanceado, hipoalergênico, Dermatologicamente testado, não contém corantes, Fórmula anti-frizz;. Embalagem de no mínimo 350 ml. - Condicionador infantil: que não irrite os olhos, que possui PH balanceado, hipoalergênico, Dermatologicamente testado, não contém corantes, Fórmula anti-frizz;. Embalagem de no mínimo 350 ml.

Data: 07/03/2023 12:29

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 225668

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.724.161/0001-01 *VENCEDOR*	44.724.161 JANIelly FERREIRA DA SILVA	R\$ 10,00
Endereço:		
,		
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA	R\$ 12,25
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Canoas	R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97
		Telefone:
		(51) 3476-0305
		Email:
		cesar@paranhosassociados.com.br
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 14,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	São Vendelino	RUA JACO BOENI, 67
		Telefone:
		(51) 9314-5013
		Email:
		adelino.pinto@bol.com.br
17.835.808/0001-91	DANIEL DA SILVA JUNIOR - CONFECÇOES	R\$ 14,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaira	AV MARCELINO ROLLON, 078
		Telefone:
		(44) 3645-2120

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA P1

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL - 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL - 350 ML

Data: 01/03/2023 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00002323

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 177.55.48.120:5656/transparencia/

Quantidade: 800

Unidade: FR

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.190.633/0001-70 *VENCEDOR*	L. MARTHA SOLUCOES EM PAPELARIA E LIMPEZA	R\$ 11,94
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piraju	RUA FIRMINO ALVES NEGRAO, 275
		Telefone:
		(14) 3351-1154
		Email:
		dutylicitacoes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CANTAGALO/PR
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, FRASCO 350 ML - CONDICIONADOR INFANTIL, FRASCO 350 ML

Data: 10/02/2023 09:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 16384_052023
Lote/Item: 128/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.046.750/0001-41 *VENCEDOR*	F G DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 12,00
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936
		Telefone: (45) 9974-3838

Item 13: COPO DESCARTÁVEL - 150ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO

Preço Estimado: R\$ 4,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL - 150ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Água , Capacidade: 150 M
CatMat: 451994 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 17/02/2023 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981
Lote/Item: /3
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 03/04/2023 15:27
Homologação: 03/04/2023 15:32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 18.666
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,27
Endereço: ,		
21.187.875/0001-14 *VENCEDOR*	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,39
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 3,81
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,85
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,87
Endereço: ,		
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,87
Endereço: ,		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,90
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 3,98
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
		Telefone: (82) 3021-3074
		Email: luanabrito@gmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 4,00
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
		Telefone: (84) 8704-0090
		Email: genildopotiguar@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,20
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDEIMENTOS EIRELI	R\$ 4,39
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
		Nome de Contato: Ericson
		Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisempenho@hotmail.com
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,41
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
		Telefone: (83) 8869-8787
		Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,42
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
		Telefone: (87) 8118-0362
		Email: brunnoalves_1@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,42
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
		Telefone: (71) 3408-5707
		Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,42
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 4,42
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,87**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 17/02/2023 08:30
Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Copo descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Água , Capacidade: 150 M	Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981
CatMat: 451994 - COPO DESCARTÁVEL	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/04/2023 15:27
	Homologação: 03/04/2023 15:32
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.222
	Unidade: Peça 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,98

Endereço:

,

36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 3,00
--------------------	---	----------

Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337	Email: jcempreendimentos0220@gmail.com
----------------------	------------------------------	--	-----------------------------------	------------------------------------	--

49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,00
--------------------	--	----------

Endereço:

,

48.446.433/0001-00	ADSON MOREIRA PEREIRA 06332835176	R\$ 3,02
--------------------	-----------------------------------	----------

VENCEDOR

Endereço:

,

35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,04
--------------------	-----------------------------------	----------

Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com
----------------------	----------------------------	--	------------------------------------	--

18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,10
--------------------	---	----------

Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
----------------------	----------------------------------	--	------------------------------------	---

21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,39
--------------------	--------------------------	----------

Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com
----------------------	----------------------------------	--	------------------------------------	---

41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 3,68
--------------------	-------------------------------------	----------

Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981	Email: maisempenho@hotmail.com
----------------------	------------------------------	--	------------------------------------	------------------------------------	--



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 3,69
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,85
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br	
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,88
Endereço: ,					
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 3,90
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480				R\$ 3,98
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com	
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS				R\$ 4,00
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 4,20
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 4,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 4,41
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464	Telefone: (83) 8869-8787	Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br	
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,42
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034	Telefone: (71) 3408-5707	Email: comercial@goesdistribuidora.com.br	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 4,42
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 10,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 4,41

R\$ 4,48



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSzKNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSzKNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.
Descrição: Copo Descartável - Material: Plástico, Capacidade: 150 ML, Aplicação: Água,
CatMat: 451994 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 30/06/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:10372022 / UASG:982095
Lote/Item: /12
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 04/07/2022 10:53
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 26.000
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS	R\$ 3,78
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215
		Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000
		Email: multicomercio2022@gmail.com
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA	R\$ 3,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369
		Telefone: (83) 8803-8833
		Email: wanutcy@hotmail.com
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,86
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
		Telefone: (87) 8118-0362
		Email: brunnoalves_1@hotmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,31
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 4,36
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
		Nome de Contato: HENRIQUE
		Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI	R\$ 4,41
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JOAQUIM TORRES, 653
		Telefone: (85) 9992-0304
		Email: camila_feitosa@icloud.com
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 4,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122
		Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,50
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
14.822.536/0001-05	MT&F CONSTRUTORA LTDA	R\$ 4,54
Endereço: ,	Telefone: (83) 3321-9026	Email: marcotuliocpv@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 4,54
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA				R\$ 6,11
Estado: MG	Cidade: José Raydan	Endereço: R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9	Telefone: (19) 3702-4054	Email: atendimento@dgdistribuicao.com.br	
45.994.737/0001-05	LUCAS DA COSTA PATRICIO 13569687406				R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 0	Telefone: (83) 8737-2458	Email: solucoesintegradaslp@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão
Descrição: Copo descartável 150 ml - Copo descartável 150 ml	SRP: NÃO
	Identificação: 225881
	Lote/Item: 1/33
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3.200
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 4,19
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
04.152.874/0001-15	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO				R\$ 4,20
Endereço: ,					
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 4,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 4,89
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 6,50
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,44**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira
 Prefeitura Municipal de Teixeira

Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.

Descrição: Copo De Plástico Descartável 150 MI (pacote C/ 100 Und.) - Copo De Plástico Descartável 150 MI (pacote C/ 100 Und.)

Data: 03/03/2023 13:58

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225177

Lote/Item: 1/13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2.500

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 3,28
Endereço:		
,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,29
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,38
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 4,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,32
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 15,58
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
		Nome de Contato: Iago
		Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com

Item 14: COPO DESCARTÁVEL - 180ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO

Preço Estimado: R\$ 4,54 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,54 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,54

Quantidade	Descrição	Observação
400 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL - 180ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB**Data:** 28/03/2023 08:30**Objeto:** Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:250042023 / UASG:927662**Descrição:** Copo Descartável - Copo Descartável Material: Papel , Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 180 ML, Cor: Natural , Características Adicionais: Não Parafinado, Gramatura: 170 G/M2**Lote/Item:** /101**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.250**Unidade:** Pacote 100 UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82 *VENCEDOR*	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 3,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com		
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 3,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 3,98
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com		
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 4,13
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresamentos@outlook.com		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 4,17
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 4,51
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com		
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI					R\$ 4,69
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981	Email: maisepenho@hotmail.com	
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI					R\$ 4,69
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733	Email: box.distribuidora@hotmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 4,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 4,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,33
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,55
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraaulio@yahoo.com.br
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 5,61
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
		Telefone: (83) 8895-3619
		Email: sunshinerecleancg@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,61
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 5,61
Endereço:	,	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA	Data: 24/03/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno , Aplicação: Água/Suco E Refrigerente , Capacidade: 180 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:981911
	Lote/Item: 2/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 16.250
	Unidade: Pacote 100 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,02
VENCEDOR		
Endereço:	,	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,23
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.310.364/0001-29	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3,55
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R RUA EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO, 1200 002501 002572, 320
	Nome de Contato: Denisio	Telefone: (47) 3247-0031
		Email: embrast@embrast.com.br
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,61
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br
48.995.865/0001-61	RD SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 3,72
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,74
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 4,37
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 4,75
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 5,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 5,62
Endereço: ,		
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 8,73
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 23ª Circunscrição de Serviço Militar	Data: 27/02/2023 10:00
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, materiais descartáveis e embalagens para o GCALC da Guarnição de João Pessoa.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno , Aplicação: Água/Suco E Refrigerente , Capacidade: 180 M	SRP: SIM
CatMat: 226343 - COPO DESCARTÁVEL	Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160175
	Lote/Item: /221
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.684
	Unidade: Peça 100,00 UN
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.852.784/0001-40 *VENCEDOR*	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 4,18
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios	Endereço: RUA COSTA R, 132
		Telefone: (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000
		Email: gestaodeprocessos@dcampos.com.br
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 4,27
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 4,30
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 5,10
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
		Telefone: (82) 3021-3074
		Email: luanabrito@gmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 5,33
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
		Telefone: (84) 8704-0090
		Email: genildopotiguar@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,48
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
		Telefone: (71) 3408-5707
		Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 5,48
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
		Nome de Contato: Ericson
		Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisepenho@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,48
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 5,48
Endereço:		
07.227.808/0001-55	BJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,76
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80
		Nome de Contato: Lucia
		Telefone: (83) 3239-5835
		Email: bjcomercio@yahoo.com.br
00.301.402/0001-26	MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA	R\$ 100,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV CRUZ DAS ARMAS, 702
		Nome de Contato: MARIA DE FATIMA
		Telefone: (83) 3233-3421
		Email: josias.hortifruti@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

Data: 17/02/2023 08:30

Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 180 M

Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 03/04/2023 15:31

Homologação: 03/04/2023 15:35

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 90.746

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.310.364/0001-29 *VENCEDOR*	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 3,55
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R RUA EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO, 1200 002501 002572, 320
	Nome de Contato: Denisio	Telefone: (47) 3247-0031
	Email: embrast@embrast.com.br	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,80
Endereço: ,		
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 3,80
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337
	Email: jcempreendimentos0220@gmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,82
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com
48.446.433/0001-00	ADSON MOREIRA PEREIRA 06332835176	R\$ 3,83
Endereço: ,		
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,95
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,14
Endereço: ,		
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 4,15
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 4,24
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,29
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
	Telefone: (83) 8869-8787	Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4,75
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,79
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 4,99
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisempenho@hotmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 5,00
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,70
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
	Telefone: (71) 3408-5707	Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 17/02/2023 08:30**Objeto:** Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 180 M**Identificação:** N°Pregão:42023 / UASG:981981**CatMat:** 231948 - COPO DESCARTÁVEL**Lote/Item:** /22**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/03/2023 16:22**Homologação:** 03/04/2023 15:35**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 13.799**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17 *VENCEDOR*	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,54
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,63
Endereço: ,		
48.446.433/0001-00	ADSON MOREIRA PEREIRA 06332835176	R\$ 3,64
Endereço: ,		
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 3,65
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337
		Email: jcempreendimentos0220@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,82
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,14
Endereço: ,		
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 4,15
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
		Telefone: (82) 3021-3074
		Email: luanabrito@gmail.com
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
		Telefone: (83) 8869-8787
		Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 4,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4,75
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,79
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 4,99
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisenpenho@hotmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 5,00
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
		Telefone: (84) 8704-0090
		Email: genildopotiguar@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,70
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
		Telefone: (71) 3408-5707
		Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022
		Email: oliveiraualio@yahoo.com.br
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247

Item 15: COPO DESCARTÁVEL - 200ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO

Preço Estimado: R\$ 5,73 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,73

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL - 200ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 17/02/2023 08:30**Objeto:** Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Copo descartável - Copo Descartável Material: Resina Termoplástica , Peso Mínimo: 2,20 G, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 200 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Nbr 14865/2002-Abnt**Identificação:** N°Pregão:42023 / UASG:981981**Lote/Item:** /5**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 316755 - COPO DESCARTÁVEL**Adjudicação:** 22/03/2023 16:22**Homologação:** 03/04/2023 15:32**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 8.480**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** PB

Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17 *VENCEDOR*	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,53
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qqrepresentacoes@gmail.com
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 3,55
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337
		Email: jcmpeprendimentos0220@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,57
Endereço:		
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,60
Endereço:		
48.446.433/0001-00	ADSON MOREIRA PEREIRA 06332835176	R\$ 3,72
Endereço:		
04.310.364/0001-29	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 4,34
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R RUA EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO, 1200 002501 002572, 320
	Nome de Contato: Denisio	Telefone: (47) 3247-0031
		Email: embrast@embrast.com.br
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 4,42
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comerciaisousa76@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,65
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 4,79
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisempenho@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,88
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
	Telefone: (83) 8869-8787	Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 4,89
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,89
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,89
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
	Telefone: (71) 3408-5707	Email: comercial@goesdistribuidora.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI				R\$ 4,89
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 4,89
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 4,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480				R\$ 4,89
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com	
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 7,00
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,45

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 6,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 16º Regimento de cavalaria Mecanizado	Data: 09/12/2022 08:00
Objeto: Aquisição de material de limpeza e expediente em proveito do 16º RCMec e demais OMs da Guarnição de João Pessoa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo descartável - Material: Plástico Oxibiodegrável, Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável,	SRP: SIM
CatMat: 435019 - COPO DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:72022 / UASG:160172
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/12/2022 08:59
	Homologação: 21/12/2022 11:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.900
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI				R\$ 5,06
VENCEDOR					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733	Email: box.distribuidora@hotmail.com
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 5,09
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493	Email: eficientecomercio@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
45.893.521/0001-53	ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 04799669400					R\$ 5,14
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	São Gonçalo do Amarante	TV PADRE REGINALDO MANZOTTI, 23	(84) 8773-2540	andressaempreendedora27@gmail.com		
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480					R\$ 5,65
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Maceió	RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	(82) 3021-3074	luanabrito@gmail.com		
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA					R\$ 5,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
31.354.105/0001-72	OMEGA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 6,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Inhumas	R 13, SN	VITOR	(62) 99858-2596	omegaprodutoss@gmail.com	
44.820.086/0001-74	MAVYG COMERCIO DE MOVEIS LTDA					R\$ 8,10
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	AV MAR VERMELHO, 280	Marinalva	(83) 9386-5680	navigcomercio@gmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 8,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA					R\$ 14,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV ESPIRITO SANTO, 251	Ellen	(83) 3244-6189	mikroshop@hotmail.com	
09.583.781/0001-69	COMERCIAL MILENIO EIRELI					R\$ 50,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Goiânia	R ITAUCU, 274	(62) 3295-1855	jlembalagenslimpeza@hotmail.com		
28.682.286/0001-51	JULIANO O. SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 10.000,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Juazeiro do Norte	R SANTA CLARA, 127	(88) 3587-2030	lucas@graficadigix.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,85

Preço corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 5,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado

Data: 04/11/2022 09:30

Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e gêneros alimentícios, através de Sistema de Registro de Preços - SRP, a fim de atender as necessidades da Sede Administrativa, Estação Experimental do INSA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:240114

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/11/2022 16:07

Homologação: 17/11/2022 07:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PB

Descrição: Copo descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 200 ML, Cor: Incolor

CatMat: 481295 - COPO DESCARTÁVEL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480					R\$ 4,80
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Maceió	RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	(82) 3021-3074	luanabrito@gmail.com		
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI					R\$ 4,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R RAMIRO COSTA, 156	Felipe de Araujo Figueiredo	(81) 3421-2733	box.distribuidora@hotmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 5,69
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R OURO BRANCO, 164	(83) 9970-3060	comercialsousa76@gmail.com		
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 5,80
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	RUA ESPIRITO SANTO, 552	(83) 8831-3657	maxxicomercial.cg@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 5,85
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI					R\$ 5,94
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Diadema	R ORENSE, 671	Jayro	(11) 4055-1044	jbrilhante@jbrilhante.com.br	
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 6,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	JOSÉ	(83) 3224-6702	forlimp2014@gmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 6,17
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA					R\$ 6,35
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R RIO XINGU, 305	(81) 8689-2987	millenium_licitacoes@outlook.com		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 5,58

R\$ 5,63



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUND.INST.BRASILEIRO DE GEOG.E ESTATISTICA UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NA PARAIBA	Data: 01/07/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de higienização e copa e cozinha para a terceira cadeia de treinamentosdo Censo	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	SRP: NÃO
CatMat: 310999 - COPO DESCARTÁVEL	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 51/2022 / UASG: 114613
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 393
	Unidade: Saco 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.333.903/0001-06 *VENCEDOR*	FL COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO EIRELI	R\$ 5,58
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R IMPERATRIZ TEREZA CRISTINA, 202
	Nome de Contato: Fábio	Telefone: (81) 99272-3196
	Email: flcomercioatacadista@gmail.com	

Item 16: COPO DESCARTÁVEL - 50ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO

Preço Estimado: R\$ 2,62 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,62 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,62

Quantidade	Descrição	Observação
400 Pacotes	COPO DESCARTÁVEL - 50ml Pacote com 100 Copos Branco – BRANCO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA	Data: 24/03/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Plástico , Aplicação: Café , Capacidade: 50 M	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:102023 / UASG:981911
	Lote/Item: 2/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Pacote 100 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,03
Endereço: ,		
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,19
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
48.995.865/0001-61	RD SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 1,97
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,01
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 2,01
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresamentos@outlook.com
04.310.364/0001-29	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,04
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R RUA EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO, 1200 002501 002572, 320
		Nome de Contato: Denisio
		Telefone: (47) 3247-0031
		Email: embrast@embrast.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,10
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 2,75
Endereço: ,		
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA	R\$ 2,82
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 4,45
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 27/02/2023 10:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Nordeste	SRP: SIM
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército	Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160175
23ªCircunscrição de Serviço Militar	Lote/Item: /223
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, materiais descartáveis e embalagens para o GCALC da Guarnição de João Pessoa.	Ata: Link Ata
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Resina Termoplástica , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 419714 - COPO DESCARTÁVEL	Quantidade: 1.669
	Unidade: Peça 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 2,49
VENCEDOR		
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios	Endereço: RUA COSTA R, 132
		Telefone: (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000
		Email: gestaodeprocessos@dcampos.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 2,69
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
00.301.402/0001-26	MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA	R\$ 2,77
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV CRUZ DAS ARMAS, 702
	Nome de Contato: MARIA DE FATIMA	Telefone: (83) 3233-3421
		Email: josias.hortifruiti@yahoo.com.br
06.921.660/0001-91	F. O. DANTAS	R\$ 2,79
Estado: CE	Cidade: Crato	Endereço: AV THOMAZ OSTERNES DE ALENCAR, 3003
	Nome de Contato: FABIANO OLIVEIRA DANTAS	Telefone: (88) 3523-3842
		Email: fabiano.tortuga@bol.com.br
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 2,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,93
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 3,08
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
		Telefone: (84) 8704-0090
		Email: genildopotiguar@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,08
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
		Telefone: (71) 3408-5707
		Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDEIMENTOS EIRELI	R\$ 3,08
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisenpenho@hotmail.com
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 3,08
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
		Telefone: (82) 3021-3074
		Email: luanabrito@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,08
Endereço: ,		
07.227.808/0001-55	BJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,59
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80
	Nome de Contato: Lucia	Telefone: (83) 3239-5835
		Email: bjcomercio@yahoo.com.br
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 1.000,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01
		Telefone: (82) 9658-4748
		Email: samyravasconcelos01@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE**Data:** 17/02/2023 08:30**Objeto:** Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Copo Descartável - Copo Descartável Material: Resina Termoplástica , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865**Identificação:** N°Pregão:42023 / UASG:981981**Lote/Item:** /6**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 419714 - COPO DESCARTÁVEL**Adjudicação:** 22/03/2023 16:22**Homologação:** 03/04/2023 15:32**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 17.063**Unidade:** Pacote 100,00 UN**UF:** PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14 *VENCEDOR*	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 1,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 2,10
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
		Nome de Contato: Ericson
		Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisempenho@hotmail.com
04.310.364/0001-29	EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 2,11
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R RUA EDMUNDO LEOPOLDO MERIZIO, 1200 002501 002572, 320
		Nome de Contato: Denisio
		Telefone: (47) 3247-0031
		Email: embrast@embrast.com.br
41.617.167/0001-83	41.617.167 CATIA CILENE AMORIM CIPRIANO	R\$ 2,13
Estado: SP	Cidade: Embu-Guaçu	Endereço: R BENTO EUGENIO DELFIM, 185
		Telefone: (11) 7224-5554
		Email: catiawilians@hotmail.com
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,14
Endereço: ,		
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 2,15
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,40
Endereço: ,		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAI COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,79
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 2,89
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
	Telefone: (83) 8869-8787	Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 2,94
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,94
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com
31.537.322/0001-06	GOES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,94
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1034
	Telefone: (71) 3408-5707	Email: comercial@goesdistribuidora.com.br
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,94
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,94
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 2,94
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337
		Email: jcemprendimentos0220@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,94
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 5,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,95

Valor corrigido em 0,53% pelo Índice IPCA.

R\$ 2,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAIBA
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo.
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 , Cor: Branco
CatMat: 419309 - COPO DESCARTÁVEL

Data: 04/01/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:389333
Lote/Item: 4/61
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 17/02/2023 11:18
Homologação: 17/02/2023 11:32
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 600
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,92
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.					R\$ 2,95
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br		
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA					R\$ 3,07
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios	Endereço: RUA COSTA R, 132	Telefone: (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	Email: gestaodeprocessos@dcampos.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,15

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 2,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
 Secretaria de Estado da Administração da Paraíba
Objeto: Registro de preços para aquisição de Material Descartável.
Descrição: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Poliestireno , Aplicação: Café , Capacidade: 50 ML, Cor: Branco , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865

Data: 18/11/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:901682022 / UASG:925302
Lote/Item: /12
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.100
Unidade: Pacote 100,00 UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.085.444/0001-35	ALAN RUDNEY CABRAL DE LIMA					R\$ 1,70
VENCEDOR						
Endereço: ,						
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.					R\$ 1,78
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA				R\$ 2,51
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA				R\$ 10,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com

Item 17: CORDAS P/ VARAL DE ROUPAS, nº 03, em nylon, com no mínimo 10 metros.

Preço Estimado: R\$ 4,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,41

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	CORDAS P/ VARAL DE ROUPAS, nº 03, em nylon, com no mínimo 10 metros.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Prata Prefeitura Municipal de Prata	Data: 21/03/2023 00:38
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Corda de nylon p/ varal c/ und. c/10 mt. - Corda de nylon p/ varal c/ und. c/10 mt.	SRP: SIM
	Identificação: 225201
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.897.859/0001-07	LIMPCON COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA				R\$ 2,90
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: R AUGUSTO SANTA CRUZ, 202	Nome de Contato: Pablo Gutierrez Araújo da Silva	Telefone: (83) 3353-1188	Email: limpcon@hotmail.com
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 2,94
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45	Telefone: (83) 8888-7077		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,98
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 3,60
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 5,93		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro Prefeitura Municipal de Lagoa do Ouro	Data: 16/03/2023 18:56
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, descartáveis, utensílios domésticos e congêneres, para atender as necessidades da Secretaria de Administração, Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social e...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: CORDA DE NYLON PARA VARAL 10 METROS, 3 MM, IDEAL PARA VARAL DE ROUPAS. COMPOSIÇÃO: NYLON. COR: BRANCA OU AZUL. - CORDA DE NYLON PARA VARAL 10 METROS, 3 MM, IDEAL PARA VARAL DE ROUPAS. COMPOSIÇÃO: NYLON. COR: BRANCA OU AZUL.	SRP: SIM
	Identificação: 227058
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
23.738.757/0001-82 *VENCEDOR*	MERCADINHO E SACOLAO DO LU LTDA		R\$ 3,58		
Endereço: ,					
17.238.558/0001-02	MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		R\$ 3,60		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: R ARY BARROSO, 206	Telefone: (87) 9635-3496		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 3,74		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,56

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Data: 08/03/2023 19:34
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB	Modalidade: Pregão
Descrição: CORDA DE VARAL COM 10M - CORDA DE VARAL COM 10M	SRP: NÃO
	Identificação: 226104
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
27.417.304/0001-05 *VENCEDOR*	LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO		R\$ 3,90		
Estado: PB	Cidade: São João do Cariri	Endereço: RUA SEVERINO TAVARES DA COSTA, 18	Telefone: (83) 8807-4549	Email: lumariagrazy@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CPNJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI		R\$ 4,00		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 5,19		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 5,92		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 6,18		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45	Telefone: (83) 8888-7077		
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		R\$ 7,04		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 05/03/2023 22:48
Prefeitura Municipal de Amparo	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	SRP: NÃO
Descrição: Corda para varal,material nylon, resistente. Pacote com 10 metros. - Corda para varal,material nylon, resistente. Pacote com 10 metros.	Identificação: 225030
	Lote/Item: 1/51
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: PB

CPNJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA		R\$ 5,00		
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860 / (83) 3351-2954		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 5,10		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 5,91		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 6,00		
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 18: CREME DE HIDRATAÇÃO – peso 1 KG. Fórmula suave com ph balanceado, especialmente desenvolvido para crianças.

Preço Estimado: R\$ 15,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,23

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CREME DE HIDRATAÇÃO – peso 1 KG. Fórmula suave com ph balanceado, especialmente desenvolvido para crianças.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE	Data: 31/03/2023 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EM GERAL A SEREM UTILIZADOS NA HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SIMÃO DIAS,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CREME (MÁSCARA) HIDRATANTE PARA CABELO. COMPOSIÇÃO: MANTEIGA DE KARITÉ - CREME (MÁSCARA) HIDRATANTE PARA CABELO. COMPOSIÇÃO: MANTEIGA DE KARITÉ, CERAMIDAS, VITAMINA A, FILTRO SOLAR. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. POTE COM 1 KG.	SRP: SIM
	Identificação: 60705
	Lote/Item: 23/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.648.813/0001-31 *VENCEDOR*	PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI	R\$ 7,79
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R PADRE NESTOR SAMPAIO, 80
	Telefone: (79) 9981-9292	Email: papelariabatuta@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 8,25
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 9,16
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: RUA JOAQUIM JOSE GOMES, 85
		Telefone: (79) 3544-1433
		Email: vitallidist@hotmail.com
30.479.120/0001-84	LH INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 9,17
Estado: SE	Cidade: Salgado	Endereço: AVENIDA JOSIAS CARVALHO, 212
	Nome de Contato: Nestor Rafael Siqueira Silva	Telefone: (79) 3651-1255 / (79) 9921-1381
		Email: lhcomercio1@gmail.com
35.628.379/0001-63	MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 9,17
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA C LOT PORTO SUL, 72
	Nome de Contato: Daniele	Telefone: (79) 3013-9999
		Email: equipaflexse@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 18,00~~

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 18,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE ALVARES FLORENCE **Data:** 19/08/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER DEMANDA DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL **Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00005622
Lote/Item: 1/48
Ata: N/A
Fonte: 177.67.244.85:5656/transparencia/
Quantidade: 80
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Va
23.680.765/0001-15	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI					
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500	RICARDO LUIS TALARICO	(17) 3442-3118 / (17) 3442-2450 / (17) 3442-3118	ricar	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 18,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA M.ALVARES FLORENCE **Data:** 19/08/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER DEMANDA DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL **Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00005622
Lote/Item: 1/48
Ata: N/A
Fonte: 177.67.244.85:5656/transparencia/
Quantidade: 80
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Va
23.680.765/0001-15	R. T. DISTRIBUDORA EIRELI					
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Fernandópolis	AVENIDA LIBERO DE ALMEIDA SILVARES, 3.500	RICARDO LUIS TALARICO	(17) 3442-3118 / (17) 3442-2450 / (17) 3442-3118	ricar	

Item 19: CREME DENTAL com flúor, acondicionado em embalagem plástica com 90 gramas.

Preço Estimado: R\$ 3,69 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,69 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,69

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	CREME DENTAL com flúor, acondicionado em embalagem plástica com 90 gramas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS**Data:** 30/03/2023 10:00

Objeto: Registro de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de material de higiene, limpeza e descartável, destinado a higiene diária dos assistidos pelos nos equipamentos sociais geridos pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas do Termo de Referência – Anexo I deste Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12023 / UASG:927516**Lote/Item:** /12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.600**Unidade:** Tubo 90,00 G**UF:** PE

Descrição: Dentifricio - Dentifricio Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1500 Ppm) , Capacidade: 90 G, Aplicação: Higiene Dental

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA					R\$ 2,16
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	AVENIDA ESTANCIA, 392	VAGNER	(81) 3132-4707	aliancadmg2@gmail.com	
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA					R\$ 3,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	RUA ALAIDE DE SA LEITAO, 42	Camila	(81) 4101-8158	distribuidoraecopeco@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 4,48
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	(81) 3224-1905	diferencialcomercio@hotmail.com		
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 4,49
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R RIO VELHO, 15	Paloma	(47) 3307-2680	comercial@proepi.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,71***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUÍ-PI**Data:** 29/03/2023 08:00

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais de limpeza e higienização para atender as necessidades do Município de Cajazeiras do Piauí – PI, de acordo com as especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:42023 / UASG:980286**Lote/Item:** /51**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 30/03/2023 17:12**Homologação:** 31/03/2023 08:39**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3.000**Unidade:** Unidade**UF:** PI

Descrição: Dentifricio - Dentifricio Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) , Aplicação: Higiene Dental , Capacidade: 90 G, Tipo: Adulto , Sabor: Menta

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
04.347.576/0001-80	J. A. PEREIRA LIMA		R\$ 3,18
VENCEDOR			
Estado:	Cidade:	Endereço:	
PI	Cajazeiras do Piauí	AV ARACI FERREIRA, 423	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,41
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,71
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 3,90
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R RIO VELHO, 15
	Nome de Contato: Paloma	Telefone: (47) 3307-2680
		Email: comercial@proepi.com.br
16.646.281/0001-94	MEDSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,90
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO/SE	Data: 02/03/2023 08:30
Objeto: Registro de Preços visando a futura contratação de empresas para aquisição de materiais de Limpeza e Consumo	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CREME DENTAL COM FLUOR USO ADULTO - CREME DENTAL COM FLUOR USO ADULTO, TUBO COM 90 GRAMAS	Identificação: 58087
	Lote/Item: 18/18
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNIDADE
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.740.385/0001-24	PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA	R\$ 3,00
VENCEDOR		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV AV 1, 828
	Telefone: (79) 9932-9203/ (0000) 0000-0000	Email: mscontabil23@gmail.com
39.367.194/0001-01	INFINIT DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,65
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R AUREA COSTA, 142
	Telefone: (79) 3023-9459	Email: infiniddistribuidoraaracaju@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,70
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
44.980.114/0001-10	VALDSON QUIRINO SANTOS	R\$ 4,63
Estado: BA	Cidade: Rio Real	Endereço: R JOAQUIM DANTAS, 46
	Telefone: (79) 9982-2107	Email: shoppingmunicipios@gmail.com
35.628.379/0001-63	MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 4,64
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA C LOT PORTO SUL, 72
	Nome de Contato: Daniele	Telefone: (79) 3013-9999
		Email: equipaflexse@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA					R\$ 5,80
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607	Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455	Email: papelariarenascer1@hotmail.com	

Item 20: CREME DENTAL INFANTIL - em Gel, Sabor Tutti Frutti sem flúor acondicionado em tubos plásticos com no mínimo 100g.

Preço Estimado: R\$ 4,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	CREME DENTAL INFANTIL - em Gel, Sabor Tutti Frutti sem flúor acondicionado em tubos plásticos com no mínimo 100g.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 22/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal, para atender as necessidades das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação do Município de Campina Grande, Estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Dentifrício - Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) , Aplicação: Higiene Bucal Infantil , Capacidade: 50 G, Tipo: Infantil , Sabor: Variados	Identificação: N°Pregão:82023 / UASG:981981
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/04/2023 10:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.569
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.372.104/0001-43	D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI					R\$ 2,10
VENCEDOR						

Estado: RJ	Cidade: São João de Meriti	Endereço: R LUIZ ALVES CAVALCANTI, 689	Telefone: (21) 3757-7369	Email: dedcomercial@gmail.com
----------------------	--------------------------------------	--	------------------------------------	---

37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 2,92
--------------------	-------------------------------	--	--	--	--	----------

Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	Email: karlalicitacoes@gmail.com
----------------------	--	---	----------------------------------	--	--

04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 3,32
--------------------	--------------------------------------	--	--	--	--	----------

Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
----------------------	----------------------------------	---	--

24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA					R\$ 3,58
--------------------	---	--	--	--	--	----------

Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA ESTANCIA, 392	Nome de Contato: VAGNER	Telefone: (81) 3132-4707	Email: aliancadmg2@gmail.com
----------------------	--------------------------	---	-----------------------------------	------------------------------------	--

48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA					R\$ 3,68
--------------------	---	--	--	--	--	----------

Endereço:
,

13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI					R\$ 3,80
--------------------	--------------------------------	--	--	--	--	----------

Estado: SC	Cidade: Caibi	Endereço: R EGIDIO FERRONATO, 188	Nome de Contato: ELISVANDIA MATOS DONINI	Telefone: (49) 3648-0897	Email: comercial@higix.com.br
----------------------	-------------------------	---	--	------------------------------------	---



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,90
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,25
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 4,45
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com		
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 5,30
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com		
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS EIRELI					R\$ 5,30
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PADRE LEOPOLDINO FERNANDES, 185	Telefone: (16) 3914-1539	Email: documentos@m7acessorias.com.br		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 5,44
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresamentos@outlook.com		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 5,88
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com		
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 5,98
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290	Nome de Contato: Iago	Telefone: (71) 99381-4243	Email: luckpapelaria@hotmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 5,98
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
20.470.692/0001-49	L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI					R\$ 5,98
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIBEIRAO VERMELHO, 1252	Nome de Contato: Ladson	Telefone: (81) 3771-7926	Email: lbcomercio@outlook.com	
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,98
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 5,98
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
43.689.429/0001-40	DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 7,14
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R EM PROJETO H, 6003-A	Telefone: (82) 3241-1988	Email: mario@consulplancontabil.com.br		
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 10,00
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO OLCZEVSKI, 381	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (54) 99901-3682	Email: distribuidoraboni901@outlook.com	



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 22/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal, para atender as necessidades das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação do Município de Campina Grande, Estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Dentifrício - Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) , Aplicação: Higiene Bucal Infantil , Capacidade: 50 G, Tipo: Infantil , Sabor: Variados	Identificação: N°Pregão:82023 / UASG:981981
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/04/2023 10:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 31.710
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.372.104/0001-43 *VENCEDOR*	D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,10
Estado: RJ	Cidade: São João de Meriti	Endereço: R LUIZ ALVES CAVALCANTI, 689
	Telefone: (21) 3757-7369	Email: dedcomercial@gmail.com
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 2,92
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555
		Email: karlalicitacoes@gmail.com
48.962.271/0001-54	PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA	R\$ 3,68
Endereço: ,		
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	R\$ 3,80
Estado: SC	Cidade: Caibi	Endereço: R EGIDIO FERRONATO, 188
	Nome de Contato: ELISVANDIA MATOS DONINI	Telefone: (49) 3648-0897
		Email: comercial@higix.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,90
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
05.449.553/0001-40	TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,04
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R ENGENHEIRO ARNALDO LIMA, 77
		Telefone: (81) 3257-1179
		Email: tuttolimp@globo.com
24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA	R\$ 4,09
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA ESTANCIA, 392
	Nome de Contato: VAGNER	Telefone: (81) 3132-4707
		Email: aliancadmg2@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
35.291.038/0001-45	WT DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,40
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R JOSE AGNALDO DE BARROS, 2874
	Nome de Contato: ISABEL	Telefone: (84) 4008-9999
		Email: isabel@grupowt.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 4,71
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
		Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000
		Email: rdcomercioser@hotmail.com
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,71
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
		Nome de Contato: Iago
		Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,71
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO OLCZEWSKI, 381
		Nome de Contato: DEBORA
		Telefone: (54) 99901-3682
		Email: distribuidoraboni901@outlook.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 5,23
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
20.470.692/0001-49	L B COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI	R\$ 5,23
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIBEIRAO VERMELHO, 1252
		Nome de Contato: Ladson
		Telefone: (81) 3771-7926
		Email: lbcomercio@outlook.com
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS EIRELI	R\$ 5,23
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: R PADRE LEOPOLDINO FERNANDES, 185
		Telefone: (16) 3914-1539
		Email: documentos@m7acessorias.com.br
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 5,45
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresendimentos@outlook.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,88
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedltda@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 5,98
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 5,98
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
43.689.429/0001-40	DNA MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,14
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R EM PROJETO H, 6003-A
		Telefone: (82) 3241-1988
		Email: mario@consulplancontabil.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,97**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.

Descrição: CREME DENTAL. COMPOSIÇÃO: COM 1.500 PPM DE FLÚOR, SABOR: MENTA OU HORTELÃ. EMBALAGEM: TUBO COM 90G - CREME DENTAL. COMPOSIÇÃO: COM 1.500 PPM DE FLÚOR, SABOR: MENTA OU HORTELÃ. EMBALAGEM: TUBO COM 90G

Data: 22/03/2023 15:39

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 228724

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 6.360

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05 *VENCEDOR*	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 1,55
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555
		Email: karlalicitacoes@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 1,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
02.911.193/0001-68	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	R\$ 1,97
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: 2 TV PADRE OSEAS CAVALCANTE, 48
		Telefone: (81) 3456-5826/ (81) 9949-9855
		Email: apogeuceneter@gmail.com
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,01
Estado: SC	Cidade: Caibi	Endereço: R HELENA BIGATON, 615
	Nome de Contato: VITOR DONINI FILHO	Telefone: (49) 3648-0897
		Email: vendas@higix.com.br
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA	R\$ 2,80
Estado: RS	Cidade: Canoas	Endereço: R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97
		Telefone: (51) 3476-0305
		Email: cesar@paranhosassociados.com.br
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,94
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
		Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000
		Email: rdcomercioser@hotmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	R\$ 4,25
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R GUARUJA, 242
	Nome de Contato: Paloma Dogo	Telefone: (47) 3307-2680
		Email: comercial@infraseg.net
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,28
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 4,75
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
		Telefone: (83) 8861-8311
		Email: sup.foguete@gmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 6,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 16,92
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Prata	Data: 21/03/2023 00:38
Prefeitura Municipal de Prata	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	SRP: SIM
Descrição: Creme dental und. c/ 90 gr. - Creme dental und. c/ 90 gr.	Identificação: 225201
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 600
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.897.859/0001-07	LIMPCON COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	R\$ 2,75
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: R AUGUSTO SANTA CRUZ, 202
	Nome de Contato: Pablo Gutierrez Araújo da Silva	Telefone: (83) 3353-1188
		Email: limpcon@hotmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 2,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,41
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,63
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com
29.226.394/0001-82	LUANA GOMES DE FARIAS 40971727864	R\$ 3,90
Endereço: ,		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 7,53
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 40,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 60,00
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PB	João Pessoa	PRACA JOAO XXIII, 45		(83) 8888-7077		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,50

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 6,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Coronel Murta Secretaria de Administração e Finanças	Data: 15/07/2022 00:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e higiene para suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Coronel Murta/MG.	Modalidade: Pregão eletrônico
Descrição: CREME DENTAL sem flúor - tubo com 100 g. - CREME DENTAL sem flúor - tubo com 100 g.	SRP: SIM
	Identificação: 442022
	Lote/Item: 17/7245
	Ata: N/A
	Fonte: pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Tb - Tubo
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.804.420/0001-91	LIMPANDO HIGIENE E LIMPEZA EIRELI					R\$ 6,50
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Governador Valadares	R JOSE LUIZ NOGUEIRA, 461	(33) 3082-0922	atendimentolimpando@yahoo.com		

Item 21: CREME PARA ASSADURAS INFANTIL - Com Óleo de Amêndoas, talco, zinco oxido, agua, lanolina, e outros componentes necessários para a prevenção e tratamento de assaduras em crianças. Embalagem com 100g.

Preço Estimado: R\$ 9,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	CREME PARA ASSADURAS INFANTIL - Com Óleo de Amêndoas, talco, zinco oxido, agua, lanolina, e outros componentes necessários para a prevenção e tratamento de assaduras em crianças. Testado dermatologicamente e com registro na ANVISA. Embalagem com 100g.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE

Data: 01/03/2023 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL QUE ATENDERÁ AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO DOMINGOS/SE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 58209

Lote/Item: 2/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidades

UF: SE

Descrição: CREME CONTRA ASSADURA INFANTIL. Para proteger a pele delicada do bebê - CREME CONTRA ASSADURA INFANTIL. Para proteger a pele delicada do bebê, formando uma barreira protetora contra as substâncias irritantes que podem causar as assaduras. composição: polyethylene, paraffinum liquidum, zinc oxide, propylene glycol, methylparaben, propylparaben, parfum, amyl cinnamal, cinnamyl alcohol, citral, citronellol, d-limonene, geraniol, hydroxycitronellal e linalool.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.345.634/0001-62 *VENCEDOR*	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 3,90
Estado: SE	Cidade: Barra dos Coqueiros	Endereço: R TOM JOBIM (ANTIGA RUA U), 12
	Nome de Contato: Magda	Telefone: (75) 99882-4698
	Email: zumed.comercial@gmail.com	
41.163.430/0001-01	ALFA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 4,00
Estado: SE	Cidade: Itabaianinha	Endereço: R ELIZIARIO CARLOS DOS SANTOS, 70
	Telefone: (79) 9692-9717	Email: mateusfonseca35@gmail.com
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 5,65
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038 / (79) 9859-6555
	Email: karlalicitacoes@gmail.com	
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 6,20
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R AMAZONAS, 398
	Nome de Contato: Monise Prudente Santos	Telefone: (79) 3024-2637
	Email: bbclicitacao@gmail.com	
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,35
Estado: BA	Cidade: Cardeal da Silva	Endereço: RUA DA MANGUEIRA, 20
	Telefone: (75) 8153-4889	Email: serconrh@hotmail.com
07.261.562/0001-38	L. MOHR EIRELI	R\$ 9,99
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE, 257
	Telefone: (47) 3349-7729	Email: livrariamohr@hotmail.com
45.550.499/0001-49	SUELI NAIARA SANTANA FONTES	R\$ 10,00
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: RUA WILSON BARBOSA DE MELO, 23
	Telefone: (79) 9932-9203 / (0000) 0000-0000	Email: mscontabil23@gmail.com
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 10,80
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607
	Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455
	Email: papelariarenascer1@hotmail.com	
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 19,00
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R RONDONIA, 396
	Telefone: (79) 3023-6078 / (79) 9198-0197	Email: zeliariaaraujo@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA **Data:** 01/03/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA P1 **Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Descrição: CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS. - CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS. **Identificação:** 00002323
Lote/Item: 1/20
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 177.55.48.120:5656/transparencia/
Quantidade: 1.000
Unidade: TUBO
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.190.633/0001-70	L. MARTHA SOLUCOES EM PAPELARIA E LIMPEZA				R\$ 13,16
VENCEDOR					
Estado: SP	Cidade: Piraju	Endereço: RUA FIRMINO ALVES NEGRAO, 275	Telefone: (14) 3351-1154	Email: dulylicitacoes@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 7,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG **Data:** 02/02/2023 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PRODUTOS PARA HIGIENE, CAMA E BANHO DE CRIANÇAS E BEBÊS USUÁRIOS DAS CRECHES MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA. **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Descrição: CREME PARA PREVENCAO DE ASSADURAS E HIDRATACAO DA PELE. EMBALAGEM COM 45G. HIPOALERGICOS. - CREME PARA PREVENCAO DE ASSADURAS E HIDRATACAO DA PELE. EMBALAGEM COM 45G. HIPOALERGICOS. **Identificação:** 56343
Lote/Item: 9/9
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647				R\$ 5,20
VENCEDOR					
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	Telefone: (34) 9968-1155	Email: newcaredistribuidora@hotmail.com	
41.907.080/0001-40	ADAILTON JOSE TIAGO CPF 95705201672				R\$ 5,30
Estado: MG	Cidade: Cruzeiro da Fortaleza	Endereço: AV N S DE FATIMA, 1175			
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES				R\$ 5,45
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038 / (79) 9859-6555	Email: karlalicitacoes@gmail.com
24.862.023/0001-73	MULTIFRAN SOLUCOES LTDA				R\$ 5,60
Estado: SP	Cidade: Franca	Endereço: R RAMON ANTOLIN HERNANDES, 1721	Telefone: (16) 9375-6628	Email: multifranvendas@gmail.com	
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS				R\$ 6,50
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV ANTONIO SALES, 2772	Telefone: (85) 3088-8999	Email: comprasalcomercial@hotmail.com	
32.719.520/0001-45	INOVA CENTRO DE DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA				R\$ 7,40
Endereço: ,					



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 8,00
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362
	Telefone: (16) 2174-2599	Email: atjoaoemaria@outlook.com
08.422.075/0001-72	GONCALVES E TEIXEIRA LTDA	R\$ 8,38
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 595
	Telefone: (34) 3821-1969	Email: principalcartuchos@hotmail.com
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 11,63
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: R SACRAMENTO, 5531
	Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	Email: empresaconexao03@gmail.com
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 22,42
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88
	Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	Email: vendas@wtradebrasil.com
28.915.430/0001-52	HIGOR SILVA CANEDO	R\$ 28,95
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: RUA VIRGILIO BORGES, 34
	Telefone: (34) 3821-5458	Email: higorsilvacanedo@hotmail.com
30.804.862/0001-38	M F DE S NETO COMERCIO E SERVICO	R\$ 35,00
Estado: MG	Cidade: Monte Alegre de Minas	Endereço: AVENIDA 16 DE SETEMBRO, 208
	Nome de Contato: Manoel Neto	Telefone: (34) 3283-0315 / (34) 9673-4709
		Email: manoelnetocss@gmail.com

Item 22: DESINFETANTE PARA PISO – Poderoso desinfetante a base de quaternário de Amônio, eficaz contra bactérias gram-positivas e gram-negativas e microorganismos. Embalagem com 2 Litros.

Preço Estimado: R\$ 4,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	DESINFETANTE PARA PISO – Poderoso desinfetante a base de quaternário de Amônio, eficaz contra bactérias gram-positivas e gram-negativas e microorganismos. Biodegradável com aroma, ideal para lavagens de pisos, paredes, sanitários etc, Bactericida. Embalagem com 2 Litros.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,45

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 4,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEM CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO	Data: 04/08/2022 14:00
Objeto: 2ª COTAÇÃO ELETRÔNICA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: DESINFETANTE - DESINFETANTE, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTRALADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECACAO E CONSERVACAO DE PISO ...	SRP: NÃO
	Identificação: 202220629
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 48
	Unidade: FRASCO 2.0 LITROS
	UF: CE



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.368.126/0001-90 *VENCEDOR*	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 3,00
Estado: CE	Cidade: Canindé	Endereço: R MOZART PINTO, 165
		Telefone: (85) 3454-1979
33.790.063/0001-48	F RIBEIRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,49
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA PRINCESA ISABEL, 125
		Telefone: (85) 8159-0356
		Email: fribeirocomercialeireli@gmail.com
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 4,00
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R VITAL BRASIL, 780
		Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358
		Email: meire.com2@gmail.com
04.772.058/0001-04	CLEIDE GOMES MARTINS	R\$ 4,90
Estado: CE	Cidade: Nova Russas	Endereço: R MONSENHOR HOLANDA, 1300
		Telefone: (88) 9220-7776
		Email: contax-contabilidade@hotmail.com
03.783.488/0001-69	MILTON C. L. DA SILVA	R\$ 5,00
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA VITAL BRASIL, 790
		Telefone: (85) 9772-9332 / (85) 8718-2336
		Email: mcldasilva790@gmail.com
28.984.231/0001-04	ANTONIO MARCELO ANDRADE SOUSA	R\$ 6,00
Estado: CE	Cidade: Canindé	Endereço: RUA SIMAO BARBOSA, 1208
		Telefone: (85) 9424-9139
		Email: novaopcao121@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,98

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 4,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEEP ANTONIA NEDINA ONOFRE DE PAIVA

Data: 01/08/2022 15:20

Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)

Descrição: DESINFETANTE - DESINFETANTE, TENSOATIVO CATIONICO, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, OPACIFICANTE, ATENUADOR DE ESPUMA, CONTRALADOR DE PH, CORANTES, FRAGRANCIA E VEICULO, COMPONENTE ATIVO, CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO 100%, LIQUIDO, LIMPEZA, DESINFECCAO E CONSERVACAO DE PISO ...

SRP: NÃO

Identificação: 202220108

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: www.seplag.ce.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: FRASCO 2.0 LITROS

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.582.608/0001-98 *VENCEDOR*	MARIA DE FATIMA MARQUES DE SOUSA	R\$ 3,94
Estado: CE	Cidade: Parambu	Endereço: R STA TEREZINHA, 51
15.402.255/0001-58	F. G. F. DE SOUSA INFORMATICA	R\$ 3,95
Estado: CE	Cidade: Ipaumirim	Endereço: R CEL. GUSTAVO LIMA, 123
		Telefone: (88) 3638-1301/ (88) 9998-9988
		Email: martcont@ig.com.br
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 4,00
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R VITAL BRASIL, 780
		Telefone: (85) 3483-7668/ (85) 9812-1358
		Email: meire.com2@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.783.488/0001-69	MILTON C. L. DA SILVA				R\$ 4,00
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA VITAL BRASIL, 790	Telefone: (85) 9772-9332 / (85) 8718-2336	Email: moldasilva790@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,10

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 4,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL	Data: 08/06/2022 10:00
Objeto: OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Material de Limpeza, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA - DESINFETANTE BACTERICIDA, essência eucalipto p/ piso e banheiro. Composição: tensoativo não iônico, quartenário de amônia; essência de eucalipto; embalagem em polietileno com 2 litros. Validade mínima de 12 meses; registro no ministério da saúde.	SRP: SIM
	Identificação: 42874
	Lote/Item: 13/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 750
	Unidade: Und
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.669.166/0001-10	BARBOSA DUARTE E CIA LTDA				R\$ 3,81
VENCEDOR					
Estado: AL	Cidade: São Brás	Endereço: RUA DO COMERCIO, S/N	Telefone: (82) 9416-8317	Email: paulo1.uniao@gmail.com	
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA				R\$ 4,10
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 659	Nome de Contato: VALDETE	Telefone: (79) 3303-5348	Email: papelariapratica@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 5,50
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Item 23: DESODORIZADOR DE AR, aromatizante de ambientes, lavanda, aerossol e biodegradável. Tubo com 400ml em Spray.

Preço Estimado: R\$ 9,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,69

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	DESODORIZADOR DE AR, aromatizante de ambientes, lavanda, aerossol e biodegradável. Tubo com 400ml em Spray.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Prata
 Prefeitura Municipal de Prata
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA
Descrição: Desodorizador de ar und c/ 400 ml. - Desodorizador de ar und c/ 400 ml.

Data: 21/03/2023 00:38
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 225201
Lote/Item: 1/14
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 900
Unidade: UN
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.897.859/0001-07 *VENCEDOR*	LIMPCON COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	R\$ 9,05
Estado: PB	Cidade: Sumé Endereço: R AUGUSTO SANTA CRUZ, 202	Nome de Contato: Pablo Gutierrez Araújo da Silva Telefone: (83) 3353-1188 Email: limpcon@hotmail.com
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 9,10
Estado: PB	Cidade: João Pessoa Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45	Telefone: (83) 8888-7077
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,48
Estado: PB	Cidade: Campina Grande Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022 Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose Telefone: (83) 3321-4822 Email: licitacao72@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 9,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196 Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 11,38
Estado: PE	Cidade: Garanhuns Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA Telefone: (87) 3762-0445 Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 18,49
Estado: PE	Cidade: Paulista Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871 Email: rh.empreendimentos@outlook.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 88,00
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395 Email: faromedltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: Desodorizador de ar ambiental, aerosol, floral, propano e butano, frasco de Alumínio. Embalagem 400g - Desodorizador de ar ambiental, aerosol, floral, propano e butano, frasco de Alumínio. Embalagem 400g	Identificação: 225881 Lote/Item: 1/9 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 160 Unidade: UND UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32 *VENCEDOR*	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 6,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomercio.pb@gmail.com
04.152.874/0001-15	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO	R\$ 6,50
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,39
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,69
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 14,50
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Prefeitura Municipal de Teixeira	Data: 03/03/2023 13:58
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: Desodorizador De Ar 400 MI (Bom Ar) - Desodorizador De Ar 400 MI (Bom Ar)	Identificação: 225177 Lote/Item: 1/20 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 700 Unidade: UND UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 9,48
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,95
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 10,27
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresendimentos@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,61
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Item 24: DETERGENTE – neutro concentrado, biodegradável, atóxico, glicerinado, testado e aprovado dermatologicamente acondicionado em frascos de 2 litros.

Preço Estimado: R\$ 4,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,80

Quantidade	Descrição	Observação
1.200 Unidades	DETERGENTE – neutro concentrado, biodegradável, atóxico, glicerinado, testado e aprovado dermatologicamente acondicionado em frascos de 2 litros.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,42

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Data: 08/03/2023 19:34
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB	SRP: NÃO
Descrição: DETERGENTE 2L - DETERGENTE 2L	Identificação: 226104
	Lote/Item: 1/16
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,10
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45
		Telefone: (83) 8888-7077
27.417.304/0001-05	LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO	R\$ 3,20
Estado: PB	Cidade: São João do Cariri	Endereço: RUA SEVERINO TAVARES DA COSTA, 18
		Telefone: (83) 8807-4549
		Email: lumariagrazy@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 3,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 4,09
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 4,75
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 7,82
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 8,23
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO				R\$ 8,68
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (81) 4104-6092	Email: ghpsbarreto@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,49**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão
Descrição: Detergente líquido, embalagem de 02 litro, princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonado de sódio, composição básica tensoativos: aniônicos, não ônicos, coadjuvante, reservantes, sequestrante, espessante, rangancias e outras substancias químicas permit - Detergente líquido, embalagem de 02 litro, princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonado de sódio, composição básica tensoativos: aniônicos, não ônicos, coadjuvante, reservantes, sequestrante, espessante, rangancias e outras substancias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, PH=6,0-9,0, solução 1% P/P, composição aromática neutro, acondicionado em frasco plástico.	SRP: NÃO
	Identificação: 225881
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.600
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 3,17
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
04.152.874/0001-15	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO				R\$ 3,18
Endereço: ,					
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO					R\$ 4,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Paulista	AV DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584	GUSTAVO	(81) 4104-6092	ghpsbarreto@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,44
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 10,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de Amparo	Data:	05/03/2023 22:48
	Prefeitura Municipal de Amparo	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.		
		SRP:	NÃO
Descrição:	DETERGENTE – Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente. -	Identificação:	225030
	DETERGENTE – Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.	Lote/Item:	1/12
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	2.000
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 4,05
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
PB	Monteiro	R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122			(83) 3351-2860/ (83) 3351-2954	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 4,09
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,25
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411			(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira
 Prefeitura Municipal de Teixeira

Data: 03/03/2023 13:58

Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225177

Lote/Item: 1/24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4.500

Unidade: UND

UF: PB

Descrição: Detergente Líquido Neutro Para Lavar Louças 2 litro - Detergente Líquido Neutro Para Lavar Louças 2 litro

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 1,54
Endereço:		
,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,55
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 4,10
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,34
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,58
Endereço:		
,		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,82
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
		Nome de Contato: lago
		Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,50
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista
 Prefeitura Municipal de Boa Vista

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, excelente na remoção de gorduras e sujeiras das louças, com tenso ativo biodegradável, neutro, antialérgico, composto de alquil benzeno sulfonato de sódio, sais inorgânicos, sequestrante, coadjuvante, preservativ - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, excelente na remoção de gorduras e sujeiras das louças, com tenso ativo biodegradável, neutro, antialérgico, composto de alquil benzeno sulfonato de sódio, sais inorgânicos, sequestrante, coadjuvante, preservativo, embalado em frasco inquebrável e transparente, com bico dosador, ph 7,5. Validade: mínima de 02 anos a partir da entrega do produto. Deverá conter no rótulo, de forma clara, data de validade, o nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e nome do técnico responsável pelo produto. Produto notificado na Anvisa/MS ou número de registro no Ministério da Saúde, número do telefone do SAC Serviço de Atendimento ao Consumidor. O rótulo não pode estar rasgado, descolado da embalagem, manchado ou ilegível. Embalagem contendo 2 litros.

Data: 27/02/2023 23:16

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 224350

Lote/Item: 1/19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4.600

Unidade: UNID.

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1,70
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45	Telefone: (83) 8888-7077			
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 4,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
42.878.093/0001-00	JCSIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA					R\$ 5,99
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: R JOSE DE ANDRADE, 111	Telefone: (83) 9152-2992	Email: caetanoneto@hotmail.com		
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 7,58
Endereço: ,						
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 8,01
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	Telefone: (84) 8602-8149	Email: financeiro@vevuchoa.com.br		
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 9,00
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290	Nome de Contato: Iago	Telefone: (71) 99381-4243	Email: luckpapelaria@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA		R\$ 40,00		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	(81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	faromedltda@gmail.com	

Item 25: ESCOVA DE VASO SANITÁRIO – Constituído de cabo plástico de 30 cm com cerdas sintéticas de polipropileno resistente, com suporte.

Preço Estimado: R\$ 8,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ESCOVA DE VASO SANITÁRIO – Constituído de cabo plástico de 30 cm com cerdas sintéticas de polipropileno resistente, com su porte.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,57

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 6,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Souza

Data: 08/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52022 / UASG:158279

Lote/Item: /69

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: Aquisição de material de consumo para atender as demandas do almoxarifado do IFPB- Campus Sousa e demais órgãos participantes..

Adjudicação: 16/08/2022 15:11

Descrição: Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Aplicação: Vaso Sanitário , Características Adicionais: Formato Arredondado

Homologação: 01/09/2022 08:15

CatMat: 333358 - ESCOVA LIMPEZA GERAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
31.860.198/0001-07	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO		R\$ 5,50		
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Sousa	RUA CORONEL ANTONIO SOARES, 44	THIAGO	(83) 3521-1329	thiagogomesbarbosa@bol.com.br
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI		R\$ 5,55		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA JOAQUIM TORRES, 653	(85) 9992-0304	camila_feitosa@icloud.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 7,58		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA		R\$ 7,98		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,25 ¹⁷⁸

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
 Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, COM CERDAS DE NYLON, COM CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO. - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, PARA LIMPEZA DE VASOS SANITÁRIOS, COM CERDAS DE NYLON, COM CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO.

Data: 16/03/2023 13:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 227606

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 130

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,83			
Endereço:					
,					
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,99			
Estado:	Cidade:	Endereço:			
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411			
Telefone:	Email:				
(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com				
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 12,19			
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:			
PB	Campina Grande	R MAJOR SOUZA SANTOS, 181			
Telefone:	Email:				
(83) 3337-4178	cirurgica.oliveira@hotmail.com				
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,25			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 12,25			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 12,25			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PB	Campina Grande	RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	(83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 12,25			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB**Data:** 02/03/2023 09:10**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 58545**Lote/Item:** 73/73**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 12**Unidade:** Und.**UF:** PB**Descrição:** ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte. - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 8,90
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Monteiro	RUА PREFERITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 8,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO					R\$ 10,53
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	(83) 8739-0154	ademirmelo612@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,15***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão:	Prefeitura Municipal de Alagoinha Prefeitura Municipal de Alagoinha	Data:	24/02/2023 20:44
Objeto:	aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene destinados a manutenção das secretarias municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.	Modalidade:	Pregão
Descrição:	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - Escova Sanitária c/ suporte - ESCOVA PLÁSTICA, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, na cor branca, com suporte, medindo aproximadamente 14x42. - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - Escova Sanitária c/ suporte - ESCOVA PLÁSTICA, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, na cor branca, com suporte, medindo aproximadamente 14x42.	SRP:	NÃO
		Identificação:	224090
		Lote/Item:	1/40
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	120
		Unidade:	UN
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.365.134/0001-02	PAULO PONTES DA SILVA					R\$ 3,90
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Guarabira	R TELCI TEIXEIRA DE SOUZA, 33	(83) 8853-2273	mercadinhosaopaulo2011@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,52
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 5,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 6,30
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
26.303.607/0001-34	GUSTAVO XAVIER GARCEZ	R\$ 12,00
Endereço: ,		

Item 26: ESCOVA DENTAL INFANTIL - com cerdas hipermacias, para massagear e limpar as gengivas e dentes de crianças. Embalado individualmente contendo todas as descrições de fabricante, validade, e composição na embalagem.

Preço Estimado: R\$ 4,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,43

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	ESCOVA DENTAL INFANTIL - com cerdas hipermacias, para massagear e limpar as gengivas e dentes de crianças. Embalado individualmente contendo todas as descrições de fabricante, validade, e composição na embalagem.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA

Data: 24/03/2023 08:00

Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Escova Dental - Escova Dental Material Cerdas: Sintético , Tipo Cerdas: Macia, Minimo De 4 Fileiras E 26 Tufos , Aplicação: Infantil , Características Adicionais: Cantos Arredondados , Material Cabo: Plástico

Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:981911

Lote/Item: 9/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,83
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,07
VENCEDOR		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,88
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
	Nome de Contato: Iago	Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,67
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 2,71
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 2,80
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresendimentos@outlook.com
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 2,95
Endereço: ,		
33.932.061/0001-46	LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 2,95
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GIL FURTADO, 36
		Telefone: (83) 3221-4630
		Email: leaomultiutilidades@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraetulalio@yahoo.com.br
44.317.987/0001-48	44.317.987 ANDREA DE ASSIS DA SILVA	R\$ 10,00
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,23**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Prefeitura Municipal de Teixeira	Data: 03/03/2023 13:58
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Escova Dental Infantil Com Capa Protetora, Cerdas Macias De Nylon. - Escova Dental Infantil Com Capa Protetora, Cerdas Macias De Nylon.	SRP: NÃO
	Identificação: 225177
	Lote/Item: 1/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 1,79
VENCEDOR		
Endereço: ,		
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA	R\$ 1,80
Estado: RS	Cidade: Canoas	Endereço: R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97
		Telefone: (51) 3476-0305
		Email: cesar@paranhosassociados.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,23
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 5,61
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 15,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Escova dental - Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O)	Identificação: 58545
	Lote/Item: 29/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 380
	Unidade: Und.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 6,26
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 6,31
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 7,38
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	Telefone: (83) 8739-0154	Email: ademirmelo612@gmail.com	

Item 27: ESPONJA ANTI-ADERENTE PARA LOUÇAS, confeccionada em espuma de poliuretano com bactericidas e fibras sintética com abrasivo dupla face medindo 110x75x20mm.

Preço Estimado: R\$ 1,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,01

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	ESPONJA ANTI-ADERENTE PARA LOUÇAS, confeccionada em espuma de poliuretano com bactericidas e fibras sintética com abrasivo dupla face medindo 110x75x20mm.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Ramos
 Prefeitura Municipal de São José dos Ramos

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

Descrição: Esponja dupla face p/ lavagem de louças e limpeza em geral dupla face - Esponja dupla face p/ lavagem de louças e limpeza em geral dupla face

Data: 11/03/2023 13:30

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 226692

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 450

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.457.026/0001-87 *VENCEDOR*	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO	R\$ 0,64
Estado: PB	Cidade: Alagoa Grande	Endereço: R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16
	Telefone: (83) 9929-3987	Email: tavinhopb@voax.com.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 0,65
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 0,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá
 Prefeitura Municipal de Quixabá

Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...

Descrição: Esponja de lavar louça 2 faces - Esponja de lavar louça 2 faces

Data: 07/03/2023 22:04

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225881

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 800

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.152.874/0001-15 *VENCEDOR*	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO	R\$ 0,60
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 0,65
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 0,88
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 1,12
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 1,15
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma) - Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.	Identificação: 58545
	Lote/Item: 32/32
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 900
	Unidade: Und.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 1,00
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 1,05
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 1,24
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	Telefone: (83) 8739-0154	Email: ademirmelo612@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Doutor Maurício Cardoso
 Departamento de Compras
Objeto: Aquisição de materiais de higiene, limpeza e gêneros alimentícios para secretarias e departamentos
Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE ANTI BACTERIAS - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE ANTI BACTERIAS

Data: 23/02/2023 14:10
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 223702
Lote/Item: 1/24
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 180
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14 *VENCEDOR*	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,59
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ADAO WELKER, 342
	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (54) 9643-7441
		Email: licitanh90@yahoo.com
44.639.579/0001-02	OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,61
Estado: SC	Cidade: Itapiranga	Endereço: EST SANTA FE ALTA, 0
		Telefone: (55) 9921-3513
		Email: empenhosoeste@gmail.com
36.047.635/0001-91	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 0,63
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67
		Telefone: (51) 9314-5013
		Email: adelino.pinto@bol.com.br
36.036.701/0001-28	MASTERCLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI	R\$ 0,69
Estado: RS	Cidade: Camaquã	Endereço: R BENTO GONCALVES, 318
		Telefone: (51) 9653-4169
		Email: centrocontabil@outlook.com.br
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 1,34
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
		Telefone: (51) 8622-7991
		Email: utilidadeswe@gmail.com
19.129.945/0001-36	MAURO LUIZ SCHACHT EIRELI	R\$ 1,49
Estado: RS	Cidade: Horizontina	Endereço: AV HORIZONTINA, 1283
		Telefone: (55) 3888-1050
		Email: cascataalimentos@gmail.com
33.842.718/0001-84	NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,78
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES, 6911
		Telefone: (49) 3328-4718
		Email: gerencia@nutrisc.com.br
12.005.087/0001-79	CLEIDI APARECIDA GHEM	R\$ 5,00
Estado: RS	Cidade: Horizontina	Endereço: R CASCATA, 257
		Telefone: (55) 3537-4563/ (55) 3537-4563
41.132.745/0001-91	WAYNE ENTERPRISES LTDA	R\$ 20,00
Endereço: ,		



Item 28: ESPONJA DE AÇO - Esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter número do lote e data de fabricação e prazo de validade.

Preço Estimado: R\$ 2,51 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,51

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	ESPONJA DE AÇO - Esponja de lã de aço para limpeza, pacote deverá ter 8 unidades. Feita de aço carbono na embalagem deverá ter número do lote e data de fabricação e prazo de validade.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA	Data: 24/03/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Esponja Limpeza - Esponja Limpeza Material: Lã Aço , Aplicação: Limpeza Geral	Identificação: NºPregão:102023 / UASG:981911
	Lote/Item: 7/29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.650
	Unidade: Pacote 8 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 0,85
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
	Email: licitacao72@gmail.com	
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 1,90
Endereço: ,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 2,18
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,20
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 2,23
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181
	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 3,78
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 3,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMBRAPA ALGODAO/CAMPINA GRANDE/PB	Data: 01/12/2022 00:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ESPONJA LIMPEZA - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 90 MM, LARGURA MÍNIMA 40 MM, ESPESSURA MÍNIMA 0,30 MM	SRP: NÃO
CatMat: 355906 - ESPONJA LIMPEZA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 41/2022 / UASG: 135011
	Lote/Item: 9/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 64
	Unidade: Embalagem 8,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.116.454/0001-70	ANA PAULA VELEZ DA SILVA				R\$ 3,00
	VENCEDOR				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	AVENIDA PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 797	(83) 2153-9815	hpembalagens.cg@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Esponja de aço Esponja de lã de aço - Esponja de aço Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades. com 14x8 unid.	SRP: NÃO
	Identificação: 58545
	Lote/Item: 31/31
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Pc
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 2,27
	VENCEDOR				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 2,32
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 2,73
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	(83) 8739-0154	ademirmelo612@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 29: FLANELA DE TECIDO - de algodão, para limpeza, com comprimento 40 de largura x 61 cm.

Preço Estimado: R\$ 2,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	FLANELA DE TECIDO - de algodão, para limpeza, com comprimento 40 de largura x 61 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA	Data: 19/04/2023 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (Limpeza, água mineral, café e açúcar) para atender as demandas do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias e do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros"..	Identificação: N°Pregão:22023 / UASG:153074 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata
Descrição: Flanela - Flanela Material: Algodão , Comprimento: 40 CM, Cor: Amarela , Largura: 60 C	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.890 Unidade: Unidade UF: PB
CatMat: 240448 - FLANELA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60 *VENCEDOR*	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 1,60
Estado: PB	Cidade: João Pessoa Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ Telefone: (83) 3224-6702 Email: forlimp2014@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose Telefone: (83) 3321-4822 Email: licitacao72@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	R\$ 2,10
Estado: PE	Cidade: Recife Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987 Email: millenium_licitacoes@outlook.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 2,39
Estado: PE	Cidade: Camaragibe Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson Telefone: (81) 9390-5981 Email: maisempenho@hotmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657 Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 2,89
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios Endereço: RUA COSTA R, 132	Telefone: (82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000 Email: gestaodeprocessos@dcampos.com.br
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 2,90
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: R FLORESTA, 440	Telefone: (54) 4062-9518 Email: darlu@darlu.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,58
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331 Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
00.799.421/0001-24	MARIA DO SOCORRO SANTOS BASILIO	R\$ 3,72
Estado: PB	Cidade: Campina Grande Endereço: R SILVA JARDIM, 1584	Telefone: (83) 3321-1491 Email: panificadora.basilio@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI				R\$ 5,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Telefone: (83) 8885-6567	Email: hcdistribuidorajp@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,80

Valor corrigido em 0,53% pelo índice IPCA.

R\$ 2,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAIBA	Data: 04/01/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Flanela tecido - Flanela Tecido Comprimento Peça: 40 M, Largura Peça: 60 CM, Cor Fundo: Branca	SRP: SIM
CatMat: 378539 - FLANELA TECIDO	Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:389333
	Lote/Item: 5/97
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/02/2023 11:20
	Homologação: 17/02/2023 11:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 2,75
VENCEDOR					
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493	Email: eficientecomercio@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 2,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.				R\$ 2,95
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

R\$ 3,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Souza	Data: 24/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material de consumo para o curso de Medicina Veterinária e seus laboratórios - IFPB Campus Sousa/PB..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Flanela - Flanela Material: 100% Algodão , Comprimento: 60 CM, Cor: Amarela , Largura: 30 C	SRP: SIM
CatMat: 420506 - FLANELA	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:158279
	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18 *VENCEDOR*	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 2,90
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
		Email: box.distribuidora@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
31.860.198/0001-07	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	R\$ 7,80
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: RUA CORONEL ANTONIO SOARES, 44
	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (83) 3521-1329
		Email: thiagogomesbarbosa@bol.com.br

Item 30: FÓSFORO PARA USO DOMÉSTICO - em pacote com 10 caixas de 40 um cada.

Preço Estimado: R\$ 3,72 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,72

Quantidade	Descrição	Observação
50 Maços	FÓSFORO PARA USO DOMÉSTICO - em pacote com 10 caixas de 40 um cada.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Data: 16/03/2023 13:46
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: FOSFORO, MATERIAL EM MADEIRA, C/10 - FOSFORO, MATERIAL EM MADEIRA, C/10	SRP: SIM
	Identificação: 227606
	Lote/Item: 1/28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 550
	Unidade: MÇO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,80
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 3,66
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181
		Telefone: (83) 3337-4178
		Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,68
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61 *VENCEDOR*	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,68
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 3,68
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247	

07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$ 3,68
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão
Descrição: Fósforo – maço com 10 caixinhas - Fósforo – maço com 10 caixinhas	SRP: NÃO
	Identificação: 225881
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 190
	Unidade: MÇO
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA			R\$ 2,72
VENCEDOR				
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com

04.152.874/0001-15	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO			R\$ 2,73
Endereço: ,				

08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA			R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
				Email: licitacao72@gmail.com

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			R\$ 3,63
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
				Email: viva_distribuidora@hotmail.com

39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA			R\$ 6,92
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Alagoinha
 Prefeitura Municipal de Alagoinha

Objeto: aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene destinados a manutenção das secretarias municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição: Fósforo, curto, fino, feito de madeira, papelão ou bastante encerrado e geralmente fósforo vermelho, embalagem com 10 caixas. - Fósforo, curto, fino, feito de madeira, papelão ou bastante encerrado e geralmente fósforo vermelho, embalagem com 10 caixas.

Data: 24/02/2023 20:44

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 224090

Lote/Item: 1/18

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.365.134/0001-02 *VENCEDOR*	PAULO PONTES DA SILVA	R\$ 2,45
Estado: PB	Cidade: Guarabira	Endereço: R TELCI TEIXEIRA DE SOUZA, 33
		Telefone: (83) 8853-2273
		Email: mercadinhosaopaulo2011@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,61
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 4,19
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,00
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedltda@gmail.com
26.303.607/0001-34	GUSTAVO XAVIER GARCEZ	R\$ 12,00
Endereço:		

Item 31: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho M. Pacote com 80 unidades.

Preço Estimado: R\$ 42,24 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,24

Quantidade	Descrição	Observação
60 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade, composto por fibras de celulose antialérgica, atóxica, barreira contra vazamentos e no mínimo 03 fios de elástico e 02 fitas adesivas de cada lado; Tamanho M. Pacote com 80 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 43,00

R\$ 43,64



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.
Descrição: **Fralda descartável** - Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Extra Grande, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Infantil, Tipo Paine: Cintura Elástica S/ Tiras,
CatMat: 470963 - FRALDA DESCARTÁVEL

Data: 30/06/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:10372022 / UASG:982095
Lote/Item: /33
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 04/07/2022 10:54
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.900
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA					R\$ 33,00
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369	Telefone: (83) 8803-8833	Email: wanutcy@hotmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 34,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 38,00
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050	Email: dpntcomercial@gmail.com	
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS					R\$ 40,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com		
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 43,00
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379	Telefone: (32) 9905-6259	Email: marcioangelo2015@bol.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 43,15
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 45,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954			
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 45,42
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 60,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 43,61

R\$ 44,47



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO**Data:** 12/05/2022 14:00**Objeto:** Registro De Preços Para A Aquisição De Fraldas Geriátricas E Infantis Para Atender A Demanda Da Secretária Municipal De Saúde E De Educação Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** **Fralda descartável** - Tipo: Hipoalergênico, Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Pequeno, Peso Usuário: Até 5 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis, Tipo Usuário: Infantil, Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado,**Identificação:** NºPregão:482022 / UASG:982179**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 16/05/2022 10:38**Homologação:** 17/05/2022 09:20**CatMat:** 358087 - FRALDA DESCARTÁVEL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 132**Unidade:** Unidade**UF:** PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.113.359/0001-52 *VENCEDOR*	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,72
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0
	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050
		Email: dpntcomercial@gmail.com
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 23,76
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379
		Telefone: (32) 9905-6259
		Email: marcioangelo2015@bol.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,00
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 43,61
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
12.254.078/0001-11	LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA	R\$ 46,62
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R MANOEL HERCULANO DA CRUZ, 309
		Telefone: (83) 9803-1770
		Email: supremasaobento@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 68,40
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 70,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137
		Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331
		Email: medic.orcamento@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB**Data:** 06/03/2023 09:00**Objeto:** Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica, inodora, unissex, com flocos de gel super absorventes distribuídos em camadas, favorecendo a absorção da urina e evitando o contato da mesma com a pele da criança. O produto deverá possuir faixa aderente multi ajustável localizada na parte frontal, podendo a fita abrir e fechar sem perder a característica adesiva, linhas de elástico nas pernas com formato anatômico que ajustam-se (prevenindo os vazamentos) sem deixar marcas, barreiras laterais protetoras e indicador de umidade.**Identificação:** 58636**Lote/Item:** 14/14**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 300**Unidade:** PCT**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65 *VENCEDOR*	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 29,60
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 29,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R Y DOIS, 355
		Telefone: (83) 3262-3674
		Email: vidanaturalispb@hotmail.com
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 52,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
		Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000
		Email: rdcomercioser@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 76,31
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,01***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova**Data:** 28/02/2023 01:10**Objeto:** AQUISIÇÃO PARCELADA DE ITENS PARA COMPOR KITS ENXOVAL DE BEBÊ PARA DISTRIBUIÇÃO A PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL DESTA MUNICÍPIO**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** 224359**Descrição:** Fralda descartável infantil tamanho "P" para crianças com peso aproximado de 3 a 6 kg, pacote contendo 40 unidades. - Fralda descartável infantil tamanho "P" para crianças com peso aproximado de 3 a 6 kg, pacote contendo 40 unidades.**Lote/Item:** 1/5**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 75**Unidade:** PAC**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.612.412/0001-71 *VENCEDOR*	49.612.412 ARTUR ALVES MOTA	R\$ 23,00
Endereço: ,		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
		Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000
		Email: rdcomercioser@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 28,00
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362
	Telefone: (16) 2174-2599	Email: atjoaoemaria@outlook.com
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 31,00
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN
	Nome de Contato: ROSANA	Telefone: (62) 3277-2879
		Email: imperiobandeiras@gmail.com
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 40,01
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (87) 3062-0445
		Email: sd_distribuidora@hotmail.com
34.175.047/0001-08	RICARDO ADRIANO VITURINO 02886988430	R\$ 47,00
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: 10A RUA MANOEL JESUINO DE LIMA, 35
		Telefone: (83) 8623-3028
		Email: ricardo.vtr22@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 47,07
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
00.977.582/0001-60	ROSELMA VIEIRA SOARES	R\$ 47,07
Estado: PB	Cidade: Remígio	Endereço: R MARIA JOAQUINA DIAS, SN
		Telefone: (83) 3364-1209
42.878.093/0001-00	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	R\$ 49,90
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: R JOSE DE ANDRADE, 111
		Telefone: (83) 9152-2992
		Email: caetanoneto@hotmail.com

Item 32: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho G. pacote com 60 unidades.

Preço Estimado: R\$ 41,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 41,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,01

Quantidade	Descrição	Observação
60 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade, composto por fibras de celulose antialérgica, atóxica, barreira contra vazamentos e no mínimo 03 fios de elástico e 02 fitas adesivas de cada lado; Tamanho G. pacote com 60 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 43,00

R\$ 43,64



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.
Descrição: **Fralda descartável** - Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Extra Grande, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Infantil, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,
CatMat: 470963 - FRALDA DESCARTÁVEL

Data: 30/06/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:10372022 / UASG:982095
Lote/Item: /33
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 04/07/2022 10:54
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.900
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA					R\$ 33,00
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369	Telefone: (83) 8803-8833	Email: wanutcy@hotmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 34,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 38,00
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050	Email: dpntcomercial@gmail.com	
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS					R\$ 40,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com		
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 43,00
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379	Telefone: (32) 9905-6259	Email: marcioangelo2015@bol.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 43,15
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 45,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954			
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 45,42
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 60,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 43,61

R\$ 44,47



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO**Data:** 12/05/2022 14:00**Objeto:** Registro De Preços Para A Aquisição De Fraldas Geriátricas E Infantis Para Atender A Demanda Da Secretária Municipal De Saúde E De Educação Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** **Fralda descartável** - Tipo: Hipoalergênico, Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Pequeno, Peso Usuário: Até 5 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis, Tipo Usuário: Infantil, Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado,**Identificação:** NºPregão:482022 / UASG:982179**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 16/05/2022 10:38**Homologação:** 17/05/2022 09:20**CatMat:** 358087 - FRALDA DESCARTÁVEL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 132**Unidade:** Unidade**UF:** PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,72
VENCEDOR		
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0
	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050
		Email: dpntcomercial@gmail.com
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 23,76
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379
		Telefone: (32) 9905-6259
		Email: marcioangelo2015@bol.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,00
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 43,61
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
12.254.078/0001-11	LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA	R\$ 46,62
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R MANOEL HERCULANO DA CRUZ, 309
		Telefone: (83) 9803-1770
		Email: supremasaobento@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 68,40
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 70,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137
		Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331
		Email: medic.orcamento@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 35,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB**Data:** 06/03/2023 09:00**Objeto:** Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G - atóxica - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G - atóxica, inodora, unissex, com flocos de gel super absorventes distribuídos em camadas, favorecendo a absorção da urina e evitando o contato da mesma com a pele da criança. O produto deverá possuir faixa aderente multi ajustável localizada na parte frontal, podendo a fita abrir e fechar sem perder a característica adesiva, linhas de elástico nas pernas com formato anatômico que ajustam-se (prevenindo os vazamentos) sem deixar marcas, barreiras laterais protetoras e indicador de umidade. Embalagem com no mínimo 40 fraldas.**Identificação:** 58636**Lote/Item:** 13/13**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 300**Unidade:** PCT**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65 *VENCEDOR*	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 25,10
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA					R\$ 25,20
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R Y DOIS, 355	Telefone: (83) 3262-3674	Email: vidanaturalispb@hotmail.com		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 45,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 73,78
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,85***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB**Data:** 06/03/2023 09:00**Objeto:** Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Descrição:** FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica, inodora, unissex, com flocos de gel super absorventes distribuídos em camadas, favorecendo a absorção da urina e evitando o contato da mesma com a pele da criança. O produto deverá possuir faixa aderente multi ajustável localizada na parte frontal, podendo a fita abrir e fechar sem perder a característica adesiva, linhas de elástico nas pernas com formato anatômico que ajustam-se (prevenindo os vazamentos) sem deixar marcas, barreiras laterais protetoras e indicador de umidade.**Identificação:** 58636**Lote/Item:** 14/14**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 300**Unidade:** PCT**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65 *VENCEDOR*	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 29,60
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA					R\$ 29,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R Y DOIS, 355	Telefone: (83) 3262-3674	Email: vidanaturalispb@hotmail.com		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 52,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 76,31
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 33: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho XG Pacote com 58 unidades .

Preço Estimado: R\$ 42,99 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 42,99 Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,99

Quantidade	Descrição	Observação
60 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade, composto por fibras de celulose antialérgica, atóxica, barreira contra vazamentos e no mínimo 03 fios de elástico e 02 fitas adesivas de cada lado; Tamanho XG Pacote de .	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,00

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 43,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 30/06/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fralda descartável - Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Extra Grande, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Infantil, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,	Identificação: NºPregão:10372022 / UASG:982095
CatMat: 470963 - FRALDA DESCARTÁVEL	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/07/2022 10:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.900
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA					R\$ 33,00
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369	Telefone: (83) 8803-8833	Email: wanutcy@hotmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 34,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 38,00
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050	Email: dptncomercial@gmail.com	
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS					R\$ 40,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com		
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 43,00
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379	Telefone: (32) 9905-6259	Email: marcioangelo2015@bol.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 43,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 45,00
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
PB	Monteiro	R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122			(83) 3351-2860/ (83) 3351-2954	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 45,42
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411			(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 60,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,61

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 44,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	Data:	12/05/2022 14:00
Objeto:	Registro De Preços Para A Aquisição De Fraldas Geriátricas E Infantis Para Atender A Demanda Da Secretária Municipal De Saúde E De Educação Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Fralda descartável - Tipo: Hipoalergênico, Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Pequeno, Peso Usuário: Até 5 KG, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis, Reutilizáveis, Tipo Usuário: Infantil, Uso: Algodão Não Desfaça Quando Molhado,	SRP:	SIM
CatMat:	358087 - FRALDA DESCARTÁVEL	Identificação:	NºPregão:482022 / UASG:982179
		Lote/Item:	/8
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	16/05/2022 10:38
		Homologação:	17/05/2022 09:20
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	132
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 18,72
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Comendador Levy Gasparian	AV UNIAO INDUSTRIA, 0	Nelson	(32) 84694-050	dpntcomercial@gmail.com	
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 23,76
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
MG	Santa Cruz de Minas	R GETULIO VARGAS, 379			(32) 9905-6259	marcioangelo2015@bol.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 35,00
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128			(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 43,61
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411			(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com
12.254.078/0001-11	LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA					R\$ 46,62
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	Email:
PB	São Bento	R MANOEL HERCULANO DA CRUZ, 309			(83) 9803-1770	supremaoaobento@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 68,40
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI					R\$ 70,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137	Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331	Email: medic.orcamento@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 40,85**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 06/03/2023 09:00
Objeto: Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica, inodora, unissex, com flocos de gel super absorventes distribuídos em camadas, favorecendo a absorção da urina e evitando o contato da mesma com a pele da criança. O produto deverá possuir faixa aderente multi ajustável localizada na parte frontal, podendo a fita abrir e fechar sem perder a característica adesiva, linhas de elástico nas pernas com formato anatômico que ajustam-se (prevenindo os vazamentos) sem deixar marcas, barreiras laterais protetoras e indicador de umidade.	SRP: NÃO
	Identificação: 58636
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: PCT
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 29,60
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA					R\$ 29,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R Y DOIS, 355	Telefone: (83) 3262-3674	Email: vidanaturalispb@hotmail.com		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 52,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 76,31
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 34: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade. Tamanho EXG. Pacote com 52 unidades.

Preço Estimado: R\$ 42,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,99

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, formato anatômico, alto grau de absorção, com camada interna com gel retentor de umidade, composto por fibras de celulose antialérgica, atóxica, barreira contra vazamentos e no mínimo 03 fios de elástico e 02 fitas adesivas de cada lado; Tamanho EXG. Pacote com 52 unidades.	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 43,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 30/06/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fralda descartável - Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Extra Grande, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Infantil, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,	SRP: SIM
CatMat: 470963 - FRALDA DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:10372022 / UASG:982095
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/07/2022 10:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.900
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.826.328/0001-02 *VENCEDOR*	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA	R\$ 33,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369
	Telefone: (83) 8803-8833	Email: wanutcy@hotmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 34,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 38,00
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0
	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050
		Email: dpntcomercial@gmail.com
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS	R\$ 40,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215
	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 43,00
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379
	Telefone: (32) 9905-6259	Email: marcioangelo2015@bol.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 43,15
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 45,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122
		Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 45,42
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 60,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

204
R\$ 43,61
R\$ 44,47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO **Data:** 12/05/2022 14:00
Objeto: Registro De Preços Para A Aquisição De Fraldas Geriátricas E Infantis Para Atender A Demanda Da Secretária Municipal De Saúde E De Educação Deste Município, Conforme Termo De Referência E Especificações.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:482022 / UASG:982179
Lote/Item: /8 **Ata:** [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/05/2022 10:38
Homologação: 17/05/2022 09:20
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 132
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.113.359/0001-52 *VENCEDOR*	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,72
Estado: RJ	Cidade: Comendador Levy Gasparian	Endereço: AV UNIAO INDUSTRIA, 0
	Nome de Contato: Nelson	Telefone: (32) 84694-050
		Email: dpntcomercial@gmail.com
32.237.610/0001-08	SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 23,76
Estado: MG	Cidade: Santa Cruz de Minas	Endereço: R GETULIO VARGAS, 379
		Telefone: (32) 9905-6259
		Email: marcioangelo2015@bol.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,00
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 43,61
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
12.254.078/0001-11	LIVRE ESCOLHA COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA	R\$ 46,62
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R MANOEL HERCULANO DA CRUZ, 309
		Telefone: (83) 9803-1770
		Email: supremasaobento@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 68,40
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 70,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R AMERICO CARNEIRO, 137
		Telefone: (83) 9804-1505/ (83) 8705-7331
		Email: medic.orcamento@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 40,85



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB

Data: 06/03/2023 09:00

Objeto: Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG - atóxica, inodora, unissex, com flocos de gel super absorventes distribuídos em camadas, favorecendo a absorção da urina e evitando o contato da mesma com a pele da criança. O produto deverá possuir faixa aderente multi ajustável localizada na parte frontal, podendo a fita abrir e fechar sem perder a característica adesiva, linhas de elástico nas pernas com formato anatômico que ajustam-se (prevenindo os vazamentos) sem deixar marcas, barreiras laterais protetoras e indicador de umidade.

Identificação: 58636

Lote/Item: 14/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 300

Unidade: PCT

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 29,60
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
33.511.641/0001-60	VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA					R\$ 29,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R Y DOIS, 355	(83) 3262-3674	vidanaturalispb@hotmail.com		
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 52,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	(83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	rdcomercioser@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 76,31
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 35: GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,97

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA REFEIÇÃO) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira
Prefeitura Municipal de Teixeira

Data: 03/03/2023 13:58

Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225177

Lote/Item: 1/32

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Garfos Descartáveis Para Refeição pacote C/ 50 Unidades - Garfos Descartáveis Para Refeição pacote C/ 50 Unidades

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2.000

Unidade: PC

UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 3,77
Endereço:		
,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,78
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 4,46
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: GARFO descartavel em plástico descartável - GARFO descartavel em plástico descartável, transparente, comprimento mínima 16 cm, com variação de +/- 0,5 cm. Pacote com 50 unidades.	Identificação: 58545
	Lote/Item: 37/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Und.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65 *VENCEDOR*	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,01
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,16
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO	R\$ 3,72
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104
		Telefone: (83) 8739-0154
		Email: ademirmelo612@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	Data: 01/03/2023 13:24
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO COM PADRÃO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PACOTE COM 50 Unidade - GARFO DESCARTÁVEL BRANCO PARA REFEIÇÃO COM PADRÃO DE 1° QUALIDADE INMETRO NORMATIZADO, PACOTE COM 50 Unidade	SRP: SIM
	Identificação: 224583
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65 *VENCEDOR*	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,87
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,37
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 3,63
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 455
	Telefone: (84) 9103-4104	Email: delta.industria@gmail.com
26.862.173/0001-02	JOSE SANTOS NETO	R\$ 3,90
Endereço: ,		
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
	Telefone: (83) 8861-8311	Email: sup.foguete@gmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	R\$ 5,11
Estado: MG	Cidade: José Raydan	Endereço: R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9
	Telefone: (19) 3702-4054	Email: atendimento@dgdistribuicao.com.br
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 7,00
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R ARACATI, 10
	Telefone: (84) 8742-1004	Email: berg@paivarepresentacoes.com.br
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 12,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia
 Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia

Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e Higiene para desenvolver as ações e programas de todas as Secretarias do Município de Cacimba de Areia - PB.

Descrição: Garfo Descartável Pacote com 50 unid - Garfo Descartável Pacote com 50 unid

Data: 01/03/2023 02:23

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 224630

Lote/Item: 1/37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 600

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.150.560/0001-10 *VENCEDOR*	JOSILENE SILVA MONTENEGRO	R\$ 3,00
Endereço:		
,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,70
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Item 36: GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,23 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,23 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,23

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO (PARA SOBREMESA) – de material atóxico, de polipropileno resistente acondicionado em material transparente ou branco, em conformidade com a norma da ABNT. Pacotes com 50 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Sobrado
 Prefeitura Municipal de Sobrado

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL – para refeição, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades. - GARFO DESCARTÁVEL – para refeição, em material plástico branco. Pacote com 50 unidades.

Data: 14/03/2023 18:48

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 227201

Lote/Item: 1/36

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 400

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.211.844/0001-00 *VENCEDOR*	MC ALIMENTOS MINIMERCADO EIRELI	R\$ 2,60
Estado: PB	Cidade: Riachão do Bacamarte	Endereço: R CENTRAL, 58
		Telefone: (83) 3322-6337



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 2,83
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,16**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data: 02/03/2023 09:10
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E HIGIENE DE USO CONTÍNUO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO-PB	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: GARFO descartavel em plástico descartável - GARFO descartavel em plástico descartável, transparente, comprimento mínima 16 cm, com variação de +/- 0,5 cm. Pacote com 50 unidades.	Identificação: 58545
	Lote/Item: 37/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Und.
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 3,01
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 3,16
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.274.242/0001-80	ALDEMIR CLEMENTINO DE MELO				R\$ 3,72
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 104	Telefone: (83) 8739-0154	Email: ademirmelo612@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia	Data: 01/03/2023 02:23
Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e Higiene para desenvolver as ações e programas de todas as Secretarias do Município de Cacimba de Areia - PB.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Garfo Descartável Pacote com 50 unid - Garfo Descartável Pacote com 50 unid	Identificação: 224630
	Lote/Item: 1/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 600
	Unidade: PC
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.150.560/0001-10 *VENCEDOR*	JOSILENE SILVA MONTENEGRO	R\$ 3,00			
Endereço:					
,					
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,70			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,00			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br	

Item 37: GUARDANAPO DE PAPEL, em papel absorvente, branco de alta alvura, medindo, aproximadamente, 23cm x 23cm, embalado em pacotes com 50 unidades cada.

Preço Estimado: R\$ 2,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,00

Quantidade	Descrição	Observação
300 Pacotes	GUARDANAPO DE PAPEL, em papel absorvente, branco de alta alvura, medindo, aproximadamente, 23cm x 23cm, embalado em pacotes com 50 unidades cada. Marca e embalagem do produto. Parâmetro de qualidade: SNOP ou equivalente ou de melhor qualidade, (Conforme acórdão 1416/2010 2º Câmara - TCU).	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões Prefeitura Municipal de Pilões/PB	Data: 22/03/2023 10:49
Objeto: Aquisição Parcelada de Material de Limpeza e Higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura Municipal de Pilões/PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Guardanapo de papel, material: celulose, largura: 30 cm, comprimento:30 cm, cor: branca, tipo folhas: dupla, pct c/50 und - Guardanapo de papel, material: celulose, largura: 30 cm, comprimento:30 cm, cor: branca, tipo folhas: dupla, pct c/50 und	SRP: NÃO
	Identificação: 228407
	Lote/Item: 1/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
30.911.924/0001-00 *VENCEDOR*	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,07		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioservicos@gmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,25		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	(81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	faromedtda@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 4,05		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empresamentos@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,40
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 05/03/2023 22:48
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	Modalidade: Pregão
Descrição: Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades. - Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.	SRP: NÃO
	Identificação: 225030
	Lote/Item: 1/44
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 576
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 1,05
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954			

43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 1,08
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com		

08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,19
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 1,70
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 2,00
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com		

21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 2,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 22X23CM, PACOTE COM 50 FOLHAS - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 22X23CM, PACOTE COM 50 FOLHAS

Data: 01/03/2023 13:24

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 224583

Lote/Item: 1/14

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 5.000

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.862.173/0001-02	JOSE SANTOS NETO	R\$ 1,30
Endereço:		
,		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,30
VENCEDOR		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
Telefone:	Email:	
(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,44
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11
Telefone:	Email:	
(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com	
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 1,84
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	Natal	R ARACATI, 10
Telefone:	Email:	
(84) 8742-1004	berg@paivarepresentacoes.com.br	
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 1,90
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Patos	R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
Telefone:	Email:	
(83) 8861-8311	sup.foguete@gmail.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 1,99
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
Telefone:	Email:	
(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	R\$ 2,33
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	José Raydan	R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9
Telefone:	Email:	
(19) 3702-4054	atendimento@dgdistribuicao.com.br	
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 4,50
Estado:	Cidade:	Endereço:
RN	São José de Mipibu	R ARAPONGA, 455
Telefone:	Email:	
(84) 9103-4104	delta.industria@gmail.com	
46.906.919/0001-40	ART PAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 5,15
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Piraquara	RODOVIA JO, 4645
Telefone:	Email:	
(41) 9912-7877 / (0000) 0000-0000	angela_passos@hotmail.com	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 8,00
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Cabedelo	R SANTA CLARA, 141
Telefone:	Email:	
(83) 3268-0223	mdistribuidora01@gmail.com	
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Jaboatão dos Guararapes	AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
Telefone:	Email:	
(81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	faromedltda@gmail.com	



Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,31

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia	Data: 01/03/2023 02:23
Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e Higiene para desenvolver as ações e programas de todas as Secretarias do Município de Cacimba de Areia - PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Guardanapo Pct c/50 unidades - Guardanapo Pct c/50 unidades	SRP: NÃO
	Identificação: 224630
	Lote/Item: 1/38
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 600
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.150.560/0001-10 *VENCEDOR*	JOSILENE SILVA MONTENEGRO	R\$ 0,80
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,21
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,58
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedtda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista Prefeitura Municipal de Boa Vista	Data: 27/02/2023 23:16
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: Pregão
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, folha simples, 100% celulose pura, não perecível, super branco, macio, absorvente, medindo no mínimo 23cmx22cm.Pacote com 50 unid. - GUARDANAPO DE PAPEL, folha simples, 100% celulose pura, não perecível, super branco, macio, absorvente, medindo no mínimo 23cmx22cm.Pacote com 50 unid.	SRP: NÃO
	Identificação: 224350
	Lote/Item: 1/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: PC
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.397.038/0001-69 *VENCEDOR*	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45
		Telefone: (83) 8888-7077
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,10
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 1,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
42.878.093/0001-00	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	R\$ 1,99
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: R JOSE DE ANDRADE, 111
		Telefone: (83) 9152-2992
		Email: caetanoneto@hotmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 2,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,72
	Endereço: ,	

Item 38: MAMADEIRA – Capacidade para aproximadamente 330 ml, com gargalo Ultra- Higienico, sem Bordas ou Rebarbas Cortantes. Bico Universal de Silicone atóxico, antialérgico, inodoro, insípido, transparente e fácil de limpar.

Preço Estimado: R\$ 26,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,21

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	MAMADEIRA – Capacidade para aproximadamente 330 ml, com gargalo Ultra- Higienico, sem Bordas ou Rebarbas Cortantes. Bico Universal de Silicone atóxico, antialérgico, inodoro, insípido, transparente e fácil de limpar. Com tampa e Disco em Polipropileno De acordo NBR 13.793, testado e aprovado por laboratórios acreditados pelo CGCRE- Inmetro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,42

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 21,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EBSERH HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO - PB	Data: 09/06/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Gêneros Alimentícios e Utensílios de Copa e Cozinha?..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Policarbonato , Material Bico: Látex , Capacidade: 240 ML, Tipo: Cristal , Características Adicionais: Resistente A Esterilização Em Autoclave A Vapor	SRP: SIM
CatMat: 357114 - MAMADEIRA, MATERIAL:POLICARBONATO, CAPACIDADE:240 ML, MATERIAL BICO:LÁTEX, TIPO:CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR	Identificação: NºPregão:282022 / UASG:155914
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.008.903/0001-60	MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA					R\$ 18,84
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MANOEL ALEXANDRINO, 401	Lucas Ribeiro Vieira	(31) 3432-9993	millenium_if@yahoo.com.br	
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI					R\$ 24,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	(31) 3347-3449	contatocontabilidade@yahoo.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,00

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 52,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data:	20/05/2022 09:00
Objeto:	Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Mamadeira - Mamadeira Material: Polipropileno , Material Bico: Látex Atóxico E Inodoro , Capacidade: 50 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Capuz Protetor	SRP:	SIM
CatMat:	465089 - MAMADEIRA	Identificação:	NºPregão:132022 / UASG:981919
		Lote/Item:	/66
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	10/06/2022 09:51
		Homologação:	10/06/2022 10:55
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	265
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 33,56
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioservicos@gmail.com		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 51,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045	compras@trevoecia.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 59,42
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Prefeitura Municipal de Teixeira	Data: 03/03/2023 13:58
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: Mamadeira Material Policarbonato Cristal, Capacidade Aproximada 240 Ml, Material Inodoro, Atóxico, Esterilizável, Sem Bordas, Formato Cilíndrico, Acompanhada De Bico De Silicone, Formato Ortodôntico, Material Antialérgico, Atóxico, Macio, Elástico, Inodor - Mamadeira Material Policarbonato Cristal, Capacidade Aproximada 240 Ml, Material Inodoro, Atóxico, Esterilizável, Sem Bordas, Formato Cilíndrico, Acompanhada De Bico De Silicone, Formato Ortodôntico, Material Antialérgico, Atóxico, Macio, Elástico, Inodoro, Resistente, Transparente E Esterilizável.	Identificação: 225177 Lote/Item: 1/47 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 80 Unidade: UND UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 12,05
Endereço:		
,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 12,08
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA	R\$ 16,00
Estado: RS	Cidade: Canoas	Endereço: R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97
	Telefone: (51) 3476-0305	Email: cesar@paranhosassociados.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 20,67
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 70,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 15,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova Prefeitura Municipal de Alagoa Nova	Data: 28/02/2023 01:10
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ITENS PARA COMPOR KITS ENXOVAL DE BEBÊ PARA DISTRIBUIÇÃO A PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL DESTA MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: Mamadeira 200 ml de polipropileno, bico de silicone, isento de bisfenol nas cores (verde claro, azul claro, rosa, coral). - Mamadeira 200 ml de polipropileno, bico de silicone, isento de bisfenol nas cores (verde claro, azul claro, rosa, coral).	Identificação: 224359 Lote/Item: 1/8 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 75 Unidade: UN UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.671.750/0001-96 *VENCEDOR*	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,39
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.612.412/0001-71	49.612.412 ARTUR ALVES MOTA	R\$ 12,00
Endereço:		
,		
26.889.181/0001-42	S D DE A FERREIRA & CIA LTDA	R\$ 12,86
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: SILVANDRO	Telefone: (87) 3062-0445
		Email: sd_distribuidora@hotmail.com
40.579.382/0001-74	WMG DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,10
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA AMERICO VESPUCIO, 897
		Telefone: (41) 3524-5006
		Email: licitawmg@gmail.com
34.175.047/0001-08	RICARDO ADRIANO VITURINO 02886988430	R\$ 15,10
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: 10A RUA MANOEL JESUINO DE LIMA, 35
		Telefone: (83) 8623-3028
		Email: ricardo.vtr22@gmail.com
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 15,13
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362
		Telefone: (16) 2174-2599
		Email: atjoaemaria@outlook.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 15,13
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
00.977.582/0001-60	ROSELMA VIEIRA SOARES	R\$ 15,13
Estado: PB	Cidade: Remígio	Endereço: R MARIA JOAQUINA DIAS, SN
		Telefone: (83) 3364-1209
42.878.093/0001-00	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	R\$ 18,90
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: R JOSE DE ANDRADE, 111
		Telefone: (83) 9152-2992
		Email: caetanoneto@hotmail.com

Item 39: PÁ PARA LIXO confeccionada em plástico com largura de 27cm e cabo de madeira de 76cm.

Preço Estimado: R\$ 9,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,47

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	PÁ PARA LIXO confeccionada em plástico com largura de 27cm e cabo de madeira de 76cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB**Data:** 28/03/2023 08:30**Objeto:** Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:250042023 / UASG:927662**Descrição:** **Pá Coletora Lixo - Pá Coletora Lixo Modelo: Sem Tampa , Comprimento Cabo: 80 CM, Altura: 88,50 CM, Aplicação: Limpeza , Comprimento: 27 CM, Cor: Vermelha , Largura: 27 CM, Material Cabo: Madeira , Material Coletor: Poliestireno****Lote/Item:** /115**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44 *VENCEDOR*	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,85
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 5,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 5,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 6,26
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresamentos@outlook.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 7,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 10,00
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
		Nome de Contato: Ericson
		Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisenpenho@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 26,57
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 27,97
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 27,97
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFih5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFih5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA				R\$ 27,97
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 27,97
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA				R\$ 40,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,50

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 10,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Souza	Data: 08/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material de consumo para atender as demandas do almoxarifado do IFPB- Campus Sousa e demais órgãos participantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pá Coletora Lixo - Pá Coletora Lixo Comprimento Cabo: 80 CM, Altura: 81 CM, Aplicação: Limpeza , Comprimento: 28 CM, Largura: 28 CM, Material Cabo: Madeira , Material Coletor: Poliestireno	SRP: SIM
CatMat: 448847 - PÁ COLETORA LIXO	Identificação: N°Pregão:52022 / UASG:158279
	Lote/Item: /74
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/08/2022 15:11
	Homologação: 01/09/2022 08:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.627.260/0001-00 *VENCEDOR*	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI				R\$ 5,20
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JOAQUIM TORRES, 653	Telefone: (85) 9992-0304	Email: camila_feitosa@icloud.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 5,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
31.860.198/0001-07	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO				R\$ 10,50
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: RUA CORONEL ANTONIO SOARES, 44	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (83) 3521-1329	Email: thiagogomesbarbosa@bol.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 11,03
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 20,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

220
R\$ 7,64
R\$ 7,75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB **Data:** 30/06/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: **Pá coletora lixo** - Material Coletor: Plástico, Material Cabo: Plástico, Comprimento Cabo: 90 CM, Modelo: Sem Tampa, **Identificação:** NºPregão:10372022 / UASG:982095
CatMat: 416112 - PÁ COLETORA LIXO **Lote/Item:** /39
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 04/07/2022 10:54
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 550
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA					R\$ 4,02
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369	Telefone: (83) 8803-8833	Email: wanutcy@hotmail.com		
37.627.260/0001-00	NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIRELI					R\$ 4,37
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JOAQUIM TORRES, 653	Telefone: (85) 9992-0304	Email: camila_feitosa@icloud.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 4,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 5,94
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br		
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 6,87
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Telefone: (48) 3357-3779	Email: flexconcontabilidade@gmail.com		
41.944.789/0001-16	DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA					R\$ 8,40
Estado: MG	Cidade: José Raydan	Endereço: R MARIA SALOME DOS SANTOS, 9	Telefone: (19) 3702-4054	Email: atendimento@dgdistribuicao.com.br		
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI					R\$ 9,90
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JOAO SAMAHA, 813	Telefone: (31) 3347-3449	Email: contatocontabilidade@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 10,74
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA		R\$ 11,00	
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI		R\$ 11,00	
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 11,31	
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

Item 40: PALITO DE DENTE, curto, fino, feito em madeira c/100 cx.

Preço Estimado: R\$ 1,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,84

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	PALITO DE DENTE, curto, fino, feito em madeira c/100 cx.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Data: 16/03/2023 13:46
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PALITO DE DENTE C/100 UNIDADES - PALITO DE DENTE C/100 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 227606
	Lote/Item: 1/45
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 1,00	
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA		R\$ 1,48	
VENCEDOR				
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		R\$ 1,49	
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
				Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA		R\$ 1,49	
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247

07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022
		Email: oliveiraaulalio@yahoo.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Prefeitura Municipal de Teixeira	Data: 03/03/2023 13:58
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Palito De Dente caixa C/ 100 Unidades - Palito De Dente caixa C/ 100 Unidades	SRP: NÃO
	Identificação: 225177
	Lote/Item: 1/50
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: CX
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 1,20
Endereço: ,		

43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,21
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com

20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,54
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Patos
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.

Descrição: PALITO DE DENTE, MATERIAL: MADEIRA. CAIXINHA COM 100 Unidade. - PALITO DE DENTE, MATERIAL: MADEIRA. CAIXINHA COM 100 Unidade.

Data: 01/03/2023 13:24

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 224583

Lote/Item: 1/16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 500

Unidade: CX

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.323.745/0001-66 *VENCEDOR*	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 1,29
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
		Telefone: (83) 8861-8311
		Email: sup.foguete@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,44
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
26.862.173/0001-02	JOSE SANTOS NETO	R\$ 19,70
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia
 Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia

Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e Higiene para desenvolver as ações e programas de todas as Secretarias do Município de Cacimba de Areia - PB.

Descrição: Palito para dente 200 und - Palito para dente 200 und

Data: 01/03/2023 02:23

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 224630

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 200

Unidade: CX

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.150.560/0001-10 *VENCEDOR*	JOSILENE SILVA MONTENEGRO	R\$ 0,95
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 0,97
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		

Item 41: PANO DE CHÃO - alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60 x 80 cm, gramatura de 22 de batida.

Preço Estimado: R\$ 4,04 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,04 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,04

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	PANO DE CHÃO - alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, tamanho equivalente a um saco de açúcar de 50 kg vazio, medindo aproximadamente 60 x 80 cm, gramatura de 22 de batida.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB

Data: 28/03/2023 08:30

Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:250042023 / UASG:927662

Descrição: Pano Limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 70 CM, Cor: Branca , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Chão

Lote/Item: /100

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 2,29
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI					R\$ 2,60
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981	Email: maisenpenho@hotmail.com	
09.004.901/0001-26	SUPRIMAI COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 2,63
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,88
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 2,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br
44.247.782/0001-33	SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 3,18
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: R RAMIRO DE ANDRADE, 260
		Telefone: (19) 9539-2334
		Email: solidarenegocios@gmail.com
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,29
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,35
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 3,40
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
		Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo
		Telefone: (81) 3421-2733
		Email: box.distribuidora@hotmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 3,45
Endereço: ,		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 3,47
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,51
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 3,52
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440
		Telefone: (54) 4062-9518
		Email: darlu@darlu.com.br
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,53
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
		Telefone: (83) 8895-3619
		Email: sunshinecleancg@gmail.com
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 3,79
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
		Nome de Contato: Vanessa
		Telefone: (82) 3313-1020
		Email: vanessatama@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA				R\$ 5,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325	Telefone: (81) 3339-0510	Email: norlux@uol.com.br	
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA				R\$ 7,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,00

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 4,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data: 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Tipo: Toalha , Características Adicionais: Chão	SRP: SIM
CatMat: 481028 - PANO LIMPEZA	Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
	Lote/Item: /72
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2022 09:51
	Homologação: 10/06/2022 10:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 3,70
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA				R\$ 3,99
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br	
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 4,00
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440	Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 5,14
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

227
R\$ 4,50
R\$ 4,59

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Data: 18/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32022 / UASG:158138

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2022 09:38

Homologação: 27/05/2022 11:11

Objeto: O objeto do presente Registro de Preços é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material de higiene e descartáveis em geral, para fins de atendimento às necessidades institucionais.

Descrição: **Pano Limpeza** - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Comprimento: 70 CM, Cor: Branca , Largura: 50 CM, Características Adicionais: Chão

CatMat: 396308 - PANO LIMPEZA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9.110

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.873.342/0001-23 *VENCEDOR*	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506
	Email: hccomercio@outlook.com	
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,80
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
	Email: forlimp2014@gmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
	Email: licitacao72@gmail.com	
44.649.512/0001-59	DARLAN ROSSIOLI 03044525055	R\$ 3,80
Estado: RS	Cidade: Ponte Preta	Endereço: R JOAO AGUSTINI, 175
	Telefone: (54) 9634-1097	Email: darlan.r.cota@gmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,90
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 4,50
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01
	Telefone: (82) 9658-4748	Email: samyravasconcelos01@gmail.com
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 4,97
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R FLORESTA, 440
	Telefone: (54) 4062-9518	Email: darlu@darlu.com.br
05.765.913/0001-12	VENDE TUDO MAGAZINE LTDA.	R\$ 6,95
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA CARNEIRO DA CUNHA, 698
	Telefone: (83) 3251-1255	Email: contabil@hotmail.com
21.268.634/0001-08	MULTIPLIER DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 8,19
Estado: MG	Cidade: Uberlândia	Endereço: AV FLORIANO PEIXOTO, 3804
	Nome de Contato: Eleusa Donizeti da Silva	Telefone: (34) 3212-0161
	Email: emultiplier@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfzkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfzkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 8,19
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO				R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PC VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões Prefeitura Municipal de Pilões/PB	Data: 22/03/2023 10:49
Objeto: Aquisição Parcelada de Material de Limpeza e Higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura Municipal de Pilões/PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Pano limpeza - material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, cor: branca, largura: 50 cm, características adicionais: chão - Pano limpeza - material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, cor: branca, largura: 50 cm, características adicionais: chão	SRP: NÃO
	Identificação: 228407
	Lote/Item: 1/37
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 3,50
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 3,78
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresamentos@outlook.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 4,41
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 8,09
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	

Item 42: PANO DE PRATO 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca 400 x 750 mm. Pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,39 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,39

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PANO DE PRATO 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca 400 x 750 mm. Pacote com 12 unidades.	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

229
R\$ 3,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE **Data:** 26/04/2023 08:30

Objeto: É aquisição de materiais de expediente para as atividades realizadas pela saúde mental da Secretaria de Saúde Campina Grande Estado da Paraíba. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Pano Prato - Pano Prato Material: Algodão , Comprimento: 60 CM, Cor: Branca , Largura: 40 C **SRP:** NÃO

Identificação: N°Pregão:192023 / UASG:981981 **Lote/Item:** /92

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,03
VENCEDOR						
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 3,37
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA **Data:** 19/04/2023 09:00

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (Limpeza, água mineral, café e açúcar) para atender as demandas do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias e do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros".. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Pano prato - Pano Prato Material: Algodão Alvejado , Comprimento: 70 CM, Cor: Branca , Largura: 40 C **SRP:** SIM

CatMat: 283682 - PANO PRATO **Identificação:** N°Pregão:22023 / UASG:153074

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.170

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA					R\$ 2,10
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA					R\$ 2,20
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com		
21.057.941/0001-31	CANTO DAS REDES COMERCIO E INDUSTRIA DE REDES DE DORMIR LTDA					R\$ 2,30
Estado: PB	Cidade: São Bento	Endereço: R MARIA ADELAIDE DE MOURA, 144	Telefone: (83) 9606-9163	Email: kalianedasilva@hotmail.com		
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,80
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

229
149 / 257

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA					R\$ 2,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R FLORESTA, 440	(54) 4062-9518	darlu@darlu.com.br		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 3,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 3,62
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br		
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI					R\$ 3,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maismpenho@hotmail.com	
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA					R\$ 4,58
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br		
00.799.421/0001-24	MARIA DO SOCORRO SANTOS BASILIO					R\$ 4,61
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R SILVA JARDIM, 1584	(83) 3321-1491	panificadora.basilio@hotmail.com		
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI					R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	(83) 8885-6567	hcdistribuidorajp@outlook.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,95

Valor corrigido em 0,53% pelo índice IPCA.

R\$ 3,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAIBA	Data:	04/01/2023 09:00
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Pano prato - Pano Prato Material: Algodão , Comprimento: 70 CM, Largura: 45 CM, Cor: Diversas (Estampado)	SRP:	SIM
CatMat:	433338 - PANO PRATO	Identificação:	NºPregão:12023 / UASG:389333
		Lote/Item:	4/64
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	17/02/2023 11:18
		Homologação:	17/02/2023 11:32
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.				R\$ 3,95
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646	(83) 9410-5895	carolina.santiago@yahoo.com.br	
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA				R\$ 4,10
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br	

Item 43: PAPEL ALUMÍNIO rolo com 7,5m x 45 cm.

Preço Estimado: R\$ 6,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,76

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	PAPEL ALUMÍNIO rolo com 7,5m x 45 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

23ª Circunscrição de Serviço Militar

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, materiais descartáveis e embalagens para o GCALC da Guarnição de João Pessoa.

Descrição: Papel alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio, Aplicação: Alimentação De Pessoal, Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo

CatMat: 258123 - PAPEL ALUMÍNIO

Data: 27/02/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42023 / UASG:160175

Lote/Item: /236

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.263

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.227.808/0001-55	BJ COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 6,29
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	R ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80	Lucia	(83) 3239-5835	bjcomercio@yahoo.com.br
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 6,68
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JOAO OLCZEVSKI, 381	DEBORA	(54) 99901-3682	distribuidoraboni901@outlook.com
47.852.784/0001-40	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA				R\$ 6,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
AL	Palmeira dos Índios	RUA COSTA R, 132	(82) 3021-4141 / (0000) 0000-0000	gestaodeprocessos@dcampos.com.br	
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 6,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Camaragibe	R BARRA DO PIRAI, 86	Ericson	(81) 9390-5981	maisenpenho@hotmail.com
00.301.402/0001-26	MARIA DE FATIMA SILVA SOUZA				R\$ 7,40
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV CRUZ DAS ARMAS, 702	MARIA DE FATIMA	(83) 3233-3421	josias.hortifruiti@yahoo.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 7,59
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
35.425.040/0001-60	EC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 7,94
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AVENIDA CAPITAO JOSE PESSOA, 376
	Nome de Contato: Antonio Edson de Oliveira	Telefone: (83) 3506-3782
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	R\$ 7,99
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23
	Telefone: (48) 3357-3779	Email: flexconcontabilidade@gmail.com
35.146.659/0001-35	F J DE SANTANA COMERCIO DE ALIMENTOS	R\$ 8,70
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AV GONZAGA MARANHAO, 539
	Telefone: (81) 9545-4118	Email: fsjcomercio@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 8,95
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.492.384/0001-10	ANA C REGIS	R\$ 9,30
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: RUA DOUTOR SADI MENDES, 1183
	Telefone: (84) 8704-0090	Email: genildopotiguar@hotmail.com
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 12,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,68

Valor corrigido em 1,50% pelo Índice IPCA.

R\$ 6,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba	Data: 23/08/2022 09:00
Objeto: Embalagem e Acondicionamento Diversos, Copa e Cozinha.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo	SRP: SIM
CatMat: 258123 - PAPEL ALUMÍNIO	Identificação: NºPregão:322022 / UASG:153065
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 395
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 6,10
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAAO DE VEICULOS EIRELI	R\$ 6,50
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R JOSE PEIXOTO, 2000
	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (84) 3737-7940
		Email: jrpc1990@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 6,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 6,87
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	São José	R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23		(48) 3357-3779	flexconcontabilidade@gmail.com	

Preço (Comprás Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,70

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 5,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 23ª Circunscrição de Serviço Militar	Data: 06/07/2022 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 62022 / UASG: 160175 Lote/Item: /192 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.112 Unidade: Unidade UF: PB
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais Descartáveis de Copa e Cozinha e Embalagens para a Base Administrativa da Guarnição de João Pessoa e Organizações Militares Integrantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento de Licitações e Contratos (GCALC) da Guarnição de João Pessoa/Bayeux..	
Descrição: Papel Alumínio - Papel Alumínio Material: Alumínio , Aplicação: Alimentação De Pessoal , Comprimento: 7,50 M, Largura: 45 CM, Apresentação: Rolo	
CatMat: 258123 - PAPEL ALUMÍNIO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 5,40
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
04.462.687/0001-38	CHRISTIANNY MAROJA EIRELI					R\$ 5,48
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV MONSENHOR ALMEIDA, 210	Christianny	(83) 3262-0382	omercadinho@outlook.com.br	
20.524.322/0001-47	M M DA S BORGES FREIRE E CIA LTDA					R\$ 5,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PE	Recife	R JULIO VERNE, 217	(81) 3521-9697			
35.425.040/0001-60	EC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 7,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:		
PB	João Pessoa	AVENIDA CAPITAO JOSE PESSOA, 376	Antonio Edson de Oliveira	(83) 3506-3782		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 8,49
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	



Item 44: PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, macio, absorvente, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pct. com 04 rolos.

Preço Estimado: R\$ 5,99 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,99

Quantidade	Descrição	Observação
800 Pacotes	PAPEL HIGIÊNICO - cor branca, não reciclado, macio, absorvente, folha dupla, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pct. com 04 rolos.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA	Data: 19/04/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo (Limpeza, água mineral, café e açúcar) para atender as demandas do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias e do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros"..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 30 M, Cor: Branca , Tipo: Picotado , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume , Quantidade Folhas: Dupla	SRP: SIM
CatMat: 301139 - PAPEL HIGIÊNICO	Identificação: NºPregão:22023 / UASG:153074
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82 *VENCEDOR*	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,55
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 5,15
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	R\$ 9,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
	Telefone: (83) 8885-6567	Email: hcdistribuidorajp@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,48

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 5,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO JOÃO PESSOA **Data:** 21/12/2022 09:30
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades do ipmjp conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:630122022 / UASG:928418
Lote/Item: /17
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20
Unidade: Pacote 4 UN
UF: PB

CPNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.106.818/0001-80 *VENCEDOR*	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,75
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI					R\$ 4,80
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493	Email: eficientecomercio@hotmail.com	
22.486.978/0001-48	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI					R\$ 4,85
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R JOSE PEIXOTO, 2000	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (84) 3737-7940	Email: jrcp1990@hotmail.com	
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 6,11
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 69,90
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 7,42

R\$ 7,53

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba **Data:** 18/11/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de Material Descartável. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Papel higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 30 M, Largura: 10 CM, Tipo: Picotado , Quantidade Folhas: Dupla , Cor: Branca , Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume **Identificação:** NºPregão:901682022 / UASG:925302
Lote/Item: /37
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.600
Unidade: Pacote 8,00 UN
UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17 *VENCEDOR*	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 4,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENUM LICITACOES LTDA	R\$ 5,40
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,85
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA ALAIDE DE SA LEITAO, 42
	Nome de Contato: Camila	Telefone: (81) 4101-8158
	Email: distribuidoraeco@gmail.com	
24.085.444/0001-35	ALAN RUDNEY CABRAL DE LIMA	R\$ 7,98
Endereço: ,		
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,50
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255
	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493
	Email: eficientecomercio@hotmail.com	
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 11,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646
	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 25,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020
	Email: vanessatama@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,99

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 6,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado	Data: 04/11/2022 09:30
Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e gêneros alimentícios, através de Sistema de Registro de Preços - SRP, a fim de atender as necessidades da Sede Administrativa, Estação Experimental do INSA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 40 M, Cor: Branca , Tipo: Picotado , Largura: 11 CM, Características Adicionais: Extramacio , Quantidade Folhas: Dupla	SRP: SIM
CatMat: 227861 - PAPEL HIGIÊNICO	Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:240114
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2022 16:07
	Homologação: 17/11/2022 07:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60 *VENCEDOR*	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 5,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
	Email: forlimp2014@gmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 5,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
	Email: licitacao72@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,92
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 5,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comerciaisousa76@gmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 6,23
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 8,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
	Email: box.distribuidora@hotmail.com	
41.116.302/0001-07	MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 9,72
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R WALDEMAR DE M ACCIOLY, 1.385
	Nome de Contato: Agostinho César Pontes de Alcântara	Telefone: (83) 3224-2839
	Email: multquil@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 5,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 23ª Circunscrição de Serviço Militar	Data: 08/06/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Comprimento: 30 M, Cor: Branca , Tipo: Picotado , Largura: 10 CM, Características Adicionais: Com Perfume , Quantidade Folhas: Dupla	SRP: SIM
CatMat: 224638 - PAPEL HIGIÊNICO	Identificação: NºPregão:32022 / UASG:160175
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.767
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.325.460/0001-09 *VENCEDOR*	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,19
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS QUIMICOS, 255
	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493
	Email: eficientecomercio@hotmail.com	
22.280.916/0001-85	NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 4,24
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R DOS MARCENEIROS, 201
	Nome de Contato: Héliida Cristina Barros Albuquerque	Telefone: (81) 3050-0594



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.940.109/0001-59	ARIANE CARVALHO DA SILVA 10140673407				R\$ 4,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	RUA MAGDA, 510	(81) 9908-2202	norpel.distribuidora@hotmail.com	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA				R\$ 4,97
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	(83) 9362-7626	qgrepresentacoes@gmail.com	
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI				R\$ 4,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	(31) 3347-3449	contatocontabilidade@yahoo.com.br	
35.520.026/0001-45	ADRIANO DE SOUZA LOUREIRO 02889460495				R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	RUA SAO FRANCISCO DE ASSIS, 410	(83) 9125-3306	aslgestaocomercial@gmail.com	
40.660.759/0001-15	WM SOLUTIONS COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 5,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R CASTELO DE SINTRA, 910	NEUSIMAR	(31) 3665-6550	contato@wmsolutions.com.br
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 5,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	(81) 3224-1905	diferencialcomercio@hotmail.com	
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 5,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149	financeiro@vevuchoa.com.br	
30.223.908/0001-25	D F S DE MELO LOPES				R\$ 5,24
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R VINTE E UM DE ABRIL, 435	(81) 8761-7449	diegoflaviosml@hotmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI				R\$ 6,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com

Item 45: PAPEL TOALHA interfolha, branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios medindo aprox. 21 X 22 cm, 2 dobras, pacote com 2.400 fls. Pacote com 02 unidades.

Preço Estimado: R\$ 4,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,86

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PAPEL TOALHA interfolha, branca, absorvente, para secagem de mãos e utensílios medindo aprox. 21 X 22 cm, 2 dobras, pacote com 2.400 fls. Pacote com 02 unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUniversidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo (Limpeza, água mineral, café e açúcar) para atender as demandas do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias e do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros"..**Descrição:** **Toalha De Papel** - Toalha De Papel Material: Celulose (100% Fibras Naturais) , Aplicação: Limpeza Em Geral , Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Largura: 20 CM, Características Adicionais: Alto Grau De Absorção , Tipo Folha: Dupla**CatMat:** 416699 - TOALHA DE PAPEL**Data:** 19/04/2023 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:22023 / UASG:153074**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 3.091**Unidade:** Pacote 2,00 UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.193.120/0001-08 *VENCEDOR*	HMGK COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,39
Estado: PE	Cidade: Ilha de Itamaracá	Endereço: R SAO LOURENCO DA MATA, 151
		Telefone: (81) 3458-4376
		Email: nadolli@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIU LICITACOES LTDA	R\$ 4,30
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 4,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,60
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 5,42
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86
	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981
		Email: maisempenho@hotmail.com
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,52
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
35.044.590/0001-39	JR COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	R\$ 8,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
		Telefone: (83) 8885-6567
		Email: hcdistribuidorajp@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 5,75**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB

Data: 28/03/2023 08:30

Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:250042023 / UASG:927662

Descrição: **Toalha De Papel** - Toalha De Papel Material: Papel , Comprimento: 22 CM, Cor: Branca , Largura: 20 CM, Características Adicionais: Alto Grau De Absorção , Tipo Folha: Dupla Picotada

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Pacote 2 RO

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14 *VENCEDOR*	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 3,20
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 3,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA				R\$ 4,35
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,78
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA				R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 5,33
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 5,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 5,64
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA				R\$ 5,85
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 6,10
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI					R\$ 6,50
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981	Email: maisempenho@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,65
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA					R\$ 7,00
Endereço: ,						
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA					R\$ 7,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 7,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS					R\$ 100,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01	Telefone: (82) 9658-4748	Email: samyravasconcelos01@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,32**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões Prefeitura Municipal de Pilões/PB	Data: 22/03/2023 10:49
Objeto: Aquisição Parcelada de Material de Limpeza e Higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura Municipal de Pilões/PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Papel toalha em rolo pct c/2 - Papel toalha em rolo pct c/2	SRP: NÃO
	Identificação: 228407
	Lote/Item: 1/41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 3,70
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 4,32
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 5,66
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA				R\$ 8,40
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV ANGELO CALEFFI, 365	Nome de Contato: Jean	Telefone: (54) 3523-1349	Email: jean.mene@hotmail.com

Item 46: PASTILHA SANITÁRIA– com suporte plástico, com no mínimo 25gr, com fragrância de lavanda, floral ou campestre. Embalagem caixa com 01 unid.

Preço Estimado: R\$ 1,96 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,96 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,96

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	PASTILHA SANITÁRIA– com suporte plástico, com no mínimo 25gr, com fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual contendo informações sobre o produto, constando prazo de validade, a data de entrega a fabricação não poderá ser superior a 6 meses. Com registro ou notificação válidos na ANVISA. Embalagem caixa com 01 unid.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Data: 08/03/2023 19:34
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB	Modalidade: Pregão
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA - PASTILHA SANITÁRIA	SRP: NÃO
	Identificação: 226104
	Lote/Item: 1/54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA				R\$ 0,97
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com	
27.417.304/0001-05	LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO				R\$ 1,07
Estado: PB	Cidade: São João do Cariri	Endereço: RUA SEVERINO TAVARES DA COSTA, 18	Telefone: (83) 8807-4549	Email: lumariagrazy@gmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 1,57
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 1,65
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 1,83
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,03
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45		Telefone: (83) 8888-7077		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 2,03
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 05/03/2023 22:48
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	Modalidade: Pregão
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA – tipo arredondada 35g,com suporte, fragrância floral,na cor azul, em consistência solida, composto de 98,99% de paradisorobenzeno. - PASTILHA SANITÁRIA – tipo arredondada 35g,com suporte, fragrância floral,na cor azul, em consistência solida, composto de 98,99% de paradisorobenzeno.	SRP: NÃO
	Identificação: 225030
	Lote/Item: 1/30
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 1,56
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122		Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 1,57
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11		Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,13
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411		Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

244
R\$ 2,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Prefeitura Municipal de Teixeira	Data: 03/03/2023 13:58
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: Pastilha Sanitária 25g - Pastilha Sanitária 25g	SRP: NÃO
	Identificação: 225177
	Lote/Item: 1/58
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.co m.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: UND
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 1,40
Endereço: ,		
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,45
Endereço: ,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,62
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,39
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,75
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Alagoinha
 Prefeitura Municipal de Alagoinha

Objeto: aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene destinados a manutenção das secretarias municipais, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição: Pastilha sanitária, fragrância floral, cx c/40g. - Pastilha sanitária, fragrância floral, cx c/40g.

Data: 24/02/2023 20:44

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 224090

Lote/Item: 1/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.200

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.365.134/0001-02	PAULO PONTES DA SILVA					R\$ 1,20
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Guarabira	R TELCI TEIXEIRA DE SOUZA, 33	(83) 8853-2273	mercadinhosaopaulo2011@hotmail.com		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 1,57
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
26.303.607/0001-34	GUSTAVO XAVIER GARCEZ					R\$ 9,00
Endereço:						

Item 47: PENTE PARA PIOLHO em plástico rígido, para cabelo, dentes finos (), tamanho 10 cm

Preço Estimado: R\$ 3,96 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,96

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PENTE PARA PIOLHO em plástico rígido, para cabelo, dentes finos (), tamanho 10 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Data: 08/03/2023 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL, para atender através da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social, o Serviço de Acolhimento Municipal de Crianças e Adolescentes (modalidade Abrigo Institucional) às crianças e adolescentes do município em situação de risco social, pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pente de cabelo - Material: Plástico, Modelo: Cabo, Dentes Finos, Tamanho: Grande, Tipo Dentes: Próximos, Finalidade: Retirar Piolhos Couro Cabeludo,	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:52023 / UASG:455288
	Lote/Item: 1/29
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/03/2023 15:46
	Homologação: 11/04/2023 11:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.233.526/0001-24	SOLUCAO COMERCIO EIRELI				R\$ 3,50
VENCEDOR					
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: PASSAGEM DOIS DE JUNHO, 238	Telefone: (91) 3222-2222	Email: potenciacomercio3@gmail.com	
35.822.821/0001-98	J M FONSECA MARTINS LTDA				R\$ 3,60
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: TRAVESSA LOMAS VALENTINAS, 2034	Telefone: (91) 9202-8022	Email: elocomercio.adm@outlook.com	
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS				R\$ 3,60
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: AV ANTONIO SALES, 2772	Telefone: (85) 3088-8999	Email: comprasalcomercial@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	Data: 22/03/2023 15:39
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	Modalidade: Pregão
Descrição: PENTE DE PLÁSTICO COM CABO, PARA PIOLHOS - PENTE DE PLÁSTICO COM CABO, PARA PIOLHOS	SRP: NÃO
	Identificação: 228724
	Lote/Item: 1/27
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 210
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA				R\$ 0,53
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173	Telefone: (83) 8861-8311	Email: sup.foguete@gmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 0,58
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 0,72
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

NPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 1,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
08.038.877/0001-83	POSEIDON INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE , LIMPEZA E SAUDE LTDA					R\$ 3,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Canoas	R DOS FLAMINGOS (LOT CINCO COLONIAS), 97		(51) 3476-0305	cesar@paranhosassociados.com.br	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411		(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 4,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA					R\$ 7,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 15,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	R SANTA CLARA, 141		(83) 3268-0223	mdistribuidora01@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO/PB	Data:	06/03/2023 09:00
Objeto:	Eventual aquisição de produtos de higiene e fraldas descartáveis para atender cumprir ações das Secretarias do Município de Assunção	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	PENTE FINO EXTRATOR DE PIOLHO EM AÇO INOX - PENTE FINO EXTRATOR DE PIOLHO EM AÇO INOX	SRP:	NÃO
		Identificação:	58636
		Lote/Item:	6/6
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNID
		UF:	PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 4,30
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125		(83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	rdcomercioser@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,43
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 48: PENTE para cabelo, em plástico rígido, com cabo, resistente. Dentes largos. Tamanho 22 cm

Preço Estimado: R\$ 3,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,65

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PENTE para cabelo, em plástico rígido, com cabo, resistente. Dentes largos. Tamanho 22 cm	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS**Data:** 30/03/2023 10:00

Objeto: Registro de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de material de higiene, limpeza e descartável, destinado a higiene diária dos assistidos pelos nos equipamentos sociais geridos pela Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas do Termo de Referência – Anexo I deste Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:12023 / UASG:927516**Lote/Item:** /33**Ata:** [Link Ata](#)

Descrição: **Pente de cabelo** - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Sem Cabo, Dentes Grossos , Tipo Dentes: Separados , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 20 C

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 150**Unidade:** Unidade**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61 *VENCEDOR*	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 1,22
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com
39.537.400/0001-76	MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	R\$ 1,30
Estado: PE	Cidade: Cabo de Santo Agostinho	Endereço: AV A, 4165
	Nome de Contato: MAXLICITE SOLUCOES COMERCIAIS EIRELI	Telefone: (81) 3094-9900
		Email: maxlicite.vendas@gmail.com
36.441.415/0001-48	ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,50
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA ALAIDE DE SA LEITAO, 42
	Nome de Contato: Camila	Telefone: (81) 4101-8158
		Email: distribuidoraecopeco@gmail.com
14.805.107/0001-11	HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR EMPREENDIMENTOS	R\$ 4,20
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 5,30
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA	R\$ 5,76
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA ESTANCIA, 392
	Nome de Contato: VAGNER	Telefone: (81) 3132-4707
		Email: aliancadmg2@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
Objeto: Aquisição de materiais de higiene pessoal, para atender as necessidades das unidades escolares da Secretaria Municipal de Educação do Município de Campina Grande, Estado da Paraíba.
Descrição: **Pente De Cabelo** - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C

Data: 22/03/2023 08:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:82023 / UASG:981981
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 20/04/2023 10:07
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.023
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 3,56
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 3,68
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,61
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 4,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 4,80
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125	Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com		
24.658.170/0001-26	ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA					R\$ 13,20
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AVENIDA ESTANCIA, 392	Nome de Contato: VAGNER	Telefone: (81) 3132-4707	Email: aliancadmg2@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Alagoas
 AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS
Objeto: Registro de preços de Materiais de Higiene Pessoal, para atender aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.
Descrição: **Pente de cabelo** - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C

Data: 07/03/2023 10:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:522023 / UASG:926703
Lote/Item: /12
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 21/03/2023 17:34
Homologação: 14/04/2023 12:09
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8.825
Unidade: Unidade
UF: AL



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 1,80
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R AMAZONAS, 398	Monise Prudente Santos	(79) 3024-2637	bbcliticacao@gmail.com	
29.423.825/0001-09	MANIA DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 2,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
DF	Brasília	RODOVIA ROD BR 020 KM 2,5 CHACARA 5 GALPAO, 06	(61) 3302-5111			
24.497.941/0001-40	C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 2,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QI 18 BLOCO B LOTE 37 SALA, 237 A	Cristiane Valéria Siqueira de Oliveira	(61) 98540-6965	csvcomercial.df@gmail.com	
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA					R\$ 2,40
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 607	MARTHA	(79) 3211-2455	papelariarenascer1@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 7,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Lauro de Freitas	R GILVAN FERNANDES, 290	Iago	(71) 99381-4243	luckpapelaria@hotmail.com	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA					R\$ 8,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS	Data: 07/03/2023 10:30
Objeto: Registro de preços de Materiais de Higiene Pessoal, para atender aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de Maceió.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pente de cabelo - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:522023 / UASG:926703
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/03/2023 17:34
	Homologação: 14/04/2023 12:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.025
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 0,70
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R AMAZONAS, 398	Monise Prudente Santos	(79) 3024-2637	bbcliticacao@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.423.825/0001-09	MANIA DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 0,95
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RODOVIA ROD BR 020 KM 2,5 CHACARA 5 GALPAO, 06			Telefone: (61) 3302-5111	
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA					R\$ 1,00
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 607	Nome de Contato: MARTHA	Telefone: (79) 3211-2455	Email: papelariarenascer1@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 1,90
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI					R\$ 3,50
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290	Nome de Contato: Iago	Telefone: (71) 99381-4243	Email: luckpapelaria@hotmail.com	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA					R\$ 8,00
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Nome de Contato: Sabrina	Telefone: (85) 3226-8214	Email: cincoelementos@cincoelementos.etc.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,75

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 5,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data: 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pente de cabelo - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C	SRP: SIM
CatMat: 437511 - PENTE DE CABELO	Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
	Lote/Item: /79
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2022 09:51
	Homologação: 10/06/2022 10:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 175
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 3,38
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 7,50
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 9,26
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 49: PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco; no tamanho pequeno (AA); embalado em cartela com 4 unidades

Preço Estimado: R\$ 5,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,53

Quantidade	Descrição	Observação
15 Cartelas	PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco; no tamanho pequeno (AA); embalado em cartela com 4 unidades de ótima qualidade; conforme a resolução n.257 de 30/06/99 do conama; norma abnt 7039/87 e 11175/90.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,06

Valor corrigido em 0,53% pelo índice IPCA.

R\$ 7,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Ceara

Data: 20/01/2023 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de preços para eventual Aquisição de Mobiliários, Instrumentos, Equipamentos e Suprimentos Médicos-Hospitalares, Eletrodomésticos, Equipamentos Eletrônicos e Materiais Diversos para equipar as Unidades Básicas de Saúde Indígena-UBSI do DSEI/CE e CASAI/CE..

Identificação: N°Pregão:12023 / UASG:257033

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/04/2023 15:51

Descrição: Pilha - Pilha Modelo: Aa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 231790 - PILHA

Quantidade: 16

Unidade: Embalagem 4,00 UN

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
48.754.614/0001-95	LOCALMETAS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 7,00
VENCEDOR						
Endereço:						
,						
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,06
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
48.191.392/0001-40	ULTRAMARKA SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA					R\$ 7,50
Endereço:						
,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,86

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 4,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

Data: 24/11/2022 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual aquisição de MATERIAL E EQUIPAMENTO ELÉTRICO E ELETRÔNICO, para atender à demanda dos diversos setores da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:492022 / UASG:153065

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Pilha - Pilha Modelo: Aa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 231790 - PILHA

Quantidade: 1.452

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.017.784/0001-61	LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491					R\$ 3,74
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Rio Tinto	10 R RUA CONCORDIA, 5370	(83) 9915-2530	luzimar.rt@gmail.com		
31.993.633/0001-71	CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI					R\$ 3,75
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
CE	Fortaleza	R OLIMPIO DE NORONHA, 56	(85) 2180-3901	comercial@casadopasa.com.br		
07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO					R\$ 4,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R CLARA NUNES, 387	Clarissa Carvalho C. Pedreira	(71) 3492-7005	africainformatica@bol.com.br	
13.573.964/0001-70	EMMENSE VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.					R\$ 4,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST GENERAL AFONSO DE CARVALHO, 86	MARCELO	(21) 3855-9039	licitacao@emmensa.com.br	
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA					R\$ 4,85
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AL SALVADOR, 1057	MARCIO	(71) 3012-0413	contato@onecomercial.com.br	
26.503.796/0001-99	EFICILUX COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA					R\$ 4,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R PORTO, 59	ITALO FRANCIS	(31) 99064-8702	vendas4@eficilux.com.br	
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI					R\$ 5,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com	
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES					R\$ 5,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Bacabal	R SARGENTO MAURICIO, 21	(99) 8156-8676	dyonny		
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 7,38
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R MARIA VIEIRA CESAR, 217	(83) 3343-7229	suprimais@gmail.com		
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI					R\$ 10.000,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Porto Velho	R MIGUEL CALMON, 3905	(69) 3301-5863	solucoesnorte@solucoesnorte.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

254
R\$ 4,06
R\$ 4,12**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESAComando do Exército
Comando Militar do Nordeste
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
2º Batalhão de Engenharia de Construção**Data:** 22/08/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:212022 / UASG:160203**Lote/Item:** /399**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 37**Unidade:** Embalagem 4,00 UN**UF:** PI**Objeto:** Material de Construção, Hidrossanitário, Elétrico, Madeira, Ferramentas em geral, destinados à manutenção das instalações da Organização Militar (OM), Vilas Militares, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI, nos termos do parágrafo 2º, do art. 12, da Portaria nº 01, de 27 JAN 14, da Secretaria de Economia e Finanças do Exército..**Descrição:** **Pilha** - Modelo: Aa, Tipo: Alcalina, Tamanho: Pequena,**CatMat:** 231790 - PILHA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI					R\$ 2,72
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br	
36.336.388/0001-43	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755					R\$ 5,39
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R MACARI, 35	(21) 2465-4615	cunhadesousa52@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 5,87
R\$ 5,96**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESAComando do Exército
Comando Militar do Nordeste
COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA
2º Batalhão de Engenharia de Construção**Data:** 22/08/2022 09:30**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:212022 / UASG:160203**Lote/Item:** /820**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 37**Unidade:** Embalagem 4,00 UN**UF:** PI**Objeto:** Material de Construção, Hidrossanitário, Elétrico, Madeira, Ferramentas em geral, destinados à manutenção das instalações da Organização Militar (OM), Vilas Militares, no âmbito das UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI, nos termos do parágrafo 2º, do art. 12, da Portaria nº 01, de 27 JAN 14, da Secretaria de Economia e Finanças do Exército..**Descrição:** **Pilha** - Modelo: Aa, Tipo: Alcalina, Tamanho: Pequena,**CatMat:** 231790 - PILHA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.336.388/0001-43	REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755					R\$ 5,87
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R MACARI, 35	(21) 2465-4615	cunhadesousa52@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

174 / 257 254

Item 50: PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco; no tamanho palito (AAA); embalado em cartela com 02 unidades.

Preço Estimado: R\$ 5,46 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46

Quantidade	Descrição	Observação
15 Cartelas	PILHA tipo alcalina; 1,5 volts, fórmula avançada e composição de dióxido de manganês, zinco, hidróxido de potássio, grafite e óxido de zinco; no tamanho palito (AAA); embalado em cartela com 02 unidades, de ótima qualidade; conforme a resolução n.257 de 30/06/99 do conama; norma ABNT 7039/87 e 11175/90. Parâmetro de qualidade: DURACELL ou equivalente ou de melhor qualidade, (Conforme acórdão 1416/2010 2º Câmara - TCU).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,74

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 3,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE CENTRO DE CIENCIAS JURIDICAS E SOCIAIS	Data: 01/11/2022 00:00
Objeto: Material de Elétrico para atender as necessidades do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais CCJS/UFCG.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: PILHA - PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL	SRP: NÃO
CatMat: 246685 - PILHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2022 / UASG: 158198
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Embalagem 2,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.640.220/0001-43 *VENCEDOR*	FAMILIA DOS PRESENTES LTDA	R\$ 3,74
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: RUA PARANA, 5566
	Telefone: (45) 9129-3545 / (0000) 0000-0000	Email: familiadospresentes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,60

Valor corrigido em 1,87% pelo índice IPCA.

R\$ 5,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 23ª Circunscrição de Serviço Militar	Data: 27/09/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Material de Expediente..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pilha - Pilha Modelo: Aaa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena	SRP: SIM
CatMat: 231788 - PILHA	Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:160175
	Lote/Item: /106
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/10/2022 12:27
	Homologação: 13/10/2022 15:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 865
	Unidade: Embalagem 2,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13 *VENCEDOR*	J. J. VITALLI	R\$ 2,90
Estado: RS	Cidade: Frederico Westphalen	Endereço: R MAURICIO CARDOSO, 737
	Nome de Contato: Elizane	Telefone: (55) 3744-1575
	Email: jaime@vitaza.com.br	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI					R\$ 3,42
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com	
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI					R\$ 3,47
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	GUSTAVO OLIVEIRA	(49) 99925-0646	compras@govendasonline.com.br	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 3,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
36.986.531/0001-42	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA					R\$ 3,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R HERMANN TRIBESS, 2050	Jardel	(47) 3232-8620	negocios@grupolicitar.com.br	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 3,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO					R\$ 4,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Maringá	AV TUIUTI, 1370	(44) 9870-3802	valquiria@datagreen.com.br		
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS					R\$ 4,60
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R CAPIVARI, 429	(31) 9990-4043	rbrcombh@gmail.com		
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.					R\$ 4,93
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	R TANCREDO NEVES, 55	(54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000	lcembalagens22@gmail.com		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 5,60
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empresendimentos@outlook.com		
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES					R\$ 6,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Bacabal	R SARGENTO MAURICIO, 21	(99) 8156-8676	dyonny		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,52
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
13.573.964/0001-70	EMMENZA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.					R\$ 6,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST GENERAL AFONSO DE CARVALHO, 86	MARCELO	(21) 3855-9039	licitacao@emmensa.com.br	
46.871.900/0001-05	OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472					R\$ 6,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R FERNANDES VIEIRA, 386	Oswaldo	(83) 9179-3000	construagraadm@gmail.com	
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO					R\$ 6,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	SERGIO	(11) 3991-1357	dudelzinho@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 6,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Araxá	R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Lazaro Bezerra	(34) 3662-1887	lazarobsoares@hotmail.com	
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA					R\$ 6,86
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06	(61) 8470-6882	digitalinfodf@gmail.com		
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA					R\$ 10,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	AL SALVADOR, 1057	MARCIO	(71) 3012-0413	contato@onecomercial.com.br	
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA					R\$ 10,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R RIO XINGU, 305	(81) 8689-2987	millenium_licitacoes@outlook.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,74

Valor corrigido em 1,87% pelo índice IPCA.

R\$ 6,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA**Data:** 27/09/2022 10:00

Comando do Exército

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando Militar do Nordeste

SRP: SIM

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Identificação: NºPregão:82022 / UASG:160175

23ªCircunscrição de Serviço Militar

Lote/Item: /107**Objeto:** Aquisição de Material de Expediente..**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Pilha - Pilha Modelo: Aaa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena**Adjudicação:** 11/10/2022 12:27**CatMat:** 231788 - PILHA**Homologação:** 13/10/2022 15:11**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 630**Unidade:** Embalagem 2,00 UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI					R\$ 3,58
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Lages	R CARLOS CHAGAS, 413	GUSTAVO OLIVEIRA	(49) 99925-0646	compras@govendasonline.com.br	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 3,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Vanessa	(82) 3313-1020	vanessatama@hotmail.com	
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI					R\$ 3,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	R MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br	
36.986.531/0001-42	LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA					R\$ 4,03
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R HERMANN TRIBESS, 2050	Jardel	(47) 3232-8620	negocios@grupolicitar.com.br	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.314.972/0001-47	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO					R\$ 4,56
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV TUIUTI, 1370	Telefone: (44) 9870-3802	Email: valquiria@datagreen.com.br		
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS					R\$ 4,60
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CAPIVARI, 429	Telefone: (31) 9990-4043	Email: rbrcombh@gmail.com		
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.					R\$ 4,93
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55	Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000	Email: lcembalagens22@gmail.com		
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI					R\$ 5,78
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: PC CESARIO ALVIM, 110	Nome de Contato: Gabriel Teixeira	Telefone: (31) 3552-3026	Email: minasnet-op@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 5,80
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com		
46.871.900/0001-05	OSVALDO ROBERTO AGRA DE SOUZA 76090108472					R\$ 6,74
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R FERNANDES VIEIRA, 386	Nome de Contato: Osvaldo	Telefone: (83) 9179-3000	Email: construagraadm@gmail.com	
10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES					R\$ 7,90
Estado: MA	Cidade: Bacabal	Endereço: R SARGENTO MAURICIO, 21	Telefone: (99) 8156-8676	Email: dyonny		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 9,39
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
13.573.964/0001-70	EMMENZA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.					R\$ 9,86
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST GENERAL AFONSO DE CARVALHO, 86	Nome de Contato: MARCELO	Telefone: (21) 3855-9039	Email: licitacao@emmensa.com.br	
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO					R\$ 9,88
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 3991-1357	Email: dudelzinho@gmail.com	
06.088.333/0001-09	LAZARO BEZERRA SOARES					R\$ 9,88
Estado: MG	Cidade: Araxá	Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445	Nome de Contato: Lazaro Bezerra	Telefone: (34) 3662-1887	Email: lazarobsoares@hotmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 9,88
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com	
41.597.891/0001-92	EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA					R\$ 9,88
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: A ADE CONJUNTO 4 LOTE, 06	Telefone: (61) 8470-6882	Email: digitalinfodf@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA					R\$ 20,00
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: AL SALVADOR, 1057	Nome de Contato: MARCIO	Telefone: (71) 3012-0413	Email: contato@onecomercial.com.br	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA					R\$ 20,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com		

Item 51: POLIDOR DE ALUMÍNIO - Produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composto por solução tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido.

Preço Estimado: R\$ 2,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,43

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	POLIDOR DE ALUMÍNIO - Produto líquido para limpeza de alumínio, embalagem plástico de 500 ml, com tampa dosadora. Composto por solução tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água, glicerina e ácido.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,03

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 2,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Grupamento de Apoio de Recife

Data: 06/12/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de prec,os para aquisic,a~o de Material de Limpeza, Descarta'veis, Embalagens e Tratamento de A'gua, para atendimento das necessidades da Base Ae'rea de Recife e Organizac,o~es Militares sediadas na Guarnic,a~o da Aeronau'tica em Recife..

Identificação: N°Pregão:882022 / UASG:120632

Lote/Item: /145

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: POLIDOR - POLIDOR DE ALUMI'NIO EM LIQUIDO, PRINCI'PIO ATIVO: HIDRO'XIDO DE POTASSIO, EMBALAGEM COM 500 ML, DATA DE FABRICAC,A~O, PRAZO DE VALIDADE DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MINISTE'RIO DA SAU'DE E NOTIFICADO PELA ANVISA., BARF, AV. ARMINDO MOURA, BOA VIAGEM, RECIFE, PE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 136

Unidade: UNIDADE 0,00

UF: PE

CatMat: 485831 - POLIDOR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,70
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
09.084.415/0001-65	FLAVIO PATROCINIO GALDINO DE BRITO EIRELI					R\$ 1,79
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R DA LINHA, 5345	Telefone: (81) 3421-2440/ (81) 3421-2440			
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 2,03
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 2,25
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,29
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Dona Inês Prefeitura Municipal de Dona Inês	Data: 07/03/2023 11:14
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para atender a demanda anual das necessidades dosequipamentos de saúde deste município. Exercício 2023	Modalidade: Pregão
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	SRP: NÃO
	Identificação: 225630
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1,64
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com		
05.457.026/0001-87	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO					R\$ 1,69
Estado: PB	Cidade: Alagoa Grande	Endereço: R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16	Telefone: (83) 9929-3987	Email: tavinhopb@voax.com.br		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
18.967.438/0001-09	HUMBERTO LIMA DA SILVA					R\$ 2,20
Estado: PB	Cidade: Guarabira	Endereço: R COLOMBIA, 93	Telefone: (83) 9907-5896 / (83) 3271-7999	Email: humbertolimaopala@hotmail.com		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 2,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira
 Prefeitura Municipal de Teixeira

Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB.

Descrição: Polidor De Alumínio 500 MI - Polidor De Alumínio 500 MI

Data: 03/03/2023 13:58

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 225177

Lote/Item: 1/49

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.700

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI	R\$ 1,29
Endereço: ,		
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,30
Endereço: ,		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 1,79
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 2,07
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresamentos@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,68
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,58
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE EXU/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESCARTÁVEL, COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EXU-PE E SUAS DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO - POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NOTIFICADO PELA ANVISA.

Data: 06/02/2023 08:46

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 56775

Lote/Item: 1/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: UNIDADES

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.098.663/0001-19 *VENCEDOR*	JOSE HUMBERTO CARVALHO CRUZ	R\$ 1,99
Estado: PE	Cidade: Exu	Endereço: R DEUM PEIXOTO, 182
		Telefone: (87) 9901-0484

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,30

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 4,38

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE TELHA/SE	Data: 19/05/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, como ÓRGÃO GERENCIADOR, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TELHA/SE, como ÓRGÃOS PARTICIPANTES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 41493
	Lote/Item: 52/52
	Ata: Link Ata
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - 500 ML - POLIDOR DE ALUMÍNIO - 500 ML	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 130
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta
06.345.634/0001-62 *VENCEDOR*	ZUMED COMERCIAL LTDA	
Estado: SE	Cidade: Barra dos Coqueiros	Endereço: R TOM JOBIM (ANTIGA RUA U), 12
	Nome de Contato: Magda	Telefone: (75) 99882-4698
		Email: zumed.comercial@gmail.com
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R DIVINA PASTORA, 659
	Nome de Contato: VALDETE	Telefone: (79) 3303-5348
		Email: papelariapratica@hotmail.com
40.875.652/0001-94	LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA	
Estado: SE	Cidade: Propriá	Endereço: PRACA CORONEL JOAO FERNANDES DE BRITO, 930
	Nome de Contato: Lais Wliane Borges de Almeida Costa	Telefone: (79) 9952-5799
		Email: comercialtricoloradaserra@gmail.com

Item 52: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 15 Raso. Pacote com 10 Unidades.

Preço Estimado: R\$ 2,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,71

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 15 Raso. Pacote com 10 Unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e utensílios para todos os setores da Secretaria Municipal de Saúde.
Descrição: Prato - Prato Material: Isopor , Aplicação: Serviço De Nutrição , Características Adicionais: Fundo Descartável , Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca
CatMat: 480736 - PRATO

Data: 27/04/2023 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:832023 / UASG:984223
Lote/Item: /48
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 80
Unidade: Embalagem 10,00 UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.315.388/0001-46 *VENCEDOR*	TP SOUSA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Endereço: ,	R\$ 1,40
21.559.804/0001-03	GERBRA COMERCIO EIRELI Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R DA OLARIA, 622 Telefone: (31) 3332-0935 Email: licitacao@jerba .com.br	R\$ 1,50
26.759.927/0001-01	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R MAFRA, 190 Nome de Contato: CÁTIA Telefone: (31) 3656-1246 Email: licitacoes1@accleanbh.com.br	R\$ 2,10
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA Estado: MG Cidade: Belo Horizonte Endereço: R JACSON PASSOS, 88 Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305 Email: vendas@wtradebrasil.com	R\$ 2,20
12.278.538/0001-41	SONIANE AMARAL E CIA LTDA Estado: MG Cidade: Cristais Endereço: PC SAO VICENTE DE PAULA, 10 Telefone: (35) 3835-1391 Email: contavitoria@yahoo.com.br	R\$ 2,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
Objeto: Aquisição de materiais descartáveis.
Descrição: Prato - Prato Material: Polipropileno, Laqueado , Aplicação: Apoio Para O Prato Da Refeição Principal , Diâmetro: 33 C
CatMat: 456454 - PRATO

Data: 26/04/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:112023 / UASG:120016
Lote/Item: /37
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.968.337/0001-74 *VENCEDOR*	CAMPMAS DISTRIBUICAO LTDA Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: R ABA, 589 Telefone: (19) 8770-9861 Email: i.almeida2601@gmail.com	R\$ 1,99



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,31
Estado: SP	Cidade: Taubaté	Endereço: R DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80
	Nome de Contato: JAQUELINE	Telefone: (12) 3432-6006
		Email: contrato@rvndistribuidora.com.br
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 2,40
Estado: SP	Cidade: Guaratinguetá	Endereço: R CORONEL JOAO VIEIRA, 187
	Nome de Contato: RONI	Telefone: (12) 3132-5656
		Email: bravery@bravery.com.br
00.457.428/0001-68	G.R. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	R\$ 2,50
Endereço: ,		
42.747.957/0001-46	WAGNER RODRIGUES 04570575803	R\$ 2,63
Endereço: ,		
45.300.484/0001-22	KELLY GOUVEIA DE BENEVIDES 37334548809	R\$ 2,65
Estado: SP	Cidade: São José dos Campos	Endereço: AV NICANOR REIS (PARQUE INTERLAGOS), 1420
		Telefone: (12) 8806-9451
		Email: kellygouveiasjc@gmail.com
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI	R\$ 14,97
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DONA BARBARA CID, 337
	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (41) 8721-5781
		Email: fermaiscomercial@hotmail.com
49.475.207/0001-01	49.475.207 NUBIA SANTOS REIS	R\$ 14,98
Endereço: ,		
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	R\$ 15,00
Estado: SP	Cidade: Jandira	Endereço: R NICOLAU MAYEVSKY, 767
	Nome de Contato: Caique	Telefone: (11) 96387-7182
		Email: licitadkaton@outlook.com
06.910.908/0001-19	J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI	R\$ 17,06
Estado: SP	Cidade: Diadema	Endereço: R ORENSE, 671
	Nome de Contato: Jayro	Telefone: (11) 4055-1044
		Email: jbrilhante@jbrilhante.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 3,38**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Patos PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS	Data: 01/03/2023 13:24
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PRATO DESCARTAVEL; DE POLIESTIRENO ATOXICO, REDONDO; COM DIAMETRO MINIMO DE 210MM; E PROFUNDIDADE MINIMA DE 10 MM; NA COR BRANCA, RASO, PARA CHURRASCO, REFEICAO, FESTA; SEM DIVISAO, SEM TAMPA; PACOTE COM 10 Unidade - PRATO DESCARTAVEL; DE POLIESTIRENO ATOXICO, REDONDO; COM DIAMETRO MINIMO DE 210MM; E PROFUNDIDADE MINIMA DE 10 MM; NA COR BRANCA, RASO, PARA CHURRASCO, REFEICAO, FESTA; SEM DIVISAO, SEM TAMPA; PACOTE COM 10 Unidade	SRP: SIM
	Identificação: 224583
	Lote/Item: 1/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: PC
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJfIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.106.818/0001-80 *VENCEDOR*	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
17.602.864/0001-86	DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 2,73
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 455
		Telefone: (84) 9103-4104
		Email: delta.industria@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
26.862.173/0001-02	JOSE SANTOS NETO	R\$ 3,30
Endereço: ,		
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,38
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresendimentos@outlook.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,00
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
05.377.891/0001-13	COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA	R\$ 4,83
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R ARACATI, 10
		Telefone: (84) 8742-1004
		Email: berg@paivarepresentacoes.com.br
09.323.745/0001-66	BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA	R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Patos	Endereço: R PEREGRINO DE CARVALHO, 173
		Telefone: (83) 8861-8311
		Email: sup.foguete@gmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 31,08
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
		Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395
		Email: faromedltada@gmail.com

Item 53: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 18 Raso. Pacote com 10 Unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,15

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 18 Raso. Pacote com 10 Unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREF.MUN. DE SANTA INES **Data:** 17/04/2023 08:30
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das Secretarias municipais de Santa Inês-MA. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Material: Isopor, Aplicação: Serviço De Nutrição, Características Adicionais: Fundo Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, **SRP:** SIM
Identificação: NºPregão:132023 / UASG:980957
Lote/Item: /109
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.790
Unidade: Embalagem 10,00 UN
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.809.336/0001-04	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI				R\$ 3,95
VENCEDOR					
Estado: MA	Cidade: Vitória do Mearim	Endereço: AV NOVA BRASILIA, 75	Telefone: (98) 3352-1914	Email: pablo.odeon@hotmail.com	
23.383.929/0001-42	A. L. SILVA BARROS COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 4,00
Estado: MA	Cidade: São José de Ribamar	Endereço: R SEATTLE CENTRAL PARK, 28A	Telefone: (98) 3226-6908	Email: alsbcomercial@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira **Data:** 03/03/2023 13:58
 Prefeitura Municipal de Teixeira **Modalidade:** Pregão
Objeto: Aquisição parcelada de Materiais de limpeza, higiene pessoal, saneantes, utensílios e descartáveis, destinados a manter as atividades de diversas Secretarias do Município de Teixeira- PB. **SRP:** NÃO
Descrição: Pratos De Plástico Descartáveis Raso 18 Cm pacote C/ 10 Und - Pratos De Plástico Descartáveis Raso 18 Cm pacote C/ 10 Und **Identificação:** 225177
Lote/Item: 1/51
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 2.300
Unidade: PC
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.512.617/0001-00	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JR EIRELI				R\$ 1,74
VENCEDOR					
Endereço: ,					
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 1,75
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 2,62
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 3,27

R\$ 3,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE LANDRI SALES/PI	Data: 07/07/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material e produtos de limpeza, e acessórios de copa e cozinha para o atendimento de todas as secretarias e órgãos da administração municipal de Landri Sales – PI, no exercício de 2022.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Prato descartável nº 18 - Prato descartável nº 18	SRP: NÃO
	Identificação: 44664
	Lote/Item: 87/87
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 900
	Unidade: PCT
	UF: PI

CPNJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.817.033/0001-85	A DA SILVA SALMENTO LTDA	R\$ 2,26
VENCEDOR		
Estado: PI	Cidade: Landri Sales	Endereço: R DEMERVAL LOBAO, 407
	Telefone: (89) 9406-4808/ (89) 3544-1364	Email: atendimento@rrcontas.com.br
21.348.798/0001-37	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,26
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: R BARROSO (ZONA SUL), 1684
	Nome de Contato: MARCILENE	Telefone: (86) 3303-3413
		Email: 2mvdistribuidora@gmail.com
43.262.038/0001-45	MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 3,27
Estado: PI	Cidade: Teresina	Endereço: Q A14, 1/3
	Telefone: (86) 8190-3090	Email: masterservicopi@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,27
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Item 54: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 21 Raso. Pacote com 10 Unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,25

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco – PR - 21 Raso. Pacote com 10 Unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	Data: 28/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Descartável	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:250042023 / UASG:927662
	Lote/Item: /93
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.250
	Unidade: Pacote 10 UN
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mbjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82 *VENCEDOR*	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,36
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 2,60
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020
	Email: vanessatama@hotmail.com	
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,80
Endereço:		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,10
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,23
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comerciaisousa76@gmail.com
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA	R\$ 4,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325
	Telefone: (81) 3339-0510	Email: norlux@uol.com.br
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 5,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 15,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 17/02/2023 08:30
Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Serviço Informal , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável	Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981
CatMat: 222375 - PRATO	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/03/2023 16:22
	Homologação: 03/04/2023 15:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.325
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14 *VENCEDOR*	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 2,15
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,20
Endereço: ,		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,29
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 2,35
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337
	Email: jcempreendimentos0220@gmail.com	
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 2,39
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,42
Endereço: ,		
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 2,70
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65
	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,70
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,80
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,83
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
		Telefone: (83) 8869-8787
		Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,84
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
		Telefone: (87) 8118-0362
		Email: brunnoalves_1@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,63
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,40

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 2,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data: 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Cor: Branca, Diâmetro: 15 CM, Características Adicionais: Descartável	SRP: SIM
CatMat: 364463 - PRATO	Identificação: NºPregão:132022 / UASG:981919
	Lote/Item: /87
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2022 09:51
	Homologação: 10/06/2022 11:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 210
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,80
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667
		Telefone: (83) 8624-1471
		Email: temdetudocomercioservicos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA				R\$ 2,10
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045	compras@trevoecia.com.br	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 3,72
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,54**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Data:	16/03/2023 13:46
	Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura	SRP:	SIM
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL C/10 UNIDADES, RASO, 15 CM - PRATO DESCARTÁVEL C/10 UNIDADES, RASO, 15 CM	Identificação:	227606
		Lote/Item:	1/53
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	800
		Unidade:	PC
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 1,30
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Monteiro	RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	(83) 8730-2196	vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA				R\$ 4,52
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	(83) 3337-4178	cirurgica.oliveira@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 4,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 4,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empreendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 4,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PB	Campina Grande	RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	(83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693				R\$ 4,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19	(31) 9153-5312	descartaveisbh01@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,54
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraetulalio@yahoo.com.br

Item 55: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 12cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.

Preço Estimado: R\$ 2,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,80

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 12cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	Data: 28/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Descartável	Identificação: N°Pregão:250042023 / UASG:927662
	Lote/Item: /93
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.250
	Unidade: Pacote 10 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82 *VENCEDOR*	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,36
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 2,60
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020
	Email: vanessatama@hotmail.com	
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,80
Endereço: ,		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,10
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,23
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
		Telefone: (83) 8895-3619
		Email: sunshinecleancg@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA	R\$ 4,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325
		Telefone: (81) 3339-0510
		Email: norlux@uol.com.br
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 5,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 15,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	Data: 28/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Cor: Branca , Diâmetro: 15 CM, Características Adicionais: Descartável	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:250042023 / UASG:927662
	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.250
	Unidade: Pacote 10 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1,20
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 1,49
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com		
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 1,67
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 1,75
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI					R\$ 1,92
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com		
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 1,94
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 2,16
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,40
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com		
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA					R\$ 2,40
Endereço: ,						
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,57
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 2,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com		
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA					R\$ 2,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com		
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA					R\$ 3,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325	Telefone: (81) 3339-0510	Email: norlux@uol.com.br		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 3,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.467.016/0001-96	MILLENUM LICITACOES LTDA				R\$ 16,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 17/02/2023 08:30
Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Serviço Informal , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável	SRP: SIM
CatMat: 222375 - PRATO	Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/03/2023 16:22
	Homologação: 03/04/2023 15:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.325
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 2,15
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,20
Endereço: ,					
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 2,29
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425				R\$ 2,35
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340	Nome de Contato: Jadair	Telefone: (81) 9860-5337	Email: jcempreendimentos0220@gmail.com
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI				R\$ 2,39
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327	Telefone: (81) 3224-1905	Email: diferencialcomercio@hotmail.com	
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA				R\$ 2,42
Endereço: ,					
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480				R\$ 2,70
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 2,70
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,80
Endereço: ,		
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,83
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464
		Telefone: (83) 8869-8787
		Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
		Telefone: (83) 9362-7626
		Email: qgrepresentacoes@gmail.com
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,84
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49
		Telefone: (87) 8118-0362
		Email: brunnoalves_1@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,84
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,63
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217
		Telefone: (83) 3343-7229
		Email: suprimais@gmail.com

Item 56: PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 15cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,25

Quantidade	Descrição	Observação
200 Pacotes	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL branco, medindo 15cm, fundo (CUMBUCA). Pacote com 10 Unidades.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB**Data:** 28/03/2023 08:30**Objeto:** Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** NºPregão:250042023 / UASG:927662**Descrição:** Prato - Prato Material: Plástico , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Descartável**Lote/Item:** /93**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.250**Unidade:** Pacote 10 UN**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.602.860/0001-82 *VENCEDOR*	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,36
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,60
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA					R\$ 2,60
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com	
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA					R\$ 2,80
Endereço: ,						
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,10
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 3,23
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br		
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com		
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com		
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA					R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
04.004.741/0001-00	NORLUX LTDA	R\$ 4,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R JORNALISTA EDSON REGIS, 325
		Telefone: (81) 3339-0510
		Email: norlux@uol.com.br
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 5,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	R\$ 15,00
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	Data: 17/02/2023 08:30
Objeto: Sistema de Registro de Preços visando a aquisição de materiais descartáveis, para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de Campina Grande, estado da Paraíba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico , Aplicação: Serviço Informal , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Descartável	Identificação: N°Pregão:42023 / UASG:981981
CatMat: 222375 - PRATO	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/03/2023 16:22
	Homologação: 03/04/2023 15:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.325
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 2,15
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
21.895.911/0001-02	S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,20
Endereço: ,		
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,29
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
36.277.684/0001-10	JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425	R\$ 2,35
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340
		Nome de Contato: Jadair
		Telefone: (81) 9860-5337
		Email: jcempreendimentos0220@gmail.com
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 2,39
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R MOACIR ALBUQUERQUE, 327
		Telefone: (81) 3224-1905
		Email: diferencialcomercio@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 2,42			
Endereço: ,					
40.820.403/0001-00	LUANA AMARO DE BRITO PALLADINO 05801297480	R\$ 2,70			
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: RUA FRANCISCO TIBURCIO DA SILVA RIZZO, 65	Telefone: (82) 3021-3074	Email: luanabrito@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 2,70			
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,80			
Endereço: ,					
44.519.282/0001-03	UNIQUE COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 2,83			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R CLEMENTINO SIQUEIRA, 464	Telefone: (83) 8869-8787	Email: gustavo@gustavoequipadora.com.br	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 2,84			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com	
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,84			
Estado: PE	Cidade: Iguaraci	Endereço: RUA JOAO ALVES PRIMO, 49	Telefone: (87) 8118-0362	Email: brunnoalves_1@hotmail.com	
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,84			
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,84			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 2,84			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3,63			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 2,40

R\$ 2,45



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB **Data:** 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
Lote/Item: /87
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/06/2022 09:51
Homologação: 10/06/2022 11:02
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 210
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1,80
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R BOM JESUS, 1667	Telefone: (83) 8624-1471	Email: temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 2,10
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 2,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,72
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
 Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça **Data:** 16/03/2023 13:46
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 227606
Lote/Item: 1/53
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 800
Unidade: PC
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 1,30
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA					R\$ 4,52
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 4,54
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 4,54
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11		Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 4,54
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693					R\$ 4,54
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19		Telefone: (31) 9153-5312	Email: descartaveisbh01@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,54
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraaulio@yahoo.com.br		

Item 57: PRENDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de polietileno resistente e atóxico. Pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 2,70 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,70 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	PRENDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de polietileno resistente e atóxico. Pacote com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça	Data: 16/03/2023 13:46
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UNIDADES - PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UNIDADES	SRP: SIM
	Identificação: 227606
	Lote/Item: 1/54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 300
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 1,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA					R\$ 3,47
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,49
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 3,49
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11		Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 4,81
Endereço: ,						

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,30**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Data: 08/03/2023 19:34
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB	Modalidade: Pregão
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PAC. COM 12 UND - PRENDEDOR DE ROUPA PAC. COM 12 UND	SRP: NÃO
	Identificação: 226104
	Lote/Item: 1/40
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,07
VENCEDOR						
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,30
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45		Telefone: (83) 8888-7077		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 2,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 3,45
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com		



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista Prefeitura Municipal de Boa Vista	Data: 27/02/2023 23:16
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS	Modalidade: Pregão
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA Formato retangular, de madeira, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades. - PRENDEDOR DE ROUPA Formato retangular, de madeira, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.	SRP: NÃO
	Identificação: 224350
	Lote/Item: 1/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 130
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.397.038/0001-69 *VENCEDOR*	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,40
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45
		Telefone: (83) 8888-7077
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 1,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 1,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 2,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com
42.878.093/0001-00	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA	R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Esperança	Endereço: R JOSE DE ANDRADE, 111
		Telefone: (83) 9152-2992
		Email: caetanoneto@hotmail.com
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,94
Endereço:		

Item 58: PRENDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de madeira. Pacote com 12 unidades.

Preço Estimado: R\$ 2,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,70

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pacotes	PRENDEDOR DE ROUPA – Pegador próprio para prender roupas para secagem, de madeira. Pacote com 12 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,49

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
 Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Material de Limpeza, para atender as necessidades das Secretarias Municipal e Prefeitura

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UNIDADES - PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UNIDADES

Data: 16/03/2023 13:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 227606

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 300

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 1,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com	
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA				R\$ 3,47
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 3,49
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 3,49
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
41.515.820/0001-01	POLLUX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,81
Endereço: ,					

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PAC. COM 12 UND - PRENDEDOR DE ROUPA PAC. COM 12 UND

Data: 08/03/2023 19:34

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 226104

Lote/Item: 1/40

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,07
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	João Pessoa	PRACA JOAO XXIII, 45	(83) 8888-7077			
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 2,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	Campina Grande	RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	(83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 3,45
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	(83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	tscomerciopb@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista	Data: 27/02/2023 23:16
Prefeitura Municipal de Boa Vista	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS	SRP: NÃO
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA Formato retangular, de madeira, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades. - PRENDEDOR DE ROUPA Formato retangular, de madeira, medindo 8cm. Pacote com 12 unidades.	Identificação: 224350
	Lote/Item: 1/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 130
	Unidade: PC
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1,40
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	João Pessoa	PRACA JOAO XXIII, 45	(83) 8888-7077			
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 1,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	Campina Grande	RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	(83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	(83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	tscomerciopb@gmail.com		
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 2,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R OURO BRANCO, 164	(83) 9970-3060	comercialsousa76@gmail.com		
42.878.093/0001-00	JCASIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA					R\$ 2,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Esperança	R JOSE DE ANDRADE, 111	(83) 9152-2992	caetanoneto@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,94

Endereço:

,

Item 59: QUEROSENE -para uso em limpeza geral, embalagem de plástico resistente, com 900 ml.

Preço Estimado: R\$ 15,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	QUEROSENE -para uso em limpeza geral, embalagem de plástico resistente, com 900 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES	Data: 14/04/2023 00:00
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene em geral para o Paço Municipal, Escolas, Divisão de Saúde e Projetos de Assistência Social para o exercício de 2023, com recursos próprios.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: REMOVEDOR QUEROSENE, PERFUMADO, FRASCO DE 900 ML - REMOVEDOR QUEROSENE, PERFUMADO, FRASCO DE 900 ML	Identificação: 00002423
	Lote/Item: 1/90
	Ata: Link Ata
	Fonte: 186.208.139.32:5656/transparencia /
	Quantidade: 460
	Unidade: FR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.396.634/0001-05	MERCADO CORSINO LTDA	R\$ 18,18

VENCEDOR

Estado: SP	Cidade: Santa Mercedes	Endereço: AV - BRASIL, 1136	Telefone: (18) 3875-1754/ (18) 3875-1297	Email: minmercadocorsino@hotmail.com
-------------------	-------------------------------	------------------------------------	---	---

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,78

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 12,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Barras - PR	Data: 10/08/2022 09:00
Objeto: Registro de preço para eventual necessidade de aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e produtos de higienização de ambientes para atender as secretarias municipais, conforme especificações contidas no Termo de Referências (Anexo 01) do referido Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Querosene domestico 900 a 1000ml, composição 100% querosene. - Querosene domestico 900 a 1000ml, composição 100% querosene.	Identificação: 12215_862022
	Lote/Item: 72/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 1.496
	Unidade: UND
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.300.287/0001-91	J10 COMERCIAL DO BRASIL LTDA	R\$ 12,50

VENCEDOR

Estado: PR	Cidade: Quatro Barras	Endereço: AV SAO SEBASTIAO, 48	Telefone: (41) 9251-7355	Email: mmcomercial@bol.com.br
-------------------	------------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	--------------------------------------



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.412.547/0001-10	COMERCIAL MAB ALIMENTOS EIRELI					R\$ 12,75
Estado: PR	Cidade: Campo Largo	Endereço: R AYRTON SENNA DA SILVA, 2800	Nome de Contato: EVERTON	Telefone: (41) 3131-2203	Email: edna@combora.com.br	
45.471.842/0001-60	KILOPEL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 12,81
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: R JOAQUIM NABUCO, 184	Telefone: (41) 3033-9556/ (0000) 0000-0000		Email: financeiro.max@terra.com.br	
12.793.110/0001-37	SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI					R\$ 13,15
Estado: PR	Cidade: Pinhais	Endereço: R CRUZEIRO DO SUL, 896	Nome de Contato: LUCIMARA	Telefone: (41) 3667-5935	Email: licita@sigplast.ind.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,12

Valor corrigido em 1,50% pelo índice IPCA.

R\$ 15,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Teixeira Soares	Data: 08/08/2022 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza, para a Secretaria Municipal de Educação, Escolas e CMEIS de Teixeira Soares	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: QUEROSENE 900 ML - QUEROSENE 900 ML	SRP: NÃO
	Identificação: PMDTS-482022-Pregão Presencial
	Lote/Item: 1/47
	Ata: N/A
	Fonte: teixeirasoaespr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.656.339/0001-37	EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA				R\$ 15,12
VENCEDOR					
Estado: PR	Cidade: Ponta Grossa	Endereço: R LUCIO DE MENDONCA, 280	Telefone: (42) 9928-1130		

Item 60: RODO GRANDE 40 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).

Preço Estimado: R\$ 5,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,82

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	RODO GRANDE 40 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUniversidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA**Data:** 19/04/2023 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo (Limpeza, água mineral, café e açúcar) para atender as demandas do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias e do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros"..**Identificação:** NºPregão:22023 / UASG:153074**Lote/Item:** /11**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Rodo - Rodo Material Suporte: Polipropileno , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Plastificado E Serrilha Na Base , Material Cabo: Madeira Plastificada**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 446184 - RODO**Quantidade:** 500**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.750.069/0001-60 *VENCEDOR*	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,80
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 5,40
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,75

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 6,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS - STTP-CG**Data:** 06/12/2022 09:00**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades da STTP.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M**Identificação:** NºPregão:182022 / UASG:927638**Lote/Item:** /57**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 481029 - RODO**Adjudicação:** 14/12/2022 13:51**Homologação:** 09/01/2023 14:18**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18 *VENCEDOR*	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 4,08
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
		Email: box.distribuidora@hotmail.com
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 4,90
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,09
Endereço:		
,		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 5,14
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato:	Telefone:
	JOSÉ	(83) 3224-6702
	Email:	forlimp2014@gmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 5,18
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11
	Telefone:	Email:
	(81) 9165-6871	rh.empresendimentos@outlook.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 5,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato:	Telefone:
	Jose	(83) 3321-4822
	Email:	licitacao72@gmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,56
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
	Telefone:	Email:
	(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 6,75
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	R MARIA VIEIRA CESAR, 217
	Telefone:	Email:
	(83) 3343-7229	suprimais@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,01
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone:	Email:
	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS	R\$ 7,49
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215
	Telefone:	Email:
	(83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	multicomercio2022@gmail.com
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 10,92
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Camaragibe	R DOS QUIMICOS, 255
	Nome de Contato:	Telefone:
	MATEUS	(81) 98437-4493
	Email:	eficientecomercio@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 10,93
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Garanhuns	AV A, S/N
	Nome de Contato:	Telefone:
	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445
	Email:	viva_distribuidora@hotmail.com
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 11,50
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	Campina Grande	R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681
	Telefone:	Email:
	(83) 9362-7626	qgrepresentacoes@gmail.com
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 11,50
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646
	Telefone:	Email:
	(83) 9410-5895	carolina.santiago@yahoo.com.br
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 25,00
Estado:	Cidade:	Endereço:
AL	Maceió	AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
	Nome de Contato:	Telefone:
	Vanessa	(82) 3313-1020
	Email:	vanessatama@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

290
R\$ 6,00
R\$ 6,09

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado	Data: 04/11/2022 09:30
Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e gêneros alimentícios, através de Sistema de Registro de Preços - SRP, a fim de atender as necessidades da Sede Administrativa, Estação Experimental do INSA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M , Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica	SRP: SIM
CatMat: 481029 - RODO	Identificação: NºPregão:82022 / UASG:240114
	Lote/Item: /32
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2022 16:07
	Homologação: 17/11/2022 07:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.793.363/0001-18 *VENCEDOR*	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 4,08
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
	Email: box.distribuidora@hotmail.com	
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,70
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
	Email: forlimp2014@gmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 5,89
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 6,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
	Email: licitacao72@gmail.com	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	R\$ 6,65
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 7,60
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 5,16
R\$ 5,20

Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

290
210 / 257

Órgão: Governo do Estado da Paraíba Secretaria de Estado da Administração da Paraíba	Data: 19/07/2022 09:00
Objeto: Material de higiene e limpeza..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M	SRP: NÃO
CatMat: 481029 - RODO	Identificação: N°Pregão:452022 / UASG:925302
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2022 16:13
	Homologação: 07/12/2022 10:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 350
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.085.444/0001-35 *VENCEDOR*	ALAN RUDNEY CABRAL DE LIMA	R\$ 4,04
Endereço:		
,		
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 4,05
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R ALTEROSA, 499
	Nome de Contato: MAURICIO	Telefone: (81) 98655-0145
		Email: mjempreendimentoslocacoes@hotmail.com
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,26
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
30.563.069/0001-94	LIMP VIVA COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,90
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA SILVIO ALMEIDA, 751
		Telefone: (83) 8725-0468
		Email: analucia.contabil@hotmail.com

Item 61: RODO GRANDE 60 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).

Preço Estimado: R\$ 8,79 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,79

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	RODO GRANDE 60 CM - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico, borracha dupla (02 lâminas de borracha).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	Data: 28/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico , Material Cabo: Madeira	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:250042023 / UASG:927662
	Lote/Item: /78
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61 *VENCEDOR*	UNICA SANEANTES LTDA				R\$ 5,17
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 5,24
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA				R\$ 5,29
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305	Telefone: (81) 8689-2987	Email: millenium_licitacoes@outlook.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,76
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 6,24
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA				R\$ 7,86
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com	
41.132.410/0001-73	MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 7,92
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: R BARRA DO PIRAI, 86	Nome de Contato: Ericson	Telefone: (81) 9390-5981	Email: maisempenho@hotmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI				R\$ 8,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247		
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 8,04
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552	Telefone: (83) 8831-3657	Email: maxxicomercial.cg@gmail.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 9,66
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 13,77
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA				R\$ 14,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231	Telefone: (83) 8895-3619	Email: sunshinecleancg@gmail.com	
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA				R\$ 15,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506	Nome de Contato: Vanessa	Telefone: (82) 3313-1020	Email: vanessatama@hotmail.com



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

293
R\$ 9,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA **Data:** 24/03/2023 08:00
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Descrição: Rodo - Rodo Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Cor: Suporte E Cabo Natural , Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca , Material Cabo: Madeira Plastificada **SRP:** NÃO
Identificação: N°Pregão:102023 / UASG:981911 **Lote/Item:** 14/67
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 720
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 5,56
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141	Telefone: (83) 3268-0223	Email: mdistribuidora01@gmail.com		
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 6,25
VENCEDOR						
Endereço: ,						
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,80
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 8,80
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 9,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA					R\$ 12,32
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181	Telefone: (83) 3337-4178	Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com		
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS					R\$ 12,90
Endereço: ,						
33.932.061/0001-46	LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA					R\$ 13,50
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GIL FURTADO, 36	Telefone: (83) 3221-4630	Email: leaomultiutilidades@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,96
R\$ 9,06

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO JOÃO PESSOA
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades do ipmjp conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Madeira , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico

Data: 21/12/2022 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:630122022 / UASG:928418
Lote/Item: /21
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.106.818/0001-80 *VENCEDOR*	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,13
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 8,96
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702
		Email: forlimp2014@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,00
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com

Item 62: SABÃO DE COCO em barra, com registro de no Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 1 unidade de 200 gramas embalada, acondicionado em embalagem plástica.

Preço Estimado: R\$ 3,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,09

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SABÃO DE COCO em barra, com registro de no Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 1 unidade de 200 gramas embalada, acondicionado em embalagem plástica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE ALHANDRA
Objeto: Registro de preços para a aquisição de materiais de higiene e limpeza para atender todas as secretarias do município de Alhandra-PB.
Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Coco Natural , Características Adicionais: Com Perfume

Data: 24/03/2023 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: NºPregão:102023 / UASG:981911
Lote/Item: 15/71
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.500
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,00
Endereço: ,		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 1,33
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,83
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
13.131.876/0001-19	CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 3,30
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR SOUZA SANTOS, 181
		Telefone: (83) 3337-4178
		Email: cirurgica.oliveira@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 3,40
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
05.834.641/0001-65	CIDRAILDA ORDOENS DOS SANTOS	R\$ 3,50
Endereço: ,		
33.932.061/0001-46	LEAO COMERCIO DE MULTI UTILIDADES LTDA	R\$ 4,60
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GIL FURTADO, 36
		Telefone: (83) 3221-4630
		Email: leaomultiutilidades@gmail.com
19.112.177/0001-08	LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,83
Estado: BA	Cidade: Lauro de Freitas	Endereço: R GILVAN FERNANDES, 290
		Nome de Contato: Iago
		Telefone: (71) 99381-4243
		Email: luckpapelaria@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,84

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 2,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Instituto Nacional do Semi-árido Celso Furtado	Data: 04/11/2022 09:30
Objeto: Aquisição de material de higiene, limpeza e gêneros alimentícios, através de Sistema de Registro de Preços - SRP, a fim de atender as necessidades da Sede Administrativa, Estação Experimental do INSA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Coco Natural , Características Adicionais: Sem Perfume	SRP: SIM
CatMat: 226629 - SABÃO BARRA	Identificação: NºPregão:82022 / UASG:240114
	Lote/Item: /33
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/11/2022 16:07
	Homologação: 17/11/2022 07:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI					R\$ 2,20
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	Maceió	RUA 3-D - CJ JOAO SAMPAIO II, 79	(82) 8706-4735	svrlicitacoescontratos@gmail.com		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 2,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI					R\$ 2,83
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R RAMIRO COSTA, 156	Felipe de Araujo Figueiredo	(81) 3421-2733	box.distribuidora@hotmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,84
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 2,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R OURO BRANCO, 164	(83) 9970-3060	comercialsousa76@gmail.com		
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 2,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	RUA ESPIRITO SANTO, 552	(83) 8831-3657	maxxicomercial.cg@gmail.com		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 2,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	JOSÉ	(83) 3224-6702	forlimp2014@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Dona Inês Prefeitura Municipal de Dona Inês	Data: 07/03/2023 11:14
Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene para atender a demanda anual das necessidades dosequipamentos de saúde deste município. Exercício 2023	Modalidade: Pregão
Descrição: SABÃO DE COCO EM BARRA, NEUTRO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. - SABÃO DE COCO EM BARRA, NEUTRO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	SRP: NÃO
	Identificação: 225630
	Lote/Item: 1/39
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 800
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 2,69
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	(83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	tscomerciopb@gmail.com		
05.457.026/0001-87	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO					R\$ 2,74
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Alagoa Grande	R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16	(83) 9929-3987	tavinhopb@voax.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		
18.967.438/0001-09	HUMBERTO LIMA DA SILVA					R\$ 3,90
Estado: PB	Cidade: Guarabira	Endereço: R COLOMBIA, 93	Telefone: (83) 9907-5896/ (83) 3271-7999	Email: humbertolimaopala@hotmail.com		

Item 63: SABÃO EM BARRA em barra, glicerinado, azul, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 5 unidades de 200g embaladas em embalagem plástica de 1Kg

Preço Estimado: R\$ 8,14 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,14 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,14

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	SABÃO EM BARRA em barra, glicerinado, azul, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. Produto com 5 unidades de 200g embaladas em embalagem plástica de 1Kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB	Data: 28/03/2023 08:30
Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Sem Perfume	Identificação: NºPregão:250042023 / UASG:927662
	Lote/Item: /112
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI					R\$ 3,05
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com		
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA					R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com		
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 4,15
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,47
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067 / (83) 9112-8022
		Email: oliveiraetulalio@yahoo.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 7,53
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
		Telefone: (83) 8895-3619
		Email: sunshinecleancg@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 7,93
Endereço: ,		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 15,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
		Nome de Contato: Vanessa
		Telefone: (82) 3313-1020
		Email: vanessatama@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIO LICITACOES LTDA	R\$ 18,98
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 100,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01
		Telefone: (82) 9658-4748
		Email: samyravasconcelos01@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,49

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 9,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS - STTP-CG	Data: 06/12/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades da STTP.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular	SRP: SIM
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA	Identificação: NºPregão:182022 / UASG:927638
	Lote/Item: /76
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/12/2022 13:52
	Homologação: 09/01/2023 14:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Barra 200,00 G
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,19			
Endereço:					
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 8,78			
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empreendimentos@outlook.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 8,90			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,99			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 9,15			
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,49			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS	R\$ 9,50			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215	Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000	Email: multicomercio2022@gmail.com	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 9,63			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com	
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA.	R\$ 9,63			
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646	Telefone: (83) 9410-5895	Email: carolina.santiago@yahoo.com.br	
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 9,90			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,00			
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,50

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 8,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 30/06/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular	SRP: SIM
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA	Identificação: NºPregão:10372022 / UASG:982095
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/07/2022 10:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.050
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS	R\$ 7,44
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215
		Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000
		Email: multicomercio2022@gmail.com
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA	R\$ 7,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369
		Telefone: (83) 8803-8833
		Email: wanutcy@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 8,45
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
		Nome de Contato: HENRIQUE
		Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 8,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122
		Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 10,22
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 10,70
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 10,76
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 8,56

R\$ 8,72



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB **Data:** 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
Lote/Item: /91
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/06/2022 09:51
Homologação: 10/06/2022 11:02
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 950
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,27
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioservicos@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,57
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 11,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 12,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045	compras@trevoecia.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 5,72

R\$ 5,83

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB **Data:** 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
Lote/Item: /92
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 10/06/2022 09:51
Homologação: 10/06/2022 11:02
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 390
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,27
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioservicos@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 5,57
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				R\$ 5,87
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA				R\$ 12,00
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AV DAS FRONTEIRAS, 65	Telefone: (84) 3663-2045	Email: compras@trevoecia.com.br	

Item 64: SABÃO EM BARRA - em barra, glicerinado, neutro, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. pacote com 5 unidades embaladas em recipiente de plástico.

Preço Estimado: R\$ 8,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,63

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	SABÃO EM BARRA - em barra, glicerinado, neutro, para uso geral, com registro No Ministério da Saúde/ANVISA. pacote com 5 unidades embaladas em recipiente de plástico.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPINA GRANDE PB

Data: 28/03/2023 08:30

Objeto: Aquisição de material de consumo (utensílios domésticos, material de expediente, gêneros alimentícios e material de limpeza), referente ao convênio nº 827939/2016 - estruturação da rede de serviços de proteção social básica - Aquisição de bens..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:250042023 / UASG:927662

Descrição: Sabão Barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Sem Perfume

Lote/Item: /112

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.004.901/0001-26	SUPRIMAI COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				R\$ 3,05
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217	Telefone: (83) 3343-7229	Email: suprimais@gmail.com	
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 3,49
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA				R\$ 4,15
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	Telefone: (83) 9362-7626	Email: qgrepresentacoes@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,47
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 7,53
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
41.602.860/0001-82	MAXXI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA ESPIRITO SANTO, 552
		Telefone: (83) 8831-3657
		Email: maxxicomercial.cg@gmail.com
39.329.715/0001-28	GTA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOSE SOARES DE SANTANA, 231
		Telefone: (83) 8895-3619
		Email: sunshinecleancg@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 7,93
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 7,93
Endereço: ,		
16.667.433/0001-35	VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	R\$ 15,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506
		Nome de Contato: Vanessa
		Telefone: (82) 3313-1020
		Email: vanessatama@hotmail.com
41.467.016/0001-96	MILLENIUM LICITACOES LTDA	R\$ 18,98
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RIO XINGU, 305
		Telefone: (81) 8689-2987
		Email: millenium_licitacoes@outlook.com
40.457.662/0001-00	S VASCONCELOS ROSAS	R\$ 100,00
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: R CARLOS ALBERTO NOVAES, 01
		Telefone: (82) 9658-4748
		Email: samyravasconcelos01@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,49

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 9,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS - STTP-CG **Data:** 06/12/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades da STTP. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: **Sabão barra** - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular **Identificação:** N°Pregão:182022 / UASG:927638
Lote/Item: /76 **Ata:** [Link Ata](#)
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA **Adjudicação:** 14/12/2022 13:52
Homologação: 09/01/2023 14:22 **Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30 **Unidade:** Barra 200,00 G
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.188.266/0001-12 *VENCEDOR*	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA Endereço: ,	R\$ 8,19
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA Estado: PE Cidade: Paulista Endereço: R FREI CANECA, 11 Telefone: (81) 9165-6871 Email: rh.empreendimentos@outlook.com	R\$ 8,78
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R OURO BRANCO, 164 Telefone: (83) 9970-3060 Email: comerciaisousa76@gmail.com	R\$ 8,90
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226 Telefone: (83) 9920-4991 Email: comercial@primelimpeza.com.br	R\$ 8,99
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Estado: PE Cidade: Garanhuns Endereço: AV A, S/N Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA Telefone: (87) 3762-0445 Email: viva_distribuidora@hotmail.com	R\$ 9,15
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420 Nome de Contato: Jose Telefone: (83) 3321-4822 Email: licitacao72@gmail.com	R\$ 9,49
45.231.243/0001-79	P E B MARTINS Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215 Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000 Email: multicomercio2022@gmail.com	R\$ 9,50
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681 Telefone: (83) 9362-7626 Email: qgrepresentacoes@gmail.com	R\$ 9,63
48.111.974/0001-79	S. E. M. DISTRIBUICAO LTDA. Estado: PB Cidade: João Pessoa Endereço: R MARECHAL ALMEIDA BARRETO, 646 Telefone: (83) 9410-5895 Email: carolina.santiago@yahoo.com.br	R\$ 9,63
09.004.901/0001-26	SUPRIMAIS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI Estado: PB Cidade: Campina Grande Endereço: R MARIA VIEIRA CESAR, 217 Telefone: (83) 3343-7229 Email: suprimais@gmail.com	R\$ 9,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
	Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	Email: oliveiraeulalio@yahoo.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,80

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

R\$ 10,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Souza	Data: 24/10/2022 09:00
Objeto: Aquisição de material de consumo para o curso de Medicina Veterinária e seus laboratórios - IFPB Campus Sousa/PB..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Neutro , Características Adicionais: 1ª Qualidade	SRP: SIM
CatMat: 298406 - SABÃO BARRA	Identificação: N°Pregão:112022 / UASG:158279
	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Pacote 1,00 KG
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.860.198/0001-07 *VENCEDOR*	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	R\$ 9,70
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: RUA CORONEL ANTONIO SOARES, 44
	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (83) 3521-1329
	Email: thiagogomesbarbosa@bol.com.br	
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	R\$ 9,80
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R RAMIRO COSTA, 156
	Nome de Contato: Felipe de Araujo Figueiredo	Telefone: (81) 3421-2733
	Email: box.distribuidora@hotmail.com	
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,97
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
	Email: licitacao72@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,50

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 8,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 30/06/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de materiais de limpeza, conforme termo de referência do referido edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular	SRP: SIM
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA	Identificação: N°Pregão:10372022 / UASG:982095
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/07/2022 10:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.050
	Unidade: Unidade
	UF: PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.231.243/0001-79 *VENCEDOR*	P E B MARTINS	R\$ 7,44
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R DOUTOR ACÁCIO FIGUEIREDO, 215
		Telefone: (83) 8690-5039/ (0000) 0000-0000
		Email: multicomercio2022@gmail.com
22.826.328/0001-02	WANUTCY SILVA OLIVEIRA LTDA	R\$ 7,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA VEREADOR ARROJADO LISBOA, 369
		Telefone: (83) 8803-8833
		Email: wanutcy@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 8,45
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
		Nome de Contato: HENRIQUE
		Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 8,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,50
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraetulio@yahoo.com.br
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA	R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122
		Telefone: (83) 3351-2860/ (83) 3351-2954
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 10,22
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
		Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA
		Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 10,70
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: R SANTA CLARA, 141
		Telefone: (83) 3268-0223
		Email: mdistribuidora01@gmail.com
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 10,76
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,56

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 8,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data:	20/05/2022 09:00
Objeto:	Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular	SRP:	SIM
CatMat:	311420 - SABÃO BARRA	Identificação:	NºPregão:132022 / UASG:981919
		Lote/Item:	/91
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	10/06/2022 09:51
		Homologação:	10/06/2022 11:02
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	950
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,27
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,57
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraetulio@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 11,54
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 12,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045	compras@trevoecia.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,72

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

R\$ 5,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB	Data: 20/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preço visando a futura e eventual aquisição de diversos materiais de limpeza, para atender a demanda da Administração Municipal e demais participantes, conforme termo de referência em anexo.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão barra - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo , Tipo: Com Alvejante , Características Adicionais: Com Perfume , Peso: 200 G, Formato: Retangular	SRP: SIM
CatMat: 311420 - SABÃO BARRA	Identificação: N°Pregão:132022 / UASG:981919
	Lote/Item: /92
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/06/2022 09:51
	Homologação: 10/06/2022 11:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 390
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,27
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioeservicos@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,57
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraetulio@yahoo.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 5,87
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA					R\$ 12,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV DAS FRONTEIRAS, 65	(84) 3663-2045	compras@trevoecia.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Serraria Prefeitura Municipal de Serraria	Data: 14/04/2023 16:47
Objeto: Aquisição de Material de copa, cozinha, limpeza e produção de higienização, destinados à manutenção a Secretaria Municipal de Saúde deste Município	Modalidade: Pregão
Descrição: Sabão em barra pct c/5und de 200g - Sabão em barra pct c/5und de 200g	SRP: NÃO
	Identificação: 232540
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: PC
	UF: PB

NPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.365.134/0001-02 *VENCEDOR*	PAULO PONTES DA SILVA	R\$ 8,76
Estado: PB	Cidade: Guarabira	Endereço: R TELCI TEIXEIRA DE SOUZA, 33
		Telefone: (83) 8853-2273
		Email: mercadinhosaopaulo2011@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 8,78
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empresamentos@outlook.com
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 9,66
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com
31.578.656/0001-10	PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	R\$ 12,00
Endereço: ,		
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 13,98
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226
		Telefone: (83) 9920-4991
		Email: comercial@primelimpeza.com.br

Item 65: SABÃO EM PÓ para limpeza pesada, acondicionados em embalagem plástica de 500g.

Preço Estimado: R\$ 4,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,89

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	SABÃO EM PÓ para limpeza pesada, acondicionados em embalagem plástica de 500g.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,46

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA
Objeto: Registro de Preço destinado ao eventual e futuro fornecimento de material de limpeza, para atendimento das Secretarias de Saúde, Assistência Social e Administração da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA
Descrição: SABÃO EM PÓ C 27 FDS ALA 500 G - SABÃO EM PÓ C 27 FDS ALA 500 G

Data: 28/03/2023 14:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 17510_0202023
Lote/Item: 58/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: https://comprasbr.com.br/
Quantidade: 11.205
Unidade: CX
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.860/0001-71	C TOBIAS C DE CASTRO *VENCEDOR*	R\$ 7,46
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Surubim
 Prefeitura Municipal de Surubim
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E FRALDAS DESCARTÁVEIS, a fim de atender às demandas do Poder Executivo do Município de Surubim, em especial à Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos e a...
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 GR - SABÃO EM PÓ 500 GR

Data: 24/03/2023 15:48
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 229291
Lote/Item: 1/20
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA *VENCEDOR*	R\$ 3,10
Estado:	Cidade:	Endereço:
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11
		Telefone:
		(81) 9165-6871
		Email:
		rh.empreendimentos@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,11

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Ramos
 Prefeitura Municipal de São José dos Ramos
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
Descrição: Sabão em Pó caixa de 500 gramas - Sabão em Pó caixa de 500 gramas

Data: 11/03/2023 13:30
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 226692
Lote/Item: 1/36
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 210
Unidade: UN
UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.457.026/0001-87 *VENCEDOR*	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO					R\$ 1,69
Estado: PB	Cidade: Alagoa Grande	Endereço: R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16	Telefone: (83) 9929-3987	Email: tavinhopb@voax.com.br		
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 1,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,51
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 7,23
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506	Email: hccomercio@outlook.com	

Item 66: SABÃO LÍQUIDO para roupas, fabricado com material de primeira qualidade, biodegradável, composto de branqueadores e enzimas, para lavagem de roupas em geral. Embalagem de 1 litro.

Preço Estimado: R\$ 7,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,17

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SABÃO LÍQUIDO para roupas, fabricado com material de primeira qualidade, biodegradável, composto de branqueadores e enzimas, para lavagem de roupas em geral, óptico, corante e perfume com registro no Ministério da Saúde/ANVISA. Embalagem de 1 litro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,10

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 5,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO JOÃO PESSOA	Data: 21/12/2022 09:30
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material de limpeza para atender as necessidades do ipmjp conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Removedor - Removedor Aspecto Físico: Líquido , Aplicação: Limpeza De Tintas Gráficas Das Mãos , Tipo: Água, Sabão De Ácidos, Graxas,Tensoativo Não Iôni-	Identificação: N°Pregão:630122022 / UASG:928418
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Lata 1 L
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.106.818/0001-80 *VENCEDOR*	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	Telefone: (83) 9920-4991	Email: comercial@primelimpeza.com.br		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI					R\$ 5,10
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3224-6702	Email: forlimp2014@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,21

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 9,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 08/06/2022 10:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Nordeste	SRP: SIM
7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército	Identificação: N°Pregão:32022 / UASG:160175
23ªCircunscrição de Serviço Militar	Lote/Item: /41
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza..	Ata: Link Ata
Descrição: Sabao Líquido - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO ANTISSEPTICO REFIL COM 800 ML (CLOREXIDINA 2,0%) COM BICO DOSADOR, PARA SABONETEIRA, COMPATÍVEL COM SABONETEIRA PREMISSE, USO HOSPITALAR. REGISTRADO/NOTIFICADO NA ANVISA. APRESENTAR PARA O ITEM FICHA TÉCNICA DO PRODUTO E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 102407 - SABAO LIQUIDO	Quantidade: 781
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 6,90
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA					R\$ 8,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149	financeiro@vevuchoa.com.br		
35.520.026/0001-45	ADRIANO DE SOUZA LOUREIRO 02889460495					R\$ 9,21
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	RUA SAO FRANCISCO DE ASSIS, 410	(83) 9125-3306	aslgestaocomercial@gmail.com		
18.406.054/0001-17	QG COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA , DESCARTAVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA					R\$ 9,21
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R HENRIMAR CASTRO DE OLIVEIRA, 681	(83) 9362-7626	qgrepresentacoes@gmail.com		
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI					R\$ 10,14
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AV DOIS DE FEVEREIRO, 943	HENRIQUE	(83) 3223-8506	hccomercio@outlook.com	
41.116.302/0001-07	MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 14,57
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R WALDEMAR DE M ACCIOLY, 1.385	Agostinho César Pontes de Alcântara	(83) 3224-2839	multquil@gmail.com	
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA					R\$ 15,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Curitiba	AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	(41) 8847-1991	fiscal@lopesservicosadm.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSiZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Pilões
 Prefeitura Municipal de Pilões/PB

Objeto: Aquisição Parcelada de Material de Limpeza e Higiene destinados à todas as Secretarias, Órgãos e Programas da Prefeitura Municipal de Pilões/PB.

Descrição: Sabão líquido 1 lt - Sabão líquido 1 lt

Data: 22/03/2023 10:49

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 228407

Lote/Item: 1/47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 400

Unidade: L

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.911.924/0001-00	TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 6,90
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	R BOM JESUS, 1667	(83) 8624-1471	temdetudocomercioservicos@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 7,01
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 11,34
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Paulista	R FREI CANECA, 11	(81) 9165-6871	rh.empresendimentos@outlook.com		

Item 67: SABONETE INFANTIL em barra. para higiene pessoal de crianças, glicerinado, perfume suave, contendo agentes biodegradáveis, hipoalergênico, testado dermatologicamente e com registro no Ministério da Saúde e ANVISA. Unidade de 90g.

Preço Estimado: R\$ 2,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,84

Quantidade	Descrição	Observação
120 Unidades	SABONETE INFANTIL em barra. para higiene pessoal de crianças, glicerinado, perfume suave, contendo agentes biodegradáveis, hipoalergênico, testado dermatologicamente e com registro no Ministério da Saúde e ANVISA. Unidade de 90g.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,97% pelo índice IPCA.

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

R\$ 2,94

R\$ 3,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de higiene, limpeza e descartáveis em atendimento as secretarias municipais.

Descrição: Sabão Barra - Sabonete em barra infantil. Embalagem com 90 gramas. Igual ou superior à marca Trá Lá Lá.

CatMat: 30414 - SABAO EM BARRA

Data: 26/05/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:532022 / UASG:455978

Lote/Item: /80

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/07/2022 07:21

Homologação: 08/07/2022 09:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 130

Unidade: Unidade

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.245.708/0001-87	KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI					R\$ 2,28
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R WILLIBALDO KAYSER, 348	KLEBER	(41) 3042-1069	kleberdalabona@hotmail.com	
12.793.110/0001-37	SIGPLAST EMBALAGENS EIRELI					R\$ 2,94
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	R CRUZEIRO DO SUL, 896	LUCIMARA	(41) 3667-5935	licita@sigplast.ind.br	
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 2,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,80

Valor corrigido em 0,53% pelo índice IPCA.

R\$ 2,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAREMA	Data: 25/01/2023 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE INFANTIL	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SABONETE EM BARRA 90 GR INFANTIL - SABONETE EM BARRA 90 GR INFANTIL	SRP: SIM
	Identificação: 00000823
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: 177.55.48.120:5656/transparencia/
	Quantidade: 600
	Unidade: UNID
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.805.195/0001-57	G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA					R\$ 2,80
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Fartura	RUA MAXIMIANO DE ANDRADE, 77	(14) 9785-0553 / (43) 3525-4265	mellodistribuidorasp@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,70

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 2,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO M. ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Guaporé/RS	Data: 21/07/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PARA MENORES QUE ESTÃO ACOLHIDOS JUNTO A CASA DE ACOLHIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUAPORÉ/RS.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM NO MÍNIMO 90 GR. - SABONETE EM BARRA INFANTIL FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM NO MÍNIMO 90 GR.	SRP: NÃO
	Identificação: 9232022
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Fonte: guapore-portais.govcloud.com.br/pr/onimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
10.632.796/0001-59	ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA			R\$ 2,70	
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Guaporé	AV MONSENHOR SCALABRINI, 758	(54) 3443-5171/ (54) 3443-5494	central.contabil@brturbo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,70

Valor corrigido em 0,81% pelo índice IPCA.

R\$ 2,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO M. ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Capela de Santana/RS	Data: 21/07/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PARA MENORES QUE ESTÃO ACOLHIDOS JUNTO A CASA DE ACOLHIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUAPORÉ/RS.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM NO MÍNIMO 90 GR. - SABONETE EM BARRA INFANTIL FRAGRÂNCIAS DIVERSAS COM NO MÍNIMO 90 GR.	SRP: NÃO
	Identificação: 9232022
	Lote/Item: 1/18
	Ata: N/A
	Fonte: 177.126.154.19:8190/pronimtb/inde x.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 4
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
10.632.796/0001-59	ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA			R\$ 2,70	
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Guaporé	AV MONSENHOR SCALABRINI, 758	(54) 3443-5171/ (54) 3443-5494	central.contabil@brturbo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,90

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 2,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CAMARA MUNICIPAL	Data: 13/06/2022 00:00
Objeto: Constitui objeto do presente pregão o REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PARA AS ESCOLAS DO ENSINO MÉDIO, FUNDAMENTAL, INFANTIL E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAPIAÇU, conforme especificações constantes no Anexo I do edital.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90 GRAMAS. FORMULADO COM GLICERINA VEGETAL, O SABONETE LIMPA COM SUAVIDADE A PELE DO BEBÊ, DEIXANDO-A MACIA E PERFUMADA. ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. LIVRE DE CONSERVANT - SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90 GRAMAS. FORMULADO COM GLICERINA VEGETAL, O SABONETE LIMPA COM SUAVIDADE A PELE DO BEBÊ, DEIXANDO-A MACIA E PERFUMADA. ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA A PELE DELICADA DO BEBÊ. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. LIVRE DE CONSERVANTES E INGREDIENTES DE ORIGEM ANIMAL. CONTEÚDO: 90G.	SRP: SIM
	Identificação: 00005122
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.9.146.42:8079/Transparencia/
	Quantidade: 1.000
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
36.260.824/0001-48	FF GALVAO ARMAZENS LTDA			R\$ 2,90	
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R OCTAVIO BUENO BRANDAO, 64	(17) 3531-6700	cadastro.aumar@gmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Item 68: SACO PLÁSTICO P/ LIXO em polietileno, com capacidade de 100 litros, 12 micras de espessura, indicado para lixos compactos e de grande peso. Pacote com 10 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,89

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	SACO PLÁSTICO P/ LIXO em polietileno, com capacidade de 100 litros, 12 micras de espessura, indicado para lixos compactos e de grande peso. Pacote com 10 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Magalhaes de Almeida - MA	Data: 28/03/2023 14:00	
Objeto: Registro de Preço destinado ao eventual e futuro fornecimento de material de limpeza, para atendimento das Secretarias de Saúde, Assistência Social e Administração da Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição: SACO P/ LIXO 100 L PACOTE COM 10 UND ULTRA - SACO P/ LIXO 100 L PACOTE COM 10 UND ULTRA	SRP: SIM	
	Identificação: 17510_0202023	
	Lote/Item: 61/1	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: https://comprasbr.com.br/	
	Quantidade: 1.500	
	Unidade: PCT	
	UF: MA	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.519.860/0001-71	C TOBIAS C DE CASTRO	R\$ 5,85
VENCEDOR		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	Data: 21/03/2023 16:13			
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de limpeza para atender as necessidades da administração e suas unidades administrativas, no exercício do ano de 2023, conforme quantidades,...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço			
Descrição: Saco de lixo de 100 lts, reforçado, resistente, pacote com 10 unidades. - Saco de lixo de 100 lts, reforçado, resistente, pacote com 10 unidades.	SRP: SIM			
	Identificação: 228453			
	Lote/Item: 1/63			
	Ata: Link Ata			
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br			
	Quantidade: 500			
	Unidade: PC			
	UF: MA			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
07.628.513/0001-90	JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO COMERCIO	R\$ 3,90		
VENCEDOR				
Estado:	Cidade:	Endereço:		
MA	Nova Colinas	AV JOAO NEPOMUCENO COELHO, 125		
		Telefone:		
		(99) 8218-3773		
08.612.410/0001-03	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	R\$ 3,95		
Estado:	Cidade:	Endereço:		
MA	Riachão	R ALFREDO DE ASSIS, 48		
		Telefone:		
		(99) 3531-0143		
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 5,26		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19	(31) 9153-5312	descartaveisbh01@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixabá Prefeitura Municipal de Quixabá	Data: 07/03/2023 22:04
Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza e utensílios em geral, destinados a todos os órgãos do município de Quixaba/PB, conforme especificações constantes no termo de referência do edital, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de...	Modalidade: Pregão SRP: NÃO
Descrição: Saco para lixo doméstico polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (90cmx0,08mm). Na cor preta, capacidade 5Kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9190, NBR 9191. PC C/10 - Saco para lixo doméstico polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (90cmx0,08mm). Na cor preta, capacidade 5Kg, e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9190, NBR 9191. PC C/10	Identificação: 225881 Lote/Item: 1/27 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 3.500 Unidade: PC UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.152.874/0001-15 *VENCEDOR*	WALQUIRIA GOMES MONTEIRO	R\$ 2,60
Endereço: ,		
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 2,61
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomercio.pb@gmail.com
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 2,70
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,74
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 10,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: AV DOIS DE FEVEREIRO, 943
	Nome de Contato: HENRIQUE	Telefone: (83) 3223-8506
		Email: hccomercio@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,03

Valor corrigido em 1,49% pelo índice IPCA.

R\$ 3,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL	Data: 08/06/2022 10:00
Objeto: OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Material de Limpeza, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO SRP: SIM
Descrição: SACO DE POLIETILENO CAPACIDADE 100 LITROS - SACO DE POLIETILENO CAPACIDADE 100 LITROS, para acondicionamento exclusivo de lixo, alta resistência de espessura, cor preta, em embalagem plástica contendo 10 unidades, validade de, no mínimo, 03 anos, a contar da entrega.	Identificação: 42874 Lote/Item: 45/45 Ata: Link Ata Fonte: licitanet.com.br Quantidade: 980 Unidade: Pct UF: AL



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA					R\$ 2,60
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	R DIVINA PASTORA, 659	VALDETE	(79) 3303-5348	papelariapratica@hotmail.com	
40.669.166/0001-10	BARBOSA DUARTE E CIA LTDA					R\$ 3,03
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AL	São Brás	RUA DO COMERCIO, S/N	(82) 9416-8317	paulo1.uniao@gmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 10,36
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Item 69: SACO PLÁSTICO P/ LIXO - para lixo doméstico em polietileno, resistente, com estaqueidade de suficiente para que não haja vazamento de lixo líquido, suportando suspender 10 kg sem rasgar. Com capacidade de 50 litros. Pacote com 10 unidades.

Preço Estimado: R\$ 3,64 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,64

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	SACO PLÁSTICO P/ LIXO - para lixo doméstico em polietileno, resistente, com estaqueidade de suficiente para que não haja vazamento de lixo líquido, suportando suspender 10 kg sem rasgar. Com capacidade de 50 litros e espessura mínima de 3 micra, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191. Pacote com 10 unidades.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,47

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quixaba	Data: 10/04/2023 19:12
Prefeitura Municipal de Quixaba	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a formação de registro de preços para possível contratação de empresa para compra de material de limpeza e higiene destinados a...	SRP: SIM
	Identificação: 230299
	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
Descrição: Saco plástico para lixo capacidade 50 LITs, PCT com 10 UNDS - Saco plástico para lixo capacidade 50 LITs, PCT com 10 UNDS	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 800
	Unidade: PC
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA					R\$ 2,50
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Jose	(83) 3321-4822	licitacao72@gmail.com	
12.892.297/0001-26	BRUNA CABRAL DE OLIVEIRA					R\$ 2,99
Endereço:						
,						
20.769.943/0001-90	FERNANDO DE LIMA NUNES					R\$ 3,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Tabira	RUA ALBERTO CORDEIRO PESSOA, 57	(87) 9809-3208	pajeuprestadoradeservicos@hotmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 4,06
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Quixaba Fundo Municipal de Saúde de Quixaba	Data: 29/03/2023 20:07
Objeto: A presente licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo menor preço por item em lance ofertado tem por objeto a a formação de registro de preços para possível contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e higiene destinados ao...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Saco plástico para lixo capacidade 50 LITs, PCT com 10 UNDS - Saco plástico para lixo capacidade 50 LITs, PCT com 10 UNDS	SRP: SIM
	Identificação: 230293
	Lote/Item: 1/55
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 800
	Unidade: PC
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA				R\$ 2,00
VENCEDOR					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420	Nome de Contato: Jose	Telefone: (83) 3321-4822	Email: licitacao72@gmail.com

12.892.297/0001-26	BRUNA CABRAL DE OLIVEIRA				R\$ 2,99
Endereço: ,					

20.769.943/0001-90	FERNANDO DE LIMA NUNES				R\$ 4,38
Estado: PE	Cidade: Tabira	Endereço: RUA ALBERTO CORDEIRO PESSOA, 57	Telefone: (87) 9809-3208	Email: pajeuprestadoradeservicos@hotmail.com	

09.082.111/0001-69	DECISAO SUPERMERCADO LTDA				R\$ 7,75
Endereço: ,					

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,75

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS	Data: 21/03/2023 16:13
Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de limpeza para atender as necessidades da administração e suas unidades administrativas, no exercício do ano de 2023, conforme quantidades,...	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Saco de lixo de 50 lts, reforçado, resistente, pacote com 10 unidades. - Saco de lixo de 50 lts, reforçado, resistente, pacote com 10 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 228453
	Lote/Item: 1/64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: PC
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.628.513/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO COMERCIO	R\$ 3,69
Estado: MA	Cidade: Nova Colinas	Endereço: AV JOAO NEPOMUCENO COELHO, 125
		Telefone: (99) 8218-3773
08.612.410/0001-03	I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	R\$ 3,75
Estado: MA	Cidade: Riachão	Endereço: R ALFREDO DE ASSIS, 48
		Telefone: (99) 3531-0143
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 5,26
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R CORONEL ANTONIO LOPES COELHO, 19
		Telefone: (31) 9153-5312
		Email: descartaveishb01@gmail.com

Item 70: SHAMPOO INFANTIL vitaminado com sua Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos, testado dermatologicamente, acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador. Unidade com 350 ml.

Preço Estimado: R\$ 13,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 13,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,15

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	SHAMPOO INFANTIL vitaminado com sua Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos, testa do dermatologicamente, com registro no Ministério da Saúde/ ANVISA, acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador. C om especificações do fabricante, lote, data de validade, no rotulo da embalagem. Unidade com 350 ml.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAUBA

Data: 03/05/2023 00:00

Objeto: PRODUTOS DE LIMPEZA - 2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: SHAMPOO INFANTIL DE 350 ML - SHAMPOO INFANTIL DE 350 ML

SRP: SIM

Identificação: 00003323

Lote/Item: 1/47

Ata: N/A

Fonte: transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 500

Unidade: UNID

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.193.361/0001-76 *VENCEDOR*	MINIMERCADO AVANSO LTDA	R\$ 10,95
Estado: SP	Cidade: Embaúba	Endereço: AV NOSSA SENHORA APARECIDA, 230
		Telefone: (17) 8139-1031
		Email: novaera.cajobi@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR

Data: 05/04/2023 09:01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E MATERIAIS PARA COPA/COZINHA EM ATENÇÃO AOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE GUAIRAÇÁ - PR

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: SHAMPOO INFANTIL Para limpeza dos fios e do couro cabeludo, com agente condicionante, quelante, umectante; infantil; para cabelos de todos os tipos; neutro, frasco com no mínimo 350 ml. - SHAMPOO INFANTIL Para limpeza dos fios e do couro cabeludo, com agente condicionante, quelante, umectante; infantil; para cabelos de todos os tipos; neutro, frasco com no mínimo 350 ml.

Identificação: 17450_132023

Lote/Item: 163/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://comprasbr.com.br/>

Quantidade: 300

Unidade: UNID

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.515.013/0001-67	CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 9,70
VENCEDOR						
Estado: PR	Cidade: Jataizinho	Endereço: R MONTEIRO LOBATO, 297	Telefone: (43) 2000-2584/ (0000) 0000-0000	Email: crsdistribuidora1@gmail.com		
79.346.821/0001-34	G M SANTOS SUPERMERCADO					R\$ 9,80
Endereço: ,						
34.090.540/0001-25	N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 10,00
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA GUAIAPO, 648	Telefone: (44) 9774-6747	Email: n63licitacoes@gmail.com		
38.852.363/0001-28	NOROESTE LICITACOES LTDA					R\$ 11,50
Estado: PR	Cidade: Paranavai	Endereço: AV PARIGOT DE SOUZA, 2545	Telefone: (44) 8456-7186	Email: noroestelicitacao@hotmail.com		
10.675.016/0001-58	K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA					R\$ 11,93
Estado: PR	Cidade: Paranavai	Endereço: R SENADOR SOUZA NAVES, 1145		Telefone: (44) 3045-1715		
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 14,00
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R RIO VELHO, 15	Nome de Contato: Paloma	Telefone: (47) 3307-2680	Email: comercial@proepi.com.br	
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA					R\$ 14,87
Estado: PR	Cidade: Marilena	Endereço: AV PARANA, 831	Telefone: (44) 3448-1726	Email: tkyconsultoria@hotmail.com		
45.693.344/0001-61	GALERA DA CESTA BASICA LTDA					R\$ 14,87
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: R PAULO SÉRGIO DE LIMA MARASCA, 395 B	Telefone: (44) 9999-9999/ (0000) 0000-0000	Email: galeradacestabasica@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: MUNICÍPIO DE JAPARÁ/BA/MG

Data: 30/03/2023 14:00

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de material higiênico e de limpeza para atender a diversas secretarias do município de Japaraíba/MG, durante o período de 12 meses, conforme quantitativos e especificações técnica constante no Termo de Referência

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 60771

Lote/Item: 37/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 60

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Descrição: SHAMPOO INFANTIL Tipo Todos os Tipos - SHAMPOO INFANTIL Tipo Todos os Tipos, Tratamento Maciez, Gênero Feminino, Masculino, Perfil Infantil, Sem Sal, Não Dermocosmético, Não Chega de lágrimas na hora do banho. Com fórmula dermatologicamente testada. Embalagem de 350 ml. Marcas aceitas: Palmolive, Turma da Chuchinha, Bebê Vida;

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.407.794/0001-08	ISRAEL E ISRAEL LTDA	R\$ 17,95
VENCEDOR		
Estado: MG	Cidade: Bambuí	Endereço: R PADRE DOMINGOS, 117
		Telefone: (35) 3734-1206

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista
Prefeitura Municipal de Boa Vista

Data: 27/02/2023 23:16

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: SHAMPOO INFANTIL Fórmula suave e com PH neutro que não arde os olhos. Embalagem de no mínimo 350 ml ou superior - SHAMPOO INFANTIL Fórmula suave e com PH neutro que não arde os olhos. Embalagem de no mínimo 350 ml ou superior

Identificação: 224350

Lote/Item: 1/56

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 400

Unidade: UNID.

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	R\$ 6,40
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B
		Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000
		Email: tscomerciopb@gmail.com
14.934.850/0001-71	BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 6,50
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R MANOEL FREIRE CORREA, 300
		Telefone: (27) 3141-5670
		Email: administrativo@bless.ind.br
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 9,99
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MINISTRO DILSON FUNARO, 420
		Nome de Contato: Jose
		Telefone: (83) 3321-4822
		Email: licitacao72@gmail.com
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 11,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678
		Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 12,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
		Telefone: (83) 9970-3060
		Email: comercialsousa76@gmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.878.093/0001-00	JCSIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA				R\$ 12,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Esperança	R JOSE DE ANDRADE, 111	(83) 9152-2992	caetanoneto@hotmail.com	
05.001.234/0001-77	IN OUT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				R\$ 15,01
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AV CAPITAO-MOR GOUVEIA, 1492	(84) 8602-8149	financeiro@vevuchoa.com.br	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 16,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PB	João Pessoa	PRACA JOAO XXIII, 45	(83) 8888-7077		
43.188.266/0001-12	ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 25,94
Endereço:					
,					

Item 71: TOUCA DESCARTÁVEL de cozinha, na cor branca, atoxico, tnt 100% propileno, geralmente usadas em cozinhas industriais, pacote com 100 und.

Preço Estimado: R\$ 11,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,23

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	TOUCA DESCARTÁVEL de cozinha, na cor branca, atoxico, tnt 100% propileno, geralmente usadas em cozinhas industriais, pacote e com 100 und.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 27/03/2023 08:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de material e equipamentos medicos hospitalares conforme especificações no termo de referência do edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Touca hospitalar - Touca Hospitalar Modelo: Com Elástico Em Toda Volta , Tipo Uso*: Descartável , Material*: Não Tecido 100% Polipropileno , Tamanho*: Único , Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex , Cor*: Com Cor , Gramatura*: Cerca De 20 G/M	Identificação: N°Pregão:10332023 / UASG:982095
	Lote/Item: /139
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.054.242/0001-84	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI				R\$ 6,82
VENCEDOR					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	Campina Grande	R JOAO QUIRINO, 588	(83) 3337-2550	dentalcosta@hotmail.com	
48.715.490/0001-39	48.715.490 ERIC XAVIER COLOMBEKI				R\$ 6,83
Endereço:					
,					
00.165.933/0001-39	DESCARTEX CONFECOES E COMERCIO LTDA				R\$ 6,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PE	Recife	R DOIS DE FEVEREIRO, 253	JOÃO VICTOR DE MENDONÇA GARCIA	(81) 3304-3935	descartex@descartexhmed.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 6,95
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	R GOTARDO MAZZAROLLO, 330	JEAN	(54) 3523-2059	jean@openfarma.com.br	
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI					R\$ 7,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	R TUIUTI, 772	Maria	(84) 3025-9692	nacional.licitacao@gmail.com	
48.715.513/0001-05	MED HUB BRASIL LTDA					R\$ 7,00
Endereço:						
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA					R\$ 7,09
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	R ASA-BRANCA, 56	LARISSA	(43) 3336-9222	licitacao@gtmedhospitalar.com.br	
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA					R\$ 7,10
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R COSMORAMA, 710	Mirela da Fonte Oliveira	(81) 3035-9052	vendas@cirurgicamontebello.com.br	
12.520.483/0001-34	MEIRELLES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 7,12
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	Campina Grande	R PEDRO SILVA, 100	(83) 3322-7464			
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA					R\$ 7,32
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Afogados da Ingazeira	R JOAO DOMINGOS SOBRINHO, 91	Adriano	(87) 98120-0888	pharmaplusdistribuidora@gmail.com	
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI					R\$ 7,61
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Mandaguari	R JOAO DO PULO, 116	RUI	(44) 3233-0050	comercial5@fpuniformes.com	
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI					R\$ 7,72
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AV ROBERT KOCH, 1553	EDUARDO	(43) 3354-3621	comercial@modelocit.com.br	
35.514.416/0001-02	QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 7,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R MARQUES DO PARANA, 243	(81) 9757-2502	contato@qualimmed.com.br		
31.131.938/0001-74	MEDIC PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI					R\$ 8,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R AMERICO CARNEIRO, 137	(83) 9804-1505/ (83) 8705-7331	medic.orcamento@gmail.com		
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 8,16
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	R MAJOR BELMIRO, 200	(83) 3343-7317	licitacao.nnmed@gmail.com		
26.156.923/0001-20	EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 8,40
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	R Y DOIS, 355	ROSSELIO	(83) 3233-9798	exdismedvendas@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI					R\$ 9,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN	ROSANA	(62) 3277-2879	imperiobandeiras@gmail.com	
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI					R\$ 9,05
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Tijucas	R ELOI FRANCISCO DOS ANJOS, 443	FABRIZIO	(48) 3247-5900	licitacao@healthcareimport.com.br	
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 9,10
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R JULIO CESAR,, 1013	José Sales Silveira	(85) 3253-4113	superfio2003@gmail.com	
38.827.087/0001-48	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA					R\$ 9,15
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	João Pessoa	AVENIDA JUAREZ TAVORA, 708	(83) 8887-8165 / (83) 8807-2676	modernahospitalar2020@gmail.com		
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 9,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126	(83) 3321-8067/ (83) 9112-8022	oliveiraeulalio@yahoo.com.br		
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.					R\$ 12,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Cascavel	R PARANA, 1760	(45) 3305-7070	ortosani@ortosani.com.br		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 16,89
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 17,70
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	Cabedelo	PC VENANCIO NEIVA, 77	JOSÉ	(83) 3031-7061	dantasdiniz@gmail.com	
47.378.309/0001-83	NUNES DE ALMEIDA LTDA					R\$ 17,78
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Santo Antônio da Platina	RUA DEPUTADO BENEDITO L, 72	(43) 3534-4965 / (0000) 0000-0000	atendimento@escritoriocontabiluniao.com		
00.304.559/0001-05	HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA					R\$ 17,78
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	R SOUSA FRANCO, 513	(21) 2587-9467	huntercientifica@veloxmail.com.br		
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI					R\$ 17,78
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R SOBRALIA, 422	(11) 5632-4300	contato@interjet.com.br		
36.495.092/0001-75	RV COMPANY COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 17,78
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Bernardo do Campo	R JURUBATUBA, 1350	(11) 4330-4312	contato.ricardo@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba

Data: 20/03/2023 09:00

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Touca Hospitalar - Touca Hospitalar Modelo: Com Elástico Em Toda Volta , Tipo Uso*: Descartável , Material*: Não Tecido 100% Polipropileno , Tamanho*: Único , Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex , Cor*: Sem Cor , Gramatura*: Cerca De 50 G/M

Identificação: NºPregão:2082022 / UASG:925302

Lote/Item: /44

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Embalagem 100 UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.293.279/0001-00 *VENCEDOR*	SUPRIMED COMERCIO EIRELI	R\$ 8,2
Estado: RN	Cidade: Parnamirim	Endereço: R ANALIA JOVEM DE PAULA, 10
	Telefone: (84) 2010-0809/ (84) 2010-0809	Email: suprimed.rn@outlook.com
20.812.326/0001-20	VIDA DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	R\$ 8,4
Endereço: ,		
31.908.034/0001-02	CIRURGICA SERRA MAR LTDA	R\$ 9,4
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: RUA DONA MARIA DE SOUZA, 396
	Telefone: (81) 3427-9437 / (81) 4444-4444 / (81) 4444-4444	Email: legalizacao@metacontadores.com.br
40.256.200/0001-24	MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,4
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R MAJOR BELMIRO, 204
	Telefone: (83) 3021-1237	Email: licitacao.meds@gmail.com
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 11,7
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PC VENANCIO NEIVA, 77
	Nome de Contato: JOSÉ	Telefone: (83) 3031-7061
	Email: dantasdiniz@gmail.com	
44.130.732/0001-71	CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,7
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: AVENIDA SENADOR SALGADO FILHO, 1867-A
	Telefone: (84) 2132-2432	Email: lojaohospitalarrn@gmail.com
13.835.264/0001-07	DROGAMED COMERCIO E MANUTENCAO DE APARELHOS ELETRO MEDICOS EIRELI	R\$ 11,7
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AV BERNARDO VIEIRA DE MELO, 1551
	Telefone: (81) 9981-3038	Email: drogamed8@gmail.com
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,7
Estado: PE	Cidade: Jaboatão dos Guararapes	Endereço: AVENIDA AYRTON SENNA DA SILVA, 2792
	Telefone: (81) 3203-4351 / (81) 8846-7395	Email: faromedltda@gmail.com
49.125.295/0001-11	MC LINS SERVICOS, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 11,7
Endereço: ,		
36.495.092/0001-75	RV COMPANY COMERCIO E SERVICIO LTDA	R\$ 12,2
Estado: SP	Cidade: São Bernardo do Campo	Endereço: R JURUBATUBA, 1350
	Telefone: (11) 4330-4312	Email: contato.ricardo@gmail.com
02.896.042/0001-88	REALMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,5
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 10.900,0
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
	Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912
		Email: cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DA PARAIBA INST FED.DA PARAIBA/CAMPUS JOÃO PESSOA	Data: 01/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de medicamentos e materiais odontológicos para o Instituto Federal da Paraíba - Campus Cabedelo.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TOUCA HOSPITALAR - TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA,INODORA, UNISSEX	SRP: NÃO
CatMat: 428621 - TOUCA HOSPITALAR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2023 / UASG: 158469
	Lote/Item: 29/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.199.015/0001-44	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 12,65
VENCEDOR		
Estado: MG	Cidade: Ipatinga	Endereço: AV CASTELO BRANCO, 610
		Telefone: (31) 3841-9040
		Email: registro@contulhoa.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,21

Valor corrigido em 1,57% pelo índice IPCA.

R\$ 12,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 23/11/2022 09:00
Objeto: Sistema de registro de preço para eventual aquisição de material e equipamentos odontológico conforme especificações no termo de referência do edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Touca hospitalar - Modelo: Com Elástico Em Toda Volta, Tipo Uso*: Descartável, Material*: Não Tecido 100% Polipropileno, Tamanho*: Único, Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex, Cor*: Com Cor, Gramatura*: Cerca De 20 G/M2,	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:10682022 / UASG:982095
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.219.136/0001-62	ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 10,37
VENCEDOR		
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R JOAO SGUARIO, 691
	Nome de Contato: Daniel	Telefone: (41) 8790-0274
		Email: contatoatlasadm@gmail.com

09.478.023/0001-80	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,38
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: R ODON BEZERRA, 16
	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (83) 3522-2850
		Email: od.odontomed@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.911.193/0001-68	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	R\$ 10,49
Estado: PE	Cidade: Camaragibe	Endereço: 2 TV PADRE OSEAS CAVALCANTE, 48
	Telefone: (81) 3456-5826/ (81) 9949-9855	Email: apogeucen@gmail.com
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS- HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,92
Estado: SP	Cidade: São Carlos	Endereço: R ALFREDO LOPES, 1717
	Nome de Contato: Alreo Saldanha	Telefone: (16) 3419-5912
		Email: cotacao@noemmedical.com.br
09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA	R\$ 13,93
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ERE, 34
	Telefone: (31) 3363-3598	Email: dental-maria@ig.com.br
37.205.854/0001-14	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS	R\$ 15,00
Estado: GO	Cidade: Santo Antônio de Goiás	Endereço: AV BRASIL, SN
	Telefone: (62) 3595-4050	Email: contabilidadecamposs@hotmail.com

Item 72: VASSOURA DE NYLON - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico. Com cedas de Nylon fixas em cabo de madeira com 50cm.

Preço Estimado: R\$ 8,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,17

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	VASSOURA DE NYLON - Com cabo de madeira, rosca plástica e suporte de plástico. Com cedas de Nylon fixas em cabo de madeira com 50cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 23/03/2023 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DE HIGIENE E LIMPEZA PARA O CENTRO DIA IDOSO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, processado pelo sistema de registro de preços.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Melado - VASSOURA DE NYLON, USO DOMESTICO, PROPRIEDADES MINIMAS: CEPA EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXACAO DO CABO, CEPA MEDINDA 20 CM, COM MINIMO DE 50 TUFOS, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS PLUMADAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXACAO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO,	SRP: SIM
CatMat: 7625 - MELADO	Identificação: NºPregão:112023 / UASG:987487
	Lote/Item: 1/20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/03/2023 15:57
	Homologação: 23/03/2023 16:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,25
VENCEDOR		
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO, 1130
	Nome de Contato: Dayane	Telefone: (49) 3622-1248
		Email: compras@bugrecomercial.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

328
R\$ 10,24

Valor corrigido em 1,15% pelo índice IPCA.

R\$ 10,36

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra - MA	Data: 19/12/2022 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha e utensílios domésticos de interesse deste município de São Raimundo do Doca Bezerra – Maranhão	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: VASSOURA DE NYLON. Especificação: Vassoura de uso em geral com cerdas de Nylon, cabo de madeira com rosca com base e cepa plástica, 50 tufos com 10 cm alturam cabo de madeira 1,18 cm revestida de em pl - VASSOURA DE NYLON. Especificação: Vassoura de uso em geral com cerdas de Nylon, cabo de madeira com rosca com base e cepa plástica, 50 tufos com 10 cm alturam cabo de madeira 1,18 cm revestida de em pl	Identificação: 15544_0372022
	Lote/Item: 250/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 680
	Unidade: UNIDADE
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.459.313/0001-75	COGEAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 10,20
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MA	Lima Campos	R SEROA MOTA, 41	(99) 8138-3428	cogeallm@hotmail.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 10,28
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,75

Valor corrigido em 2,17% pelo índice IPCA.

R\$ 6,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO POL.AREA METROP. 11 (CPA/M-11) SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	Data: 11/10/2022 15:19
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, SACOS, BOLSAS, SACOLAS E SIMILARES, RECIPIENTES E UTILIDADES DE USO DOMESTICO	Modalidade: Convite Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: VASSOURA,USO DOMESTICO,CEPA EM PP,ME. 20CM,C/ CERDAS EM NYLON - VASSOURA, USO DOMESTICO, PROPRIEDADES MINIMAS:CEPA EM POLIPROPILENO,COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXACAO DO CABO, CEPA MEDINDA 20 CM, COM MINIMO DE 50 TUFOS, COM CERDAS DE NYLON, TIPO PONTAS PLUMADAS, CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXACAO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO, POLIPROPILENO	Identificação: OC: 1803530000120220C00389
	Lote/Item: 1/17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.610.096/0001-04	NAPOLI COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,45
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cordeirópolis	R ANTENOR GENIZELLI FILHO, 143	(19) 3546-8029	contato@napolidescartaveis.com.br		
40.391.031/0001-35	MATHIAS & CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 6,50
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Campinas	RUA JOSE FLORENCE TEIXEIRA, 1100	(19) 2121-1026	contato@officeclean.com.br		
44.259.090/0001-05	DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LUX LTDA					R\$ 7,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R TOBIAS BARRETO, 873	(11) 5555-3447	marjorie@distribuidoralux.com.br		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSIZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.068.054/0001-52	MS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 10,83
Estado: SP	Cidade: Marília	Endereço: R PROFESSOR ANTONIO REGINATO, 400
	Telefone: (14) 9645-6039	Email: contato@simplecontabil.com

Item 73: VASSOURA DE PALHA - material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.

Preço Estimado: R\$ 3,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,42

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	VASSOURA DE PALHA - material das cerdas palha, material do cabo madeira, comprimento das cerdas 60 cm, com cabo comprido para limpeza em geral.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Prata	Data: 21/03/2023 00:38
Prefeitura Municipal de Prata	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	SRP: SIM
Descrição: Vassoura de palha. - Vassoura de palha.	Identificação: 225201
	Lote/Item: 1/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 900
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.897.859/0001-07	LIMPCON COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	R\$ 1,99
VENCEDOR		
Estado: PB	Cidade: Sumé	Endereço: R AUGUSTO SANTA CRUZ, 202
	Nome de Contato: Pablo Gutierrez Araújo da Silva	Telefone: (83) 3353-1188
		Email: limpcon@hotmail.com
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45
		Telefone: (83) 8888-7077
07.324.070/0001-44	OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,14
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AV PROFESSOR ALMEIDA BARRETO, 126
		Telefone: (83) 3321-8067/ (83) 9112-8022
		Email: oliveiraaulalio@yahoo.com.br
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,99
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411
		Telefone: (83) 8730-2196
		Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 3,20
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N
	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: viva_distribuidora@hotmail.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 9,09
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
		Telefone: (81) 9165-6871
		Email: rh.empreendimentos@outlook.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,02

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Ramos Prefeitura Municipal de São José dos Ramos	Data: 11/03/2023 13:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Descrição: Vassoura de palha sem cabo - Vassoura de palha sem cabo	SRP: SIM
	Identificação: 226692
	Lote/Item: 1/41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 550
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.457.026/0001-87	MARIA CRISTIANE LEMOS DE ARAUJO					R\$ 3,01
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Alagoa Grande	Endereço: R HORACIO DE ALBUQUERQUE, 16	Telefone: (83) 9929-3987	Email: tavinhopb@voax.com.br		
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO					R\$ 3,02
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (81) 4104-6092	Email: ghpsbarreto@gmail.com	
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,60
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI	Data: 08/03/2023 19:34
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB	Modalidade: Pregão
Descrição: VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA	SRP: NÃO
	Identificação: 226104
	Lote/Item: 1/53
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1,79
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	Telefone: (83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	Email: tscomerciopb@gmail.com		
27.417.304/0001-05	LUCICREIDE DE OLIVEIRA ARAUJO					R\$ 1,89
Estado: PB	Cidade: São João do Cariri	Endereço: RUA SEVERINO TAVARES DA COSTA, 18	Telefone: (83) 8807-4549	Email: lumariagrazy@gmail.com		



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIoh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SeqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA					R\$ 2,59
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11	Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com		
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 5,05
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 5,61
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: PRACA JOAO XXIII, 45		Telefone: (83) 8888-7077		
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 5,61
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	Telefone: (83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
27.103.616/0001-44	G H P S BARRETO					R\$ 5,61
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: AV DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (81) 4104-6092	Email: ghpsbarreto@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 2,98**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Amparo Prefeitura Municipal de Amparo	Data: 05/03/2023 22:48
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.	Modalidade: Pregão
Descrição: VASSOURA DE PALHA _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo - VASSOURA DE PALHA _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo	SRP: NÃO
	Identificação: 225030
	Lote/Item: 1/43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: UN
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.828.906/0001-07	SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA					R\$ 2,95
VENCEDOR						
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: R SEVERINO RAMOS DE VASCONCELOS, 122	Telefone: (83) 3351-2860 / (83) 3351-2954			
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 2,98
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: AV A, S/N	Nome de Contato: ELIANE/FABIOLA	Telefone: (87) 3762-0445	Email: viva_distribuidora@hotmail.com	
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,50
Estado: PB	Cidade: Monteiro	Endereço: RUA PREFEITO INACIO JOSE FEITOSA, 411	Telefone: (83) 8730-2196	Email: vendas.jtaembalagens@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Mediana das Propostas Finais**R\$ 4,28**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

Órgão: Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia
 Prefeitura Municipal de Cacimba de Areia
Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e Higiene para desenvolver as ações e programas de todas as Secretarias do Município de Cacimba de Areia - PB.
Descrição: Vassoura de Palha - Vassoura de Palha

Data: 01/03/2023 02:23
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 224630
Lote/Item: 1/82
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UND
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.008.831/0001-17	VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI					R\$ 3,56
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	AV A, S/N	ELIANE/FABIOLA	(87) 3762-0445	viva_distribuidora@hotmail.com	
32.106.818/0001-80	PRIME PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,00
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	RUA JOAO BEZERRA PAZ, 226	(83) 9920-4991	comercial@primelimpeza.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 6: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Vista
 Prefeitura Municipal de Boa Vista
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL DE LIMPEZA, ITENS DE COZINHA/COPA E OUTROS) PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS
Descrição: VASSOURA DE PALHA Cerdas (material PALHA). - VASSOURA DE PALHA Cerdas (material PALHA).

Data: 27/02/2023 23:16
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 224350
Lote/Item: 1/67
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 500
Unidade: UNID.
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
47.238.788/0001-32	TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA					R\$ 1,10
VENCEDOR						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Campina Grande	AVENIDA RIO BRANCO, 730 B	(83) 3099-1640 / (0000) 0000-0000	tscomerciopb@gmail.com		
28.397.038/0001-69	MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1,20
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	João Pessoa	PRACA JOAO XXIII, 45	(83) 8888-7077			
04.949.494/0001-06	XAND'S COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI					R\$ 1,30
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PB	Campina Grande	RUA MANOEL ALVES DE OLIVEIRA, 678	(83) 9617-3361 / (83) 8896-2449 / (83) 9175-4247			
42.878.093/0001-00	JCSIF COMERCIO VAREJISTA DE CEREAIS LTDA					R\$ 3,99
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PB	Esperança	R JOSE DE ANDRADE, 111	(83) 9152-2992	caetanoneto@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA	R\$ 5,00
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164
	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com

43.188.266/0001-12 ARRUDA CAMARA COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA R\$ 10,13

Endereço:

Item 74: VELA PARA FILTRO retira gostos e odores / vela tem altura 10 cm x 5,5 diâmetro x parafuso 4 cm parede micro fibrosa de 0,5 a 1,0.

Preço Estimado: R\$ 8,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,47

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	VELA PARA FILTRO retira gostos e odores / vela tem altura 10 cm x 5,5 diâmetro x parafuso 4 cm parede micro fibrosa de 0,5 a 1,0.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Kayapó/MT	Data: 04/05/2023 09:00
Objeto: Aquisição de materiais para filtração da água bruta (tratamento alternativo) a ser adotado nas aldeias indígenas sob jurisdição do Distrito Sanitário Especial Indígena Kayapó Mato Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Vela de filtro - Vela De Filtro Material: Cerâmica Microporosa , Comprimento: 9 CM, Diâmetro: 5 CM, Características Adicionais: Fixador De Plástico E Borracha De Vedação	SRP: SIM
CatMat: 281864 - VELA DE FILTRO	Identificação: NºPregão:22023 / UASG:257038
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 978
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,50
VENCEDOR		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R 22 (POLO DE MODAS), 03
	Nome de Contato: Benoni	Telefone: (61) 30365-8086
	Email: singularlicita@gmail.com	
17.918.110/0001-30	J B CARDOSO SERVICIO DE TRANSPORTE LTDA	R\$ 7,00
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AV TRES BARRAS, 483
	Nome de Contato: REINALDO	Telefone: (67) 3029-7033
	Email: falarcomrz@gmail.com	
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI	R\$ 8,00
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11
	Nome de Contato: Luiz	Telefone: (38) 2101-7265
	Email: tnutri2@gmail.com	
03.298.936/0001-39	MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,00
Estado: MG	Cidade: Uberaba	Endereço: R ARI MEDINA COELI, 271
	Telefone: (34) 3322-6275	Email: multi.codi@netsite.com.br
32.021.790/0001-88	ALVES & PARAGUASSU LTDA	R\$ 9,50
Estado: MS	Cidade: Corguinho	Endereço: AV PAULO VIEIRA BARBOSA, 158
	Telefone: (67) 9907-8124	Email: grazielle@vilelaparaguassu.com.br



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.549.807/0001-02	CASA DOS FILTROS COMERCIO E SERVICOS DE PURIFICADORES LTDA	R\$ 10,99
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: R MIRANDA REIS, 09
	Telefone: (65) 3055-3838	Email: casadosfiltrosca@hotmail.com
59.593.152/0001-98	OLDEMAR PARDINI JUNIOR	R\$ 11,00
Endereço: ,		
26.746.569/0001-94	SAFIRA COMERCIAL EIRELI	R\$ 11,81
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QI 16 LOTE, 08-10
	Nome de Contato: ANISIO	Telefone: (61) 3013-6828
		Email: safiracomercial.bsb@gmail.com
54.902.937/0001-81	CENTER ART CERAMICA LTDA	R\$ 13,00
Estado: SP	Cidade: Jaboticabal	Endereço: R DOUTOR ABEL SADER, 155
		Telefone: (16) 3203-2015
		Email: call@callcontabil.com.br
34.837.660/0001-43	MUNDIAL PRESTADORA DE SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 13,00
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: RUA L (LOT JD ARACA), SN
		Telefone: (65) 9979-2079
		Email: mundialprestadoraservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 6,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	Data: 28/03/2023 09:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza, produtos de higiene, copa, cozinha, cama, mesa e banho para atender as demandas da prefeitura municipal de Pirapora/MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Vela de filtro - Material: Cerâmica Microporosa, Comprimento: 224 MM, Diâmetro: 69 MM, Características Adicionais: Composto Por Celulose Carvão Ativado,	Identificação: N°Pregão:512022 / UASG:985023
	Lote/Item: /177
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/04/2023 12:34
	Homologação: 19/04/2023 10:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 70
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 5,56
VENCEDOR		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88
		Telefone: (31) 3786-7322/ (31) 9149-3305
		Email: vendas@wtradebrasil.com
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,29
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R PAU BRASIL, 67
		Telefone: (31) 3128-2980
		Email: contato@equilibrioempresarial.com.br
18.285.097/0001-91	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA	R\$ 6,40
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R MARIA EMILIA ANDRADE, 31
		Telefone: (31) 3571-2496
		Email: jrcontabilidadessecon@ig.com.br
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 6,62
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680
	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871
		Email: santamacomerciohb@hotmail.com



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFIloh5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
07.712.453/0001-90	ERLI APARECIDA DE OLIVEIRA		R\$ 11,01		
Estado: MG	Cidade: Várzea da Palma	Endereço: R LORIVAL BOECHAT, 919	Telefone: (38) 3731-2124	Email: contabilidaderoger@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,75**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA DA PALMA	Data: 20/03/2023 08:00
Objeto: Registro de Preços de materiais de limpeza, higienização e produtos de higiene pessoal para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Várzea da Palma - MG.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Vela de filtro - Vela De Filtro Material: Carvão Ativado , Comprimento: 134 MM, Diâmetro: 69 M	Identificação: NºPregão:52023 / UASG:985415
	Lote/Item: /102
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
17.946.785/0001-92	NATPEL INDUSTRIA		R\$ 5,80		
VENCEDOR					
Endereço: ,					
25.319.229/0001-14	DINIZ & DINIZ COMPRAS		R\$ 6,20		
Endereço: ,					
18.285.097/0001-91	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA		R\$ 6,90		
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R MARIA EMILIA ANDRADE, 31	Telefone: (31) 3571-2496	Email: jrcontabilidadessecon@ig.com.br	
07.712.453/0001-90	ERLI APARECIDA DE OLIVEIRA		R\$ 7,90		
Estado: MG	Cidade: Várzea da Palma	Endereço: R LORIVAL BOECHAT, 919	Telefone: (38) 3731-2124	Email: contabilidaderoger@hotmail.com	
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI		R\$ 8,72		
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: R JORGE CARAN, 521	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (31) 3552-3026	Email: comercial@grupotxv.com.br
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 8,78		
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R PAU BRASIL, 67	Telefone: (31) 3128-2980	Email: contato@equilibrioempresarial.com.br	
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI		R\$ 15,00		
Estado: MG	Cidade: Lavras	Endereço: R JOVINO TRISTAO, 11	Nome de Contato: Luiz	Telefone: (38) 2101-7265	Email: tnutri2@gmail.com
24.090.700/0001-82	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI		R\$ 19,78		
Estado: PR	Cidade: Ibiporã	Endereço: R CLOVIS FERREIRA, 79	Telefone: (43) 3158-3413	Email: silviagrigholli@hotmail.com	



Relatório gerado no dia 11/05/2023 10:49:18 (IP: 177.75.21.178)

Código Validação: 20Xo%2bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=20Xo%252bnJFiloH5qQPSfZkNOrd0fyBqeDT0mobjG6P3SEqHU8nPtm6WA%253d%253d

Pesquisa mercado. Doc. 52495/23. Data: 06/06/2023 12:47. Responsável: Eduardo A. Santos.

Impresso por convidado em 02/08/2023 19:58. Validação: 5FB8.47E8.463B.E636.F69D.6FD1.2E82.B66D.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.217.016/0001-49	RPF COMERCIAL LTDA					R\$ 19,98
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R FRANCISCO NUNES, 337	Nome de Contato: Elcio	Telefone: (41) 3015-5696	Email: rpf@rpfcomercial.com.br	
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA					R\$ 20,00
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R DIORITA, 71	Telefone: (31) 3332-0935	Email: jerbra@jerbra.com.br		



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Teixeira Soares/PR teixeirasoarespr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 13/10/2022 13:44:04 Acessar a fonte aqui
2 - Licitanet - Licitações on-line licitanet.com.br	Data: 27/04/2023 13:23:20 Acessar a fonte aqui
3 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::	Data: 10/05/2023 20:47:59 Acessar a fonte aqui
4 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Ibirarema/SP 177.55.48.120:5656/transparencia/	Data: 10/05/2023 13:51:02 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Santa Mercedes/SP 186.208.139.32:5656/transparencia/	Data: Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 10/05/2023 22:08:37 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Embaúba/SP transparencia.embauba.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 10/05/2023 13:51:00 Acessar a fonte aqui
9 - Prefeitura Municipal de Álvares Florence/SP 177.67.244.85:5656/transparencia/	Data: 10/05/2023 21:04:23 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Guapiaçu/SP 187.9.146.42:8079/Transparencia/	Data: 10/05/2023 22:12:09 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Guaporé/RS guapore-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 03/02/2023 10:59:58 Acessar a fonte aqui
12 - Compras CE www.seplag.ce.gov.br	Data: 01/09/2022 09:57:35 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Capela de Santana/RS 177.126.154.19:8190/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 26/10/2022 10:53:02 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Coronel Murta/MG pmcoronelmurta-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 10/05/2023 21:07:01 Acessar a fonte aqui
15 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 12/01/2023 09:56:13 Acessar a fonte aqui
16 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 04/05/2023 16:03:43 Acessar a fonte aqui

